

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND.	COMERCIAL DUNAS	PORTAL DE COMPRAS E CESTA DE PREÇOS 1	PORTAL DE COMPRA S E CESTA DE PREÇOS 2	VALOR UNIT MEDIO	VALOR MEDIO TOTAL
1	PANELA DE PRESSÃO 10L	10	UND	R\$ 230,00	R\$ 124,60	R\$ 151,61	R\$ 168,74	R\$ 1.687,37
2	FRIGIDEIRA HOTEL NR 38 ANTEADERENTE	15	UND	R\$ 223,00	R\$ 97,99	R\$ 82,00	R\$ 134,33	R\$ 2.014,95
3	PRATO DE SOPA DUR VIDRO C/ 24PÇS	30	CAIXA	R\$ 239,90	R\$ 224,98	R\$ 99,00	R\$ 187,96	R\$ 5.638,80
4	CANECA DE INOX COM ALÇA	400	UND	R\$ 14,00	R\$ 10,71	R\$ 7,00	R\$ 10,57	R\$ 4.228,00
5	COLHER DE MESA INOX C/ 12PÇS	40	UND	R\$ 47,67	R\$ 27,10	R\$ 19,00	R\$ 31,26	R\$ 1.250,27
6	FACA DE INOX DE MESA	1200	UND	R\$ 10,99	R\$ 2,50	R\$ 2,06	R\$ 5,18	R\$ 6.220,00

7	GARFO DE INOX DE MESA	1200	UND	R\$ 6,76	R\$ 2,50	R\$ 2,03	R\$ 3,76	R\$ 4.516,00
8	BANDEJAS RETANGULAR MÉDIA	15	UND	R\$ 33,00	R\$ 15,00	R\$ 13,90	R\$ 20,63	R\$ 309,50
9	BANDEJAS RETANGULAR GRANDE	15	UND	R\$ 66,00	R\$ 33,50	R\$ 64,00	R\$ 54,50	R\$ 817,50
10	BANDEJA MULTISERVIÇE BRANCA	15	UND	R\$ 36,55	R\$ 15,00	R\$ 19,60	R\$ 23,72	R\$ 355,75
11	CAÇAROLA HOTEL NR 38 20,4LTS	15	UND	R\$ 312,90	R\$ 112,00	R\$ 136,65	R\$ 187,18	R\$ 2.807,75
12	CAÇAROLA HOTEL NR 45 31,7 LTS	15	UND	R\$ 450,90	R\$ 227,13	R\$ 228,00	R\$ 302,01	R\$ 4.530,15
13	CAÇAROLA HOTEL NR 50 41,2 LTS	15	UND	R\$ 523,80	R\$ 269,00	R\$ 225,00	R\$ 339,27	R\$ 5.089,00
14	CALDEIRÃO HOTEL 22,5L	15	UND	R\$ 320,98	R\$ 210,00	R\$ 95,90	R\$ 208,96	R\$ 3.134,40

15	CALDEIRÃO HOTEL 27,2L	15	UND	R\$ 360,98	R\$ 128,00	R\$ 177,12	R\$ 222,03	R\$ 3.330,50
16	CALDEIRÃO HOTEL 38,5L	15	UND	R\$ 416,80	R\$ 120,00	R\$ 139,97	R\$ 225,59	R\$ 3.383,85
17	KIT DE COZINHA (CONCHA, COLHER E ESCUMADEI RA)	20	KIT	R\$ 70,43	R\$ 60,00	R\$ 45,00	R\$ 58,48	R\$ 1.169,53
18	TOALHA DE MESA PLASTICO TÉRMICA 1.40X220	20	UND	R\$ 83,00	R\$ 24,25	R\$ 98,90	R\$ 68,72	R\$ 1.374,33
19	JARRA PLÁSTICA GRADUADA PARA 3L	20	UND	R\$ 55,00	R\$ 12,77	R\$ 20,09	R\$ 29,29	R\$ 585,73
20	CAIXA ORGANIZAD ORA 35L	20	UND	R\$ 85,00	R\$ 42,80	R\$ 40,00	R\$ 55,93	R\$ 1.118,67

21	BOTIJÃO TÉRMOPLAS TICO 12L - VERMELHO	20	UND	R\$ 255,00	R\$ 133,00	R\$ 135,80	R\$ 174,60	R\$ 3.492,00
22	TÁBUA DE CORTE Nº 2	15	UND	R\$ 72,00	R\$ 35,80	R\$ 34,50	R\$ 47,43	R\$ 711,50
23	CANECA DE ALUMÍNIO LEITE 8,3L	15	UND	R\$ 120,00	R\$ 28,89	R\$ 28,89	R\$ 59,26	R\$ 888,90
24	BOTIJÃO TÉRMOPLAS TICO 5L - AZUL	20	UND	R\$ 103,00	R\$ 36,98	R\$ 55,50	R\$ 65,16	R\$ 1.303,20
25	FACA DE CORTE PARA COZINHA 8" POLEGADAS	15	UND	R\$ 133,00	R\$ 12,94	R\$ 10,98	R\$ 52,31	R\$ 784,60
26	ESCORREDO R DE MACARRÃO Nº 50 - 30L	15	UND	R\$ 590,00	R\$ 155,17	R\$ 48,70	R\$ 264,62	R\$ 3.969,35

27	CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 29 LITROS COM TAMPA NA MEDINDO 32X45X28, RESISTENTE, TRANSPARENTE COM FECHOS NA TAMPA PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.	30	UND	R\$ 199,00	R\$ 56,00	R\$ 79,98	R\$ 111,66	R\$ 3.349,80
28	GARRAFA TÉRMICA EXCLUSIVA 2,5L	15	UND	R\$ 139,00	R\$ 139,89	R\$ 110,19	R\$ 129,69	R\$ 1.945,40
29	CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 130 LITROS COM TAMPA NA MEDIDA MINIMA DE 41 CM ALTURA. 56 CM DE LARRGURA, 78 CM DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA.	20	UND	R\$ 330,00	R\$ 170,00	R\$ 280,00	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
30	COLHER DE MADEIRA OVAL 32,5CM	15	UND	R\$ 45,00	R\$ 6,75	R\$ 10,00	R\$ 20,58	R\$ 308,75



**COMERCIAL DUNNAS LTDA**

Rua Pacifico Medeiros, 47, Barro Vermelho – Natal/RN - CEP 59.030-460

[comercialdunnas@gmail.com](mailto:comercialdunnas@gmail.com) – (84) 99928-2860

CNPJ 17.320.267/0001-69 – Inscrição Est 20.280.065-2/Insc.Mun.2037670

A  
PREFEITURA M. DE PASSA E FICA/RN  
At. CPL**PESQUISA MERCADOLÓGICA - MATERIAL UTENSÍLIOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	UNIT	TOTAL
1	PANELA DE PRESSÃO 10L	ABC	UND	10	230,00	2.300,00
2	FRIGIDEIRA HOTEL NR 38 ANTEADERENTE	ABC	UND	15	223,00	3.345,00
3	PRATO DE SOPA DUR VIDRO C/ 24PÇS	ASTRAL	CX	600	239,90	143.940,00
4	CANECA DE INOX COM ALÇA	YANGZI	UND	400	14,00	5.600,00
5	COLHER DE MESA INOX C/ 12PÇS	YANGZI	CT	100	47,67	4.767,00
6	FAÇA DE INOX DE MESA	MONTERREY	UND	1200	10,99	13.188,00
7	GARFO DE INOX DE MESA	MONTERREY	UND	1200	6,76	8.112,00
8	BANDEJAS RETANGULAR MÉDIA	SAMREMO	UND	15	33,00	495,00
9	BANDEJAS RETANGULAR GRANDE	SAMREMO	UND	15	66,00	990,00
10	BANDEJA MULTISERVICE BRANCA	PLEION	UND	15	36,55	548,25
11	CAÇAROLA HOTEL NR 38 20,4LTS	ABC	UND	15	312,90	4.693,50
12	CAÇAROLA HOTEL NR 45 31,7 LTS	ABC	UND	15	450,90	6.763,50
13	CAÇAROLA HOTEL NR 50 41,2 LTS	ABC	UND	15	523,80	7.857,00
14	CALDEIRÃO HOTEL 22,5L	ABC	UND	15	320,98	4.814,70
15	CALDEIRÃO HOTEL 27,2L	ABC	UND	15	360,98	5.414,70
16	CALDEIRÃO HOTEL 38,5L	ABC	UND	15	416,80	6.252,00
17	KIT DE COZINHA (CONCHA, COLHER E ESCUMADEIRA)	HERCULES	KIT	20	70,43	1.408,60
18	TOALHA DE MESA PLASTICO TÉRMIICA 1.40X220	EDDICASA	UND	20	83,00	1.660,00
19	JARRA PLÁSTICA GRADUADA PARA 3L	PLASVALE	UND	20	55,00	1.100,00
20	CAIXA ORGANIZADORA 35L	SAMREMO	UND	20	85,00	1.700,00
21	BOTIJÃO TÉRMOPLASTICO 12L - VERMELHO	INVICTA	UND	20	255,00	5.100,00
22	TÁBUA DE CORTE Nº 2	IGUAL	UND	15	72,00	1.080,00
23	CANECA DE ALUMÍNIO LEITE 8,3L	ABC	UND	15	120,00	1.800,00
24	BOTIJÃO TÉRMOPLASTICO 5L - AZUL	TERMOLAR	UND	20	103,00	<b>2.060,00</b>
25	FAÇA DE CORTE PARA COZINHA 8" POLEGADAS	BUZIOS	UND	15	133,00	1.995,00
26	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 50 - 30L	ABC	UND	15	590,00	8.850,00
27	CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 29 LITROS COM TAMPA NA MEDINDO 32X45X28, RESISTENTE, TRANSPARENTE COM FECHOS NA TAMPA PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.	SAMREMO	UND	30	199,00	5.970,00
28	GARRAFA TÉRMICA EXCLUSIVA 2,5L	INVICTA	UND	15	139,00	2.085,00
29	CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 130 LITROS COM TAMPA NA MEDIDA MINIMA DE 41 CM ALTURA. 56 CM DE LARRGURA, 78 CM DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA.	SAMREMO	UND	20	330,00	6.600,00
30	COLHER DE MADEIRA OVAL 32,5CM	SAMREMO	UND	15	45,00	675,00
31	PORTA COPO DESCARTÁVEL INOX ÁGUA 150/200ML	PREMISSE	UND	15	59,00	885,00
32	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO LONG DRINK 300ML C/ 12 UNIDS	NADIR	UND	20	145,00	2.900,00
33	FAÇA DE CORTE PARA COZINHA 10" POLEGADAS	BUZIOS	UND	15	169,00	2.535,00
					<b>TOTAL</b>	<b>267.484,25</b>

Validade da proposta é de 60 dias

Natal/RN, 30 de Novembro de 2022

COMERCIAL Assinado de forma  
DUNNAS digital por COMERCIAL  
DUNNAS  
LTDA:17320 LTDA:17320267000169  
267000169 Dados: 2022.11.30  
09:06:00 -03'00'

**OSMAR FELIPE DOS SANTOS**  
**CPF nº 035.019.298-70**  
**Sócio Administrador**

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Queimadas  
Prefeitura Municipal de Queimadas  
Pregão Eletrônico - 1/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - BANDEJA PARA SERVIR REDONDA DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO DE 40 CM - 3101-40 - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	3101-40	25 Unid.	57,90	1.447,50	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0002 - BANDEJA RETANGULAR PARA SERVIR AÇO INOX TAMANHO 43 X 30,5 CM - 3104-4030 - Valor Referência: 86,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	3104-4030	25 Unid.	51,88	1.297,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0003 - BANDEJA RETANGULAR PARA SERVIR REFEIÇÃO PLÁSTICO TAMANHO 48 X 33,5 CM ALTURA 2 CM - COMPOSTELA - Valor Referência: 103,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	COMPOSTELA	100 Unid.	23,00	2.300,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0004 - POTES PARA SOBREMESA EM AÇO INOX CONJUNTO COM 12 UNIDADES. - SOBREMESA - Valor Referência: 37,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	SOBREMESA	300 Unid.	23,00	6.900,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0005 - CAIXAS ORGANIZADORAS TRANSPARENTE EM PLÁSTICA CAPACIDADE 2,5L - 2,5L - Valor Referência: 16,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	2,5L	50 Unid.	11,60	580,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0006 - CAIXA ORGANIZADORA TRANLÚCIDA 20 LITROS COM TRAVA 388 USUAL - 20L - Valor Referência: 47,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	20L	50 Unid.	42,00	2.100,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0007 - JARRA DE VIDRO PARA SUCO CAPACIDADE 1,5L - 1,5L - Valor Referência: 43,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	1,5L	30 Unid.	19,00	570,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

### 0008 - CONJUNTO DE CAÇAROLAS PANELA GRANDE INDUSTRIAL RESTAURANTE-01 CAÇAROLA ALUMÍNIO Nº 28 COM TAMPA- 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA- 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA - CONJUNTO - Valor Referência: 307,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CONJUNTO	30 Unid.	208,00	6.240,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO
---------------------------------------------------	----------	----------	--------	----------	---------------------------------------------------------------------

**0009 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL N° 28- CAPACIDADE PARA 8,5 LITROS- PEGADORES LATERAIS DE ALUMÍNIO E TAMPA.MEDIDAS APROXIMADAS- ALTURA: 14,5CM- DIÂMETRO DA BOCA: 28CM - HOTEL 28 - Valor Referência: 117,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	HOTEL 28	15 Unid.	84,00	1.260,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0010 - CONJUNTO DE COLHERES PARA CHÁ, AÇO INOX, 6 PEÇAS, INOX - CHA - Valor Referência: 33,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CHA	100 Unid.	12,70	1.270,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0011 - KIT 12 COLHERES SOPA MESA INOX GRANDE - TALHER - ORIGINAL - Valor Referência: 112,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ORIGINAL	100 Unid.	19,00	1.900,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0012 - KIT COM 12 COLHERES SOBREMESA INOX 18,5 CM - ORIGINAL - Valor Referência: 137,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ORIGINAL	100 Unid.	19,00	1.900,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0013 - FAQUEIRO COM 24 PEÇAS INOX LISO - LISO - Valor Referência: 59,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	LISO	50 Unid.	57,50	2.875,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0014 - CONJUNTO DE PANEAS DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE, COM 5 PEÇAS;1 CAÇAROLA C/ DIÂMETRO 18 CM 1 PANELA COM DIÂMETRO 18 CM1 PANELA DIAMETRO 16 CM1 FRIGIDEIRA DIÂMETRO 18 CM1 FERVEDOR DIÂMETRO 12 CMPRODUZIDO EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE 5 CAMADAS - 11273/11280/11112/11259/10993 - Valor Referência: 240,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	11273/11280/11112/11259/10993	50 Unid.	240,27	3.604,05	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0015 - CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO 300ML LONG DRINK 24 PEÇAS - 7700 - Valor Referência: 176,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	7700	100 Unid.	160,80	16.080,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0016 - COPO INOX 200 ML; ALTURA: 7,0CM; LARGURA: 6,9CM; PROFUNDIDADE: 6,9CMPESO: 71GRDIÂMETRO INTERNO SUPERIOR: 6,7CMDIÂMETRO EXTERNO INFERIOR: 5,4CM - INOX - Valor Referência: 28,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	INOX	500 Unid.	5,89	2.945,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0017 - CUSCUZEIRO HOTEL N°34 COM BASE 340 MM DIÂM/ 340 MM ALT/6,4 L/ 1,5 MM ESP. - HOTEL 34 - Valor Referência: 121,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0018 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA - COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO - COM RESERVATÓRIO - ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA, PARAFUSOS E BUCHAS - COR BRANCA - MEDIDAS APROXIMADAS: 11,9CM X 27CM X 12,2CM - CAPACIDADE 800 A 1000 M - NOBRE - Valor Referência: 41,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	NOBRE	100 Unid.	28,00	2.800,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0019 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - CORPO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM CHAVE, COM VISOR PARA VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE PAPEIS ACOMPANHADO DE KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS; CAPACIDADE: PARA PAPEL TOALHA DE ATÉ 3 DOBRAS; DIMENSÕES: 32 X 12,5 X 26,3 APROXIMADAS; COR: NA COR BRANCA, COM BASE CINZA. - NOBRE - Valor Referência: 38,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	NOBRE	100 Unid.	25,70	2.570,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0020 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO Nº 22 (3 LITROS) CARACTERÍSTICA / MEDIDAS (APROXIMADAS) DIÂMETRO DA BOCA: 22 CM ALTURA: 13 CM ESPESSURA: 0,7 MM - MACARRAO - Valor Referência: 33,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	MACARRAO	30 Unid.	29,99	899,70	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0021 - ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM DIÂMETRO DE BOCA DE 40CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE DE 11 LITROS. IDEAL PARA USO EM COZINHA - INDUSTRIAL - Valor Referência: 109,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	INDUSTRIAL	30 Unid.	72,40	2.172,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0023 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL Nº34- COM CAPACIDADE PARA 5,5 LITROS. CABO DE BAQUELITE E ALÇA, QUE AUXILIA NO MANUSEIO DA PEÇA QUANDO QUENTE DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 7CM LARGURA: 34CM COMPRIMENTO: 65CM CAPACIDADE: 5,5 LITROS - 16520 - Valor Referência: 104,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	16520	50 Unid.	104,25	5.212,50	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0024 - KIT C/4 GARFO DE MESA PARA BUFFET 18 CM AÇO INOX - ORIGINAL - Valor Referência: 33,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ORIGINAL	100 Unid.	10,60	1.060,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0025 - CONJUNTO COM 03 PANEIS INDUSTRIAL RESTAURANTE GRANDE Nº 30 CAPACIDADE 20L /MÉDIO Nº 28 CAPACIDADE 17,5L PEQUENO Nº 26 CAPACIDADE 12,5L ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO ALÇA LATERAIS REFORÇADAS. ACOMPANHA TAMPA. - ALUPAN - Valor Referência: 621,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ALUPAN	60 Unid.	240,00	14.400,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0026 - JOGO DE PRATOS FUNDO AÇO INOX 24 CM 10 UNIDADES. TAMANHO E PESO, SENDO ELES: DIÂMETRO: 24 X 24 CM ALTURA: 3,2 CM - ALUPAN - Valor Referência: 205,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ALUPAN	200 Unid.	109,00	21.800,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO
--------------------------	--------	-----------	--------	-----------	---------------------------------------------------------------------------

**0027 - CONCHA LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO Nº12 - CONCHA 12 - Valor Referência: 28,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CONCHA 12	100 Unid.	19,90	1.990,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0028 - COLHER INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO ABC Nº12 - ALUPAN - Valor Referência: 16,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ALUPAN	100 Unid.	16,60	1.660,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0029 - ESCUMADEIRA Nº12 HOTEL PARA FRITURAS EXTRA ALUMÍNIO ABC - ESCUMADEIRA 12 - Valor Referência: 44,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	ESCUMADEIRA 12	100 Unid.	19,40	1.940,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0030 - FACA CHEF 8 AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO 33,7CM LÂMINA 19,7CM CABO 14 CM - ORIGINAL - Valor Referência: 69,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ORIGINAL	50 Unid.	19,00	950,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0032 - KIT C/ 4 CAÇAROLAS PANELA GRANDE COM TAMPAS RESTAURANTE Nº 36/38/40/45 COM CABO REFORÇADO 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO N 36 COM TAMPAS CAPACIDADE 17L 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO N 38 COM TAMPAS CAPACIDADE 20L 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO N 40 COM TAMPAS CAPACIDADE 23L 01 CAÇAROLA ALUMÍNIO N 45 CAPACIDADE 31L - KIT CACAROLA - Valor Referência: 616,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	KIT CACAROLA	30 Unid.	589,00	17.670,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0033 - LIXEIRA DE PEDAL, MATERIAL DE CONFECÇÃO (PLÁSTICO); CAPACIDADE 100L - COMPOSTELA - Valor Referência: 347,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	COMPOSTELA	100 Unid.	250,00	25.000,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0034 - LIXEIRA PARA SALA DE AULA EM POLIPROPILENO COMPACT PEDAL. COR CINZA CAPACIDADE 10 LITROS - CP12 - Valor Referência: 69,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	CP12	300 Unid.	18,60	5.580,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0035 - CESTO PARA ROUPA SUJA TELADO RETANGULAR EM PLÁSTICO TAMANHO 55X41 CM CAPACIDADE 47 LITROS. - TELADO - Valor Referência: 127,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	TELADO	100 Unid.	31,08	3.108,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

**0036 - LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA: CONJUNTO DE 5 LIXEIRAS PAPELEIRAS DE CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS PARA COLETA SELETIVA, SENDO 1 DA COR VERDE (VIDRO), 1 DA COR AZUL (PAPEL), 1 DA COR AMARELO**



(METAL) E 1 DA COR VERMELHO (PLÁSTICO) E UMA DA COR MARROM (ORGÂNICO). TODOS OS RECIPIENTES DEVEM OSTENTAR EM LUGAR VISÍVEL O SÍMBOLO DE MATERIAL RECICLÁVEL, CONFORME MODELO E ESPECIFICAÇÕES DETERMINADOS PELA NBR 7500. CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, FORMATO RETANGULAR CÔNICO COM DIMENSÃO APROXIMADA 113 X 37 X 179. ACOPLADOS A UMA ESTRUTURA EM FERRO PINTADO COM PINTURA EPÓXI A PÓ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - LAR PLÁSTICO - Valor Referência: 1.001,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	LAR PLÁSTICO	40 Unid.	1.001,45	40.058,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0037 - MAMADEIRA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO E LIVRE DE BISFENOL. COM BICO DE SILICONE MACIO EM FORMATO UNIVERSAL 330 ML - 2701/2702 - Valor Referência: 32,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPK LTDA	2701/2702	150 Unid.	23,45	3.517,50	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0040 - CONJUNTO DE PRATOS FUNDO, DE VIDRO TRANSPARENTE, CONTENDO 24 PEÇAS DIÂMETRO: 24 X 24 CM - DIAMANTE - Valor Referência: 112,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	DIAMANTE	100 Unid.	105,00	10.500,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0041 - CONJUNTO DE PRATOS FUNDO PARA SOPA, DE VIDRO TRANSPARENTE, CONTENDO 24 PEÇAS DIÂMETRO: 24 X 24 CM - DIAMANTE - Valor Referência: 190,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	DIAMANTE	100 Unid.	99,00	9.900,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0042 - FRIGIDEIRA GRANDE DIÂMETRO 40 CM ALTURA 9CM CABO 24 CM EM ALUMÍNIO CABO EM BAQUELITE ABC - FRIG 40 - Valor Referência: 202,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	FRIG 40	30 Unid.	88,00	2.640,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0043 - LEITEIRA/CANECÃO ALUMÍNIO INDUSTRIAL HOTEL Nº18 CABO EM BAQUELITE - LEITEIRA 18 - Valor Referência: 36,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	LEITEIRA 18	30 Unid.	36,51	1.095,30	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0044 - PEGADOR PARA MASSA EM AÇO INOX, DIMENSÕES (205X48X49 cm) - MASSA INOX - Valor Referência: 41,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	MASSA INOX	30 Unid.	12,99	389,70	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0046 - COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOX COM 25 CM DE TAMANHO - ORIGINAL - Valor Referência: 28,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ORIGINAL	300 Unid.	13,90	4.170,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

0047 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 1,8L - VERONA - Valor Referência: 132,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



LPK LTDA

VERONA

50 Unid.

108,00

5.400,00

Homologado em  
28/01/2022 10:02:12  
Por: JOSE CARLOS DE  
SOUSA REGO

---

**0048 - TABUA DE BAMBU PARA CORTE DE CARNES E LEGUMES COM DIMENSÃO D E50 X 30 cm - CLINK - Valor**  
**Referência: 85,40**

---

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	CLINK	50 Unid.	85,00	4.250,00	Homologado em 28/01/2022 10:02:12 Por: JOSE CARLOS DE SOUSA REGO

---

---

JOSE CARLOS DE SOUSA REGO  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio do Fogo  
Prefeitura Municipal de Rio do Fogo  
Pregão Eletrônico - 002/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - LOTE 01 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 28.035,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME		1 Unidade	26.500,00	26.500,00	Homologado em 17/02/2022 10:20:35 Por: Marcio Luiz Pereira Barbosa

### 0002 - LOTE 02 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 195.216,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME		1 Unidade	104.000,00	104.000,00	Homologado em 28/06/2022 12:19:08 Por: Marcio Luiz Pereira Barbosa

### 0003 - LOTE 03 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 105.020,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME		1 Unidade	59.000,00	59.000,00	Homologado em 28/06/2022 12:19:13 Por: Marcio Luiz Pereira Barbosa

### 0004 - LOTE 04 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 542.620,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME		1 Unidade	542.620,00	542.620,00	Homologado em 28/06/2022 12:19:18 Por: Marcio Luiz Pereira Barbosa

Marcio Luiz Pereira Barbosa  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Vicente  
Prefeitura de São Vicente  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA:** Em alumínio, resistente, com textura lisa, medindo 40cm (comprimento), 28cm (largura) e no mínimo 4cm (altura). O comprimento e largura poderão ter variação de 2cm para mais ou para menos (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - LUMAR - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	LUMAR	30,00 Unidade	38,00	1.140,00	Homologado em 23/02/2022 11:52:58 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0002 - ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE:** material em vidro resistente, cor crista (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 40,4cm (comprimento) x 24,9cm(largura) x7cm (altura), podendo ter variação de até 3cm para mais ou p/menos no comprimento e largura e 1cm para mais ou para menos na altura. - luz - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	luz	30,00 Unidade	50,00	1.500,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0003 - BANDEJA DE SERVIR:** retangular, produzida em aço inox com alças. Tamanho aproximado: 36 x 24 x 2cm; Peso: 420g; Garantia: 3 meses. - RUTIMAR - Valor Referência: 88,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	RUTIMAR	35,00 Unidade	23,50	822,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0004 - BANDEJA RETANGULAR** em plástico atóxico, resistente, branco, medindo 45cm (comprimento) x30cm (largura) x 8cm (altura), podendo ter variação de 5cm para mais ou para menos no comprimento e largura e 2cm para mais ou menos na altura. - RICHIO TO - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	RICHIO TO	40,00 Unidade	13,50	540,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0005 - CAÇAROLA DE ALUMINIO – 5 LITROS:** Em alumínio hotel, resistente, com tampa, com alças e pegadores de alumínio hotel, com capacidade para 5 litros, podendo ter variação de 1 litro p/mais ou p/menos, medindo 24cm de diâmetro e 11cm de altura, podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - ALUPAN - Valor Referência: 59,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	ALUPAN	29,00 Unidade	29,50	855,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0006 - CAÇAROLA DE ALUMINIO - 10 LITROS:** Em alumínio hotel, resistente, com tampa, com alças e pegadores de alumínio hotel, com capacidade para 10 litros, podendo ter variação de 1 litro para mais ou para menos, medindo 30cm de diâmetro e 14cm de altura, podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - PLANETA - Valor Referência: 74,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	30,00 Unidade	49,50	1.485,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS



**0007 - CAÇAROLA DE ALUMÍNIO - 18 LITROS:** Em alumínio hotel, resistente, com tampa, com alças e pegadores de alumínio hotel, com capacidade para 18 litros, podendo ter variação de 2 litros p/mais ou p/ menos, medindo 38cm de diâmetro e 18cm de altura, podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - **PLANETA - Valor Referência: 89,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	30,00 Unidade	80,50	2.415,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0009 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO (Café - 1500ml), medindo aproximadamente: Altura 28cm; Diâmetro: 14cm; Capacidade aproximada de 1.500 ml. - PLANETA - Valor Referência: 62,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	20,00 Unidade	41,50	830,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0010 - CALDEIRÃO 10 LITROS:** em alumínio reforçado com alça de vergalhão e tampa de alumínio com pegador embutido, com capacidade mínima de 10 litros - **PLANETA - Valor Referência: 76,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	30,00 Unidade	40,50	1.215,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0011 - CALDEIRÃO 20 LITROS:** em alumínio reforçado com alça de vergalhão e tampa de alumínio com pegador embutido, com capacidade mínima 20 litros. - **PLANETA - Valor Referência: 142,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	28,00 Unidade	73,50	2.058,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0012 - CALDEIRÃO 40 LITROS:** em alumínio, com alça em alumínio e tampa, com capacidade mínima de 40 litros. - **PLANETA - Valor Referência: 137,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	28,00 Unidade	137,00	3.836,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0013 - CAIXA PLÁSTICA GRANDE COM TAMPA,** com capacidade para 28 litros, podendo ter variação de 2 litros p/mais ou p/ menos, resistente, atóxico, branca ou transparente, medindo 44,5cm (comprimento) x 32,3cm (largura) x 27,5cm podendo ter variação de até 3cm p/mais ou p/menos. A tampa deverá apresentar ajuste perfeito a caixa. - **RICHIOTO - Valor Referência: 67,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	RICHIOTO	66,00 Unidade	40,90	2.699,40	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0014 - CAIXA TÉRMICA (TIPO COOLER) - 17 LITROS:** O Recipiente termoplástico, atóxico e sem odor, com alça confortável e móvel, facilitando o transporte, tampa em polietileno com porta objetos, confeccionada na cor Azul, vermelha ou verde, parede interna e externa em polipropileno, com Isolamento térmico em poliestireno expandido permite maior tempo de conservação. Ideal para conservar bebidas e alimentos frios; Capacidade de 17 Litros - com dimensões aproximadas: Altura: 39cm, largura: 31cm e comprimento 25 cm. - **MOR - Valor Referência: 98,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MOR	16,00 Unidade	64,00	1.024,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0015 - CAIXA TÉRMICA (TIPO COOLER) - 34 LITROS:** O Recipiente termoplástico, atóxico e sem odor, com alça confortável e móvel: facilitando o transporte, tampa em polietileno com porta objetos, confeccionada na cor Azul, vermelha ou verde, parede



interna e externa em polipropileno, com Isolamento térmico em poliestireno expandido permite maior tempo de conservação. Ideal para conservar bebidas e alimentos frios; Capacidade: 34 Litros - Medidas Aproximadas: Altura: 41 cm; Largura: 32 cm; Comprimento: 48 cm. - MOR - Valor Referência: 106,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MOR	17,00 Unidade	97,50	1.657,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0016 - CHALEIRA, TIPO BULE: Em Alumínio Polido, com capacidade de 3 Litros Para Chá / Café, podendo ter variação aproximada de até 1lt p/mais ou p/menos. - PLANETA - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	29,00 Unidade	34,50	1.000,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0017 - COLHER DE MESA: Em aço inox, resistente, com cabo liso de fácil higienização, medindo 12,5cm de comprimento, base com 6,5 cm de comprimento e 4cm de diâmetro (maior diâmetro), podendo ter variação de até 1cm p/mais ou p/menos. - MABEL - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	410,00 Unidade	2,90	1.189,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0018 - COLHER DE SOBREMESA: Em aço inox, resistente, com cabo liso de fácil higienização, medindo 10cm de comprimento, base com 4,5cm de comprimento e diâmetro de no mínimo de 3,5cm e no máximo 4cm (maior diâmetro). O comprimento do cabo e da base poderão ter variação de até 1cm p/mais ou p/menos. - MABEL - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	410,00 Unidade	2,50	1.025,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0019 - COLHER GRANDE: Em aço inox, resistente. Cabo medindo 16,5cm de comprimento, base com 8,5cm de comprimento e diâmetro entre 6cm e 8 cm (maior diâmetro). O comprimento do cabo e da base poderão ter variação de até 1cm p/mais ou p/menos. - CLINK - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	CLINK	37,00 Unidade	8,33	308,21	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0020 - CONCHA GRANDE: Em alumínio hotel, resistente, com cabo de alumínio adequadamente fixado a base, medindo 12,5 cm de diâmetro podendo ter variação de até 2 cm p/mais ou p/menos e cabo tendo no mínimo 30cm de comprimento. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - rocha - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	rocha	46,00 Unidade	9,50	437,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0021 - CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTOS (05 Peças): com tampa de rosquear, embalagem contendo 05 peças desenvolvidas em plástico, transparente, com as seguintes dimensões e capacidades: 01 Pote com Tampa 15cm x 11cm (a x d) - 1 litro; Pote com Tampa 17cm x 13cm (a x d) - 1,7 litros; Pote com Tampa 27cm x 11cm (a x d) - 2l; Pote com Tampa 25cm x 13cm (a x d) - 2,7l; Pote com Tampa 25cm x 15cm (a x d) - 3,6l, podendo ter variação de até 2 cm/ 3ml p/mais ou p/menos. - INPAST - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	INPAST	25,00 Unidade	35,00	875,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0022 - DESCASCADOR HORIZONTAL DE LEGUMES: Lâmina móvel ou fixa em inox, que permita o corte preciso do alimento, resistente, perfeitamente ajustada nas extremidades de duas hastas fixas ao cabo de inox. Cabo medindo 11cm, base (lâmina)

Página 3 de 10



medindo 5cm de comprimento e comprimento total de 16cm (cabo + base), com margem de 2cm para mais. - MULTIMIX - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	30,00 Unidade	15,40	462,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0023 - ESCORREDOR DE ARROZ em plástico, resistente, cor branca, arredondado, medindo 26cm de diâmetro x 9cm de altura, podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. - PLASMONT - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0024 - ESCORREDOR DE LOUÇAS: tipo berço, com 2 andares e com porta-copos integrado, produzido em aço, com acabamento cromado brilhante. Dimensões: Altura: 28cm; Largura: 24cm; Comprimento: 42cm; Peso: 1kg, podendo ter variação de até 3cm p/mais ou p/menos. - INPLAST - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	INPLAST	20,00 Unidade	75,00	1.500,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0025 - ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE: Em alumínio, resistente, com alça e base de alumínio perfeitamente fixada ao utensílio. Diâmetro medindo 42cm, podendo ter variação de até 3 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - ROCHA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	ROCHA	30,00 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0026 - ESCORREDOR DE MACARRÃO PEQUENO: Em alumínio resistente, com base de alumínio e alça de alumínio ou baquelite na cor branca ou preta perfeitamente fixada ao utensílio. Diâmetro medindo 26cm de diâmetro, podendo ter variação de até 2 cm p/mais ou p/menos. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - PLANETA - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	20,00 Unidade	19,80	396,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0027 - ESCUMADEIRA GRANDE: Em alumínio resistente, com cabo de alumínio medindo no mínimo 30cm de comprimento, com base medindo 15cm de diâmetro, podendo ter variação de até 1 cm p/mais ou p/menos. O produto não pode desprender resíduos de alumínio). - PLANETA - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	25,00 Unidade	11,00	275,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0028 - ESPREMEDOR DE ALHO: tipo, tambor removível, em Aço Inox. Dimensões: Comprimento: 16 cm Altura: 5 cm; Peso aproximado: 201g. - MULTIMIX - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	30,00 Unidade	17,33	519,90	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0029 - FACA DE MESA: Em aço inox, resistente, com cabo liso de fácil, higienização, medindo 11,5cm de comprimento, base arredondada com 10 cm de comprimento e serra com no mínimo 6 cm de comprimento. A serra deverá apresentar corte preciso e adequado. O comprimento do cabo e base poderão variar em até 1 cm para mais ou para menos. - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	TRAMONTINA	410,00 Unidade	3,90	1.599,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS
----------------	------------	----------------	------	----------	----------------------------------------------------------------------------------

**0030 - FACA MÉDIA:** Com cabo de polipropileno branco, anatômico, texturizado, medindo 4cm e lâmina lisa em aço inox especial, tratado termicamente, medindo 20cm de comprimento, linha profissional, com corte preciso, podendo ter variação de comprimento total de até 2cm p/ mais ou p/menos. Na junção da lâmina ao cabo, a largura da lâmina deverá ser superior a largura do cabo. - KE HOME - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	80,00 Unidade	9,00	720,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0031 - FACA PARA LEGUMES:** Com cabo de polipropileno branco, anatômico, medindo 10,5cm e lâmina lisa em aço inox, resistente, com corte preciso, tratada termicamente, medindo 7,5cm. O cabo e lâmina podem ter variação de até 1cm p/ mais ou p/menos. - ORIGINAL - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ORIGINAL	75,00 Unidade	3,99	299,25	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0032 - FACA PARA PÃO:** Com cabo de polipropileno branco, anatômico, medindo 12cm e lâmina em aço inox, serrilhada, resistente, com corte preciso, medindo 20cm. O comprimento total pode ter variação de até 2cm p/mais ou p/ menos. - mabel - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	mabel	19,00 Unidade	7,00	133,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0033 - FAQUEIRO:** produzido em Aço Inox, resistente e durável, contendo 24 peças, compõe o conteúdo da embalagem: 06 Facas, 06 Garfos, 06 Colheres e 06 Colheres Sobremesa. Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação. - MABEL - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	20,00 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0034 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE:** tamanho médio - 20cm, com capacidade aproximada de 0,8Litros, corpo de alumínio com espessura que proporciona cozimento rápido e uniforme, revestimento interno de antiaderente - LUZ - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	LUZ	15,00 Unidade	26,50	397,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0035 - FRIGIDEIRA GRANDE COM TAMPA:** Em alumínio, resistente, revestida internamente em teflon, antiaderente, medindo 40cm de diâmetro, com cabo de baquelite preto ou branco de 24cm de comprimento, podendo ter variação de até 3cm p/mais ou p/menos. - ROCHA - Valor Referência: 71,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	ROCHA	13,00 Unidade	71,50	929,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0036 - GARFO DE MESA:** Em aço inox, resistente, com cabo liso de fácil, higienização, medindo 12cm de comprimento, base com 7,5cm de comprimento e largura de no máximo 2,5cm. Os dentes do garfo deverão apresentar formato que permita a pega do alimento com facilidade. O comprimento do cabo e base poderão variar em até 1cm para mais ou para menos. - MABEL - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	410,00 Unidade	2,30	943,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS
------------------------------	-------	----------------	------	--------	----------------------------------------------------------------------------------

**0037 - GARFO TRINCHANTE:** Com cabo de polipropileno branco, medindo 23cm de comprimento, lâmina de aço inox resistente, com (2) dois dentes pontiagudos capazes de perfurar facilmente o alimento, medindo 10cm. Comprimento total de 33cm (lâmina + base). As dimensões poderão variar em 2cm para mais ou para menos. - CLINK - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	CLINK	31,00 Unidade	11,00	341,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0038 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1LT:** O design de pressão que visa praticidade, possui alça que facilita o manuseio, com bico anti-pingo. Material: Exterior em Inox, Ampola de Vidro e demais peças em plástico injetado, com capacidade de 1 litro. - MOR - Valor Referência: 93,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MOR	21,00 Unidade	31,50	661,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0039 - GAVETEIRO PLÁSTICO COM 04 GAVETAS:** 01 gaveta grande e 03 gavetas pequenas medidas: 59cm(Altura) X 40cm (profundidade) X 31cm (largura) fabricado em polipropileno gavetas na cor branca estrutura na cor preta acompanha rodízios ideal para organizar diversos materiais. - MULTIMIX - Valor Referência: 114,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	16,00 Unidade	62,00	992,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0040 - JARRA DE VIDRO:** material em vidro transparente (incolor), resistente, quadrada ou redonda, com alça de vidro fixa na base, com tampa de plástico perfeitamente ajustada na base, com capacidade para 1,5 litros, podendo ter variação de 300ml para mais ou para menos e altura de 20cm, podendo ter variação de 3cm para mais ou para menos. - rocie - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	rocie	21,00 Unidade	18,50	388,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0041 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA:** Transparente, com tampa devidamente ajustada a jarra, com medidor de litragem, resistente, com capacidade de 4 litros, medindo 28 cm de altura e 17cm de diâmetro, podendo ter variação de até 3cm para mais ou para menos. - inplast - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	inplast	36,00 Unidade	9,50	342,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0042 - JOGO DE COPOS DE VIDRO 265 ML:** Conteúdo da embalagem: 6 unidades Composição/Material: Vidro Cor/Acabamento: Incolor Capacidade mínima (ml): 265ml; Dimensões: cm (øxA): 7,4x10,3, podendo ter variação de até 2 cm p/ mais ou p/ menos. Peso Líquido aproximado: 150g - MABEL - Valor Referência: 69,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	76,00 Unidade	29,50	2.242,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0043 - JOGO DE PANEIS EM ALUMÍNIO POLIDO E TAMPA LEVE, COM 5 PEÇAS:** Conjunto de Painéis em alumínio polido com Tampas de números de 16 a 24, com cabos em plástico industrial que não esquentam e não quebram. Medidas de cada panela: N.º16: 10 cm de altura x 16,5 cm diâmetro sem os cabos x 27,5 cm largura com os cabos x peso aproximado 470 g x capacidade 1,3 litros; N.º 18: 9,5 cm de altura x 18,5 diâmetro sem os cabos x 29 cm largura com os cabos x peso aproximado 590 g x capacidade 1,8 litros; N.º 20: 10cm de altura x 20,5 diâmetro sem os cabos x 33 cm largura com os cabos x peso aproximado 730 g x capacidade 2,5 litros; N.º 22: 10cm de altura x 22,5 diâmetro sem os cabos x 35 cm de diâmetro com os cabos x peso aproximado 855 g x capacidade 3,4 Litros N.º 24: 11 cm de altura x 24,5 cm diâmetro sem os cabos x 27,5 cm

Página 6 de 10



largura com os cabos x peso aproximado 985 g x capacidade 4,20 litros; podendo ter variação de até 3cm p/mais ou p/menos - PLANETA - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	PLANETA	15,00 Unidade	99,50	1.492,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0044 - JOGO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA INOX: Composto por, no mínimo, 05 peças (01 concha, 01 colher de arroz, 01 escumadeira, 01 espátula e 01 pegador de massa) produzidos em inox, durável, extra resistente e não enferruja. - MABEL - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MABEL	12,00 Unidade	45,00	540,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0045 - JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ COM PIRES: produzidos em vidro temperado incolor de alta resistência e durabilidade quantidade: 06 xícaras e 6 pires; Cor: Transparente. Capacidade mínima: 80 ml. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	56,00 Unidade	48,00	2.688,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0046 - JOGO DE XÍCARAS PARA CHÁ COM PÍRES: produzidos em vidro temperado incolor de alta resistência e durabilidade quantidade: 06 xícaras e 6 pires; Cor: Transparente. Capacidade mínima: 200 ml. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	56,00 Unidade	55,67	3.117,52	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0047 - KIT/CONJUNTO COM 4 VASILHAS PLÁSTICAS: com tampa, redonda, atóxico - 1 Pote 1 L; 1 Pote 1,9 L; 1 Pote 3,2 L; 1 Pote 4,7 L. - inplast - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	inplast	36,00 Unidade	28,90	1.040,40	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0050 - LIXEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA COM TAMPA BASCULANTE (4,9 litros): com capacidade de volume: 4,9 litros e Dimensão aproximadas de (Comp. x Larg. x Alt.): 23,0x18,5x28,8 cm. - PLASMONT - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	31,00 Unidade	7,50	232,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0051 - LIXEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA COM TAMPA (2,5 litros), com Dimensão aproximadas de (Diâmetro x Alt): 17,6x18,1 cm; Volume:2,5 L - PLASMONT - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	31,00 Unidade	7,90	244,90	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

0053 - PAINEL DE PRESSÃO - 10 LITROS: em alumínio polido, resistente, com fechamento interno, com tampa vedada com uma argola de borracha perfeitamente ajustada a base, contendo válvula para controle da pressão e válvula de segurança, com cabos e alças confeccionados em baquelite, resistente a alta temperatura, aprovada e certificada pelo selo INMETRO. Medindo aproximadamente: Diâmetro: 80 cm – Altura: 23 cm - Largura: 25 cm - Espessura: 2 mm - Comprimento com os Cabos: 42 cm, com capacidade de 10 litros. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio) - REAL - Valor Referência: 134,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	REAL	19,00 Unidade	122,50	2.327,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS
------------------------------	------	---------------	--------	----------	----------------------------------------------------------------------------------

**0054 - PANEIA DE PRESSÃO - 7 LITROS:** Em alumínio polido, resistente, com fechamento interno, com tampa vedada com uma argola de borracha perfeitamente ajustada a base, contendo válvula para controle da pressão e válvula de segurança, com cabos e alças confeccionados em baquelite, resistente a alta temperatura, aprovada e certificada pelo selo INMETRO. Com capacidade de 7 litros. (O produto não pode desprender resíduos de alumínio) - REAL - Valor Referência: 114,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	REAL	19,00 Unidade	87,70	1.666,30	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0055 - PEGADOR DE MASSA:** Em aço inox, resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 7cm de comprimento e 5,5cm de largura unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 14cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm para mais. - MULTIMIX - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	31,00 Unidade	8,50	263,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0056 - PEGADOR DE SALADA:** Em aço inox, resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 9cm de comprimento e 6cm de largura, unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 21cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm para mais. - MULTIMIX - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	31,00 Unidade	8,50	263,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0057 - PENEIRA GRANDE:** Com cabo, aro e tela, fabricada em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 18cm e comprimento total de 35cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar suporte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira. - MULTIMIX - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	MULTIMIX	31,00 Unidade	14,40	446,40	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0058 - PENEIRA MÉDIA:** Com cabo, aro e tela, fabricada em em aço inox, resistente. Cabo com comprimento de 17cm, base com diâmetro 14cm e comprimento total de 1cm (base + cabo), podendo ter variação de até 2cm para mais ou para menos. O aro deve apresentar porte na extremidade contrária a do cabo para apoiar a peneira. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	31,00 Unidade	9,85	305,35	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0059 - PORTA FRIOS DUPLO:** recipiente para armazenar queijo ou presunto Fatiado com Tampa. - inplast - Valor Referência: 19,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	inplast	34,00 Unidade	4,50	153,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0060 - POTE PLÁSTICO RETANGULAR C/ TAMPA - 4 litros,** Resistente, atóxico, cor branca ou transparente, com capacidade para 4 litros, podendo ter variação de 500ml para mais ou para menos, medindo 28cm de comprimento x 19cm de largura x 10cm de altura, com variação de 3 cm para mais ou para menos na largura e comprimento e variação de 2cm para mais ou para menos na altura. - inplast - Valor Referência: 30,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	inplast	22,00 Unidade	6,50	143,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS
------------------------------	---------	---------------	------	--------	----------------------------------------------------------------------------------

**0061 - PRATO FUNDO P/ SOPA: material em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5 cm para mais ou p/ menos. - NADIR - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	NADIR	390,00 Unidade	5,00	1.950,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0062 - PRATOS RASOS PARA LANCHE: material em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 19cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5cm para mais ou p/ menos. - NADIR - Valor Referência: 5,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	NADIR	390,00 Unidade	4,75	1.852,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0063 - RALADOR DE VERDURAS: Em aço inox, resistente, com 4 faces e 4 funções, com lâminas que permitam o corte preciso do alimento. Base com 19cm de comprimento e 8cm de largura e cabo de baquelite branco ou em inox com 7cm de altura. As dimensões poderão ter variação de 2cm p/ mais e p/ menos. - clink - Valor Referência: 27,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	clink	21,00 Unidade	23,00	483,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0064 - SUPORTE / ORGANIZADOR PARA PIA: porta detergente, esponja e sabão. - inplast - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	inplast	25,00 Unidade	2,34	58,50	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0065 - SUPORTE PLASTICO PARA ÓLEO COM CABO: Cor branca, resistente, atóxico, medindo 15cm de altura e 9cm de diâmetro, podendo ter variação de até 1cm para mais ou para menos. - marplast - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	marplast	19,00 Unidade	4,80	91,20	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0066 - TÁBUA PARA CORTE MÉDIA EM VIDRO resistente, atóxico, higiênico, inodoro, medindo 50cm de comprimento x 30cm de largura x 5cm de espessura, podendo ter variação de até 5 cm p/mais ou p/menos em relação ao comprimento e largura. - gmb - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	gmb	26,00 Unidade	22,00	572,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0067 - TIGELA / SALADEIRA: em vidro transparente, redonda, com tampa de plástico em cores diversas, tamanho aproximado: 26 cm de ø. Peso aproximado: 1100g. - DURALEX - Valor Referência: 30,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	DURALEX	21,00 Unidade	29,70	623,70	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0068 - TRAVESSA DE VIDRO FUNDA REDONDA, em vidro resistente, redonda, cor cristal (incolor), com resistência térmica, com tampa de plástico perfeitamente ajustada a travessa, medindo 21cm (diâmetro) x 10cm (altura), podendo ter variação de até 2cm para mais ou p/ menos. - NADIR - Valor Referência: 43,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	33,00 Unidade	43,00	1.419,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0069 - TAPETE DE MICROFIBRA ANTIDERRAPANTE: Composição: Superior 100% Microfibra - Base 100% Látex Antiderrapante, cores diversas, medindo aproximadamente 40x60cm, Gramatura 850 gramas/m2. - clink - Valor Referência: 22,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	clink	50,00 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

**0070 - JOGO DE TAPETES PARA BANHEIRO ANTIDERRAPANTE: confeccionado em Polipropileno, kit composto com 3 Peças, uma peça com encaixe para borda da bacia. Dimensões aproximadas: Altura: 26.00 CM; Profundidade: 5.17 CM; Largura: 46.00 CM; Peso:361.00 G - FLANEBERG - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	20,00 Unidade	28,00	560,00	Homologado em 23/02/2022 11:53:05 Por: JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Areia  
Secretaria de Administração de Areia-PB  
Pregão Eletrônico - 8/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - ÁCIDO MURIÁTICO em liquido composto de hcl+h2O incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1 litro do produto. - LT - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	LT	910 Lata	1,52	1.383,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0002 - ÁGUA SANITÁRIA com ação desinfetante, embalagem de 1 litro. - UN - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	14.320 Unidade	0,52	7.446,40	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0003 - ÁLCOOL etílico 92,8°, c/ 1 litro, na embalagem deverá constar dados de identificação do produto, número de lote, data de fabricação e validade mínima de 12 (doze) meses. - UN - Valor Referência: 9,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	200 Unidade	4,78	956,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0004 - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 500ml - UN - Valor Referência: 6,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	100 Unidade	4,09	409,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0005 - AVENTAL de segurança para cozinha e trabalhos com temperatura de até 250°C, confeccionado em tecido de brim tipo sol a sol, com retardante à chamas siliconizado em uma das faces, na cor cinza, medida de 1,20m x 0,70m, forro em manta (matelassê), debrum em toda volta e mais três alças em tecido retardante à chamas, sendo uma alça no pescoço com ajuste e engate rápido plástico, com 15mm, para ajuste no pescoço do lado direito e uma em cada lateral. - UN - Valor Referência: 13,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	310 Unidade	8,00	2.480,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0006 - AVENTAL FRONTAL ? de plástico, alças para ajuste no pescoço e cintura, Costura simples, alça da cintura, tamanho único. - UN - Valor Referência: 11,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	100 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0007 - BALDE - plástico 10 litros - UN - Valor Referência: 8,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	50 Unidade	4,25	212,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0008 - BALDE - plástico de 20 litros - UN - Valor Referência: 15,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	220 Unidade	7,49	1.647,80	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
------------------------------------------------------------------------	----	-------------	------	----------	-------------------------------------------------------------------------------

**0009 - BALDE GRANDE COM TAMPA - 100 litros - UN - Valor Referência: 68,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	110 Unidade	28,16	3.097,60	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0010 - BALDE PLÁSTICO PARA LIXO - 60 litros - UN - Valor Referência: 36,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	60 Unidade	23,64	1.418,40	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0011 - BOBINA PLÁSTICA picotada, capacidade de 8 litros. Dimensões: Altura (cm): 35; Largura (cm): 50. - UN - Valor Referência: 62,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	300 Unidade	32,23	9.669,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0012 - BOBINA PICOTADA MEDIA 30X40 - RL - Valor Referência: 34,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	RL	300 Rolo	25,00	7.500,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0013 - BOBINA PICOTADA PEQUENA 20X30 - RL - Valor Referência: 20,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	RL	300 Rolo	15,42	4.626,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0014 - BOBINA PICOTADA PEQUENA 40X60 - RL - Valor Referência: 63,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	RL	320 Rolo	25,40	8.128,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0015 - Caixa box organizadora de plástico incolor, 80 litros, com tampa e trava, retangular material polipropileno. Altura: 45 cm; largura: 45 cm, comprimento: 65 cm - DELLO - Valor Referência: 130,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	DELLO	210 Unidade	79,49	16.692,90	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0016 - Caixa box organizadora de plástico incolor, 20 litros, com tampa, retangular. Medidas: - comprimento: 46,7 cm; largura: 32, 3 cm; altura: 17, 9 cm. - UN - Valor Referência: 33,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	115 Unidade	23,00	2.645,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0017 - CERA LIQUIDA INCOLOR, composição: Cera de carnaúba, estabilizante, resina acrílica, conservante emulsificantes, fragância, corante e veículo, acondicionado em frasco plástico contendo 900 ml, produto c/ registro no ministério da saúde. - 900ml - Valor Referência: 9,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INDUSTRIA E COMERCIO DE  
PRODUTOS DE LIMPEZA  
CAMPINENSE LTDA

900ml

540 Unidade

3,99

2.154,60

Homologado em  
02/03/2022 15:16:22  
Por: Alcides Pereira de  
Melo Filho

**0018 - COPO DESCARTÁVEL para café, capacidade 50 ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade a NBR 14.865, pacote c/ 100 und, caixa c/ 50 pacotes. - PC - Valor Referência: 2,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	1.031 Pacote	1,10	1.134,10	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0019 - COPO DESCARTÁVEL, cap. mínima de 180 ml e máxima de 200ml, fabricado em resina termoplástica branca ou transparente, não tóxico e em conformidade a NBR 14.865, pacote c/100 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	TOTALPLAST	4 Pacote	3,97	16,32	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0020 - CUSCUZEIRA para cozinha industrial, tamanho grande, com capacidade para mínima de 10 litro e máximo 15 litros, contendo tampa, alças resistentes a alta temperatura. - SÃO PAULO - Valor Referência: 167,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	SÃO PAULO	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0021 - CUSCUZEIRA para cozinha industrial, tamanho médio, com capacidade para 5 litros, contendo tampa, alças resistentes a alta temperatura. - SAO PAULO - Valor Referência: 54,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	SAO PAULO	20 Unidade	31,87	637,40	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0022 - DESINFETANTE, possui fórmula específica para desinfetar, limpar e perfumar os ambientes com ação eficaz contra germes, bactérias e fungos, deixando a casa livre de microorganismos e com agradável Perfume. Ideal para uso em vasos sanitários, pias, lavatórios, ralos, tanques, azulejos, pisos e lixeiras. 2 LITROS. - UN - Valor Referência: 6,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	4.770 Unidade	1,56	7.441,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0023 - DESODORIZADOR de ambiente em spray, essências diversas, formato cilíndrico, embalagem com 360ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - UN - Valor Referência: 10,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	500 Unidade	5,90	2.950,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0024 - DETERGENTE líquido (lava louça) - com 2litros - UN - Valor Referência: 6,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	3.560 Unidade	1,75	6.230,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0025 - DETERGENTE líquido (lava louça) neutro 500 ml, concentrado, c/ no mínimo 11% do princípio básico do detergente. - UN - Valor Referência: 2,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	500 Unidade	0,85	425,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho



**0026 - EMBALAGEM DE ISOPOR PARA LANCHE - Lancheira de isopor CH101 com 10cm de altura x 23cm de largura x 17cm de comprimento - TOTALPLAST - Valor Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	TOTALPLAST	1.500 Unidade	0,31	465,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0027 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo 100x75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 60g., c/08 unidades. - PRATIK - Valor Referência: 1,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	PRATIK	2.240 Pacote	1,08	2.419,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0028 - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma) Formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Pacote com 03 unidades. - BRILHUS - Valor Referência: 3,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	BRILHUS	3.300 Pacote	0,44	1.452,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0029 - fACA DE COZINHA (CORTE DE CARNE) 18 POLEGADAS, COM IÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL - UTIL - Valor Referência: 20,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	40 Unidade	20,73	829,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0030 - fACA DE COZINHA (CORTE DE CARNE) 24 POLEGADAS, COM IÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL - UTIL - Valor Referência: 40,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	40 Unidade	29,00	1.160,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0031 - FACA DE CORTE, faca para cozinha, tipo açougueiro, com fio liso, lâmina (polegadas) 7"; espessura 3mm; comprimento total 29 cm. - UN - Valor Referência: 26,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	10 Unidade	21,40	214,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0032 - FLANELA- 0,40 X 0,60cm - UN - Valor Referência: 2,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	1.260 Unidade	1,29	1.625,40	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0033 - FLANELA para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm. - UN - Valor Referência: 2,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	100 Unidade	1,35	135,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0034 - FÓSFORO, pacote contendo dez caixas com 40 palitos de fósforos de 4cm, caixa de madeira acendimento macio e seguro. Material com o selo do INMETRO. - BILLA - Valor Referência: 3,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	BILLA	1.460 Pacote	2,08	3.036,80	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
---------------------------------	-------	--------------	------	----------	----------------------------------------------------------------------------

**0035 - GARFO DESCARTAVEL, de festa, de Plástico descartável, transparente G ,resistente, pacote com 50 unidades. - PRAFESTA - Valor Referência: 3,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	PRAFESTA	4.200 Pacote	2,43	10.206,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0036 - GUARDANAPO DE PAPEL, cor branca, de 23 X 22cm, em pacotes com 50 unidades, registro na ANVISA. - PC - Valor Referência: 1,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	1.210 Pacote	0,62	750,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0037 - GUARDANAPO DE PAPEL, cor branca, de 33x30cm, em pacotes com 50 unidades, registro na ANVISA. - DIAMANTE - Valor Referência: 4,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DIAMANTE	100 Pacote	1,20	120,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0038 - INSETICIDA , para barata e formiga, - UN - Valor Referência: 10,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	265 Unidade	5,70	1.510,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0039 - LIMPA VIDROS. Remove a sujeira de vidros, espelhos, acrílicos. Deixa uma camada que protege as superfícies contra manchas de chuva. Brilho cristalino. Mantém vidros, vitrines, espelhos limpos e brilhantes. Prática embalagem tradicional com 500 ml. - UN - Valor Referência: 2,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	350 Unidade	2,08	728,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0040 - LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA - 500ml - UN - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	65 Unidade	2,33	151,45	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0041 - LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO - 500ml - UN - Valor Referência: 2,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	686 Unidade	1,75	1.200,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0042 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL de plástico. 15litros - UN - Valor Referência: 29,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	165 Unidade	15,48	2.554,20	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0043 - LUSTRA MÓVEIS emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 200 ml com bico econômico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. - PEROPA - Valor Referência: 4,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	PEROBA	490 Unidade	2,67	1.308,30	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
---------------------------------	--------	-------------	------	----------	----------------------------------------------------------------------------

**0045 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO ,tamanho P,M, G, confeccionada em LÁTEX . - PAR - Valor Referência: 5,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PAR	300 Par	2,97	891,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0046 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO ,tamanho G, confeccionada em LÁTEX . - PAR - Valor Referência: 4,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PAR	350 Par	3,28	1.148,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0047 - LUVA PROCEDIMENTO MATERIAL: TAM. ÚNICO - Cx. com 50 pares - CX - Valor Referência: 43,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	CX	50 Caixa	27,75	1.387,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0048 - LUVAS DE BORRACHA, material látex natural, com C.ª (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho: M, cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. - PAR - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PAR	250 Par	2,97	742,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0049 - LUVAS DE BORRACHA, material látex, com C.ª (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho: G, cor amarela, características adicionais forrada internamente e antiderrapante, uso doméstico. - PAR - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PAR	150 Par	3,08	462,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0050 - MASCARA DESCARTÁVEL, de TNT c/elástico, tecido não-tecido 100% de polipropileno do tipo agulhado com 40 gr/m2. Dispõe, lateralmente dois elásticos do tipo roliço recobertos com algodão, que se destinam ao apoio e a ajustes à face e que se prendem atrás da orelha de usuários. CX C/100 unidades. - MIL - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	MIL	150 Caixa	15,00	2.250,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0051 - Panela de pressão com capacidade para 10 litros, com fechamento externo, confeccionada em alumínio. Acabamento da tampa com polimento de alto brilho, sistema de 8 travas e válvulas de segurança que garantem segurança absoluta ao produto. Certificada pelo inmetro. Os cabos e alças são confeccionados em baquelite que resistem ao calor propagado pelas paredes das painéis ao serem levadas ao fogão. Borrachas de vedação e válvulas são de silicone que garante uma perfeita vedação mesmo quando submetidas a altas temperaturas em função do cozimento dos alimentos. Medidas: altura (cm): 31; diâmetro (cm): 28; comprimento (cm): 43; espessura (mm): 3; capacidade (l): 10. - REAL - Valor Referência: 141,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	REAL	20 Unidade	99,00	1.980,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0052 - PÁ DE PLÁSTICO, com cabo, para lixo - UN - Valor Referência: 17,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	290 Unidade	3,17	919,30	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho



**0053 - PÁ DE PLÁSTICO, de mão, para lixo - DULAR - Valor Referência: 6,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	DULAR	100 Unidade	2,19	219,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0054 - PALITO PARA CHURRASCO - caixa com 50 unidades - GABOARD - Valor Referência: 4,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	GABOARD	1.200 Pacote	2,26	2.712,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0055 - PALITO DE PICOLÉ - caixa com 100 unidades - GINA - Valor Referência: 3,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	GINA	300 Pacote	2,64	792,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0056 - PALITO DE DENTE - caixa com 100 unidades - PARANA - Valor Referência: 1,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	PARANA	580 Caixa	0,55	319,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0057 - PANO DE PRATO - pacote com 06 unidades - MPTEX - Valor Referência: 22,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	MPTEX	715 Pacote	1,99	1.422,85	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0058 - PANO DE CHÃO saco cru dimensões 55 x 75. - UN - Valor Referência: 5,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	500 Unidade	1,28	640,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0059 - PANO PARA LIMPEZA - pano de pia branco, pacote com 03 unidades - PC - Valor Referência: 9,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	2.700 Pacote	1,20	3.240,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0060 - PAPEL HIGIÊNICO, cor branca, não reciclado, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 08 pacotes. - FD - Valor Referência: 24,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	FD	16.155 Fardo	6,60	106.623,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0061 - PAPEL TOALHA, interfolhadas 2 dobras branco - PAPEL TOALHA - Valor Referência: 7,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	PAPEL TOALHA	6.170 Unidade	3,52	21.718,40	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0062 - PASTILHA SANITÁRIA 25G - UN - Valor Referência: 1,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIOR CLEAN COMERCIO  
VAREJISTA DE INSTRUMENTOS  
CIRURGICOS EIRELI

UN

7.400 Unidade

0,88

6.512,00

Homologado em  
02/03/2022 15:16:22  
Por: Alcides Pereira de  
Melo Filho

**0063 - POLIDOR DE ALUMINIO liquido, fr. de 500 ml ; embalagem; com validade de 2 anos; laudo analítico do lote do produto e autorização funcionamento do fabricante ANVISA/MS - UN - Valor Referência: 3,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	4.425 Unidade	1,44	6.372,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0064 - PRATO DESCARTÁVEL 15cm, pacote com 10 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	TOTALPLAST	10.000 Pacote	0,97	9.700,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0065 - PRATO DESCARTÁVEL 21cm, pacote com 10 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	TOTALPLAST	6.000 Pacote	1,67	10.020,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0066 - Protetor Solar FPS 50 120G - ALG - Valor Referência: 53,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ALG	600 Unidade	14,99	8.994,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0067 - RODO , duplo, 30cm com cabo - UN - Valor Referência: 13,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	600 Unidade	3,43	2.058,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0068 - RODO , duplo, 60cm com cabo - UN - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	100 Unidade	4,83	483,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0069 - Sabão de coco 200g (pacote com 5 unidades) - PC - Valor Referência: 10,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	320 Pacote	6,25	2.000,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0070 - SABÃO EM BARRA de glicerina; na cor amarela; embalado em saco plástico, com validade 2 anos; laudo analítico do lote do produto. Autorização de funcionamento do fabricante ANVISA/MS, 200g. Caixa com 10 pacotes com 5 unidades. - NOVO REINO - Valor Referência: 55,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	NOVO REINO	2.644 Caixa	7,49	19.803,56	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0071 - SABAO EM PÓ, para limpeza pesada, acondicionado em embalagem plástica com 500 gramas, rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou ANVISA. - PC - Valor Referência: 4,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIOR CLEAN COMERCIO  
VAREJISTA DE INSTRUMENTOS  
CIRURGICOS EIRELI

PC

4.450 Pacote

0,82

3.649,00

Homologado em  
02/03/2022 15:16:22  
Por: Alcides Pereira de  
Melo Filho

**0072 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL NEUTRO ANTIALÉRGICO E HIPOALÉRGICO 500 ML - GRANADO - Valor Referência: 8,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	GRANADO	200 Unidade	8,75	1.750,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0073 - SABONETE infantil tablete 90g. - POMPOM - Valor Referência: 1,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	POMPOM	225 Unidade	1,86	418,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0074 - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado, Acidez: Ph Neutro, Aplicação: Assepsia Das Mãos, Composição: Glicerina, Aroma: Lavanda. 1 litro - UN - Valor Referência: 13,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	1.200 Unidade	3,97	4.764,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0075 - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO: de teor cosmético, agentes hidratantes, nutrientes e emolientes, consistência semi-gel. Densidade a 20/4(g/cm<sup>3</sup>) = 1,01 a 1,05, pH 6,5 a 7,5 para limpeza de mãos. Apresentado em embalagem com 05 litros, devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, numero de lote, registro/notificação no Ministério da Saúde, instruções e cuidados na utilização. - BD - Valor Referência: 33,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	BD	235 Balde	11,39	2.676,65	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0076 - SACO BRANCO PARA LIXO, 100 litros, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. pacote com 100 und. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - PC - Valor Referência: 29,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	750 Pacote	19,90	14.925,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0077 - SACO BRANCO PARA LIXO, 200 litros, De polipropileno. Aplicação: uso doméstico. pacote com 100 und. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - PC - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	200 Pacote	32,98	6.596,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0078 - SACO BRANCO PARA LIXO, 50 LITROS - DONAPAC - Valor Referência: 32,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	DONAPAC	200 Pacote	8,45	1.690,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0079 - SACO PARA PIPOCA, de 8cmX14cm , pacote c/ 100 unidades. - SACO PARA PIPOCA - Valor Referência: 14,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	SACO PARA PIPOCA	4.200 Pacote	6,16	25.872,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0080 - SACO PLÁSTICO DE LIXO, capacidade em litros: 100; cor preta; . Validade: Indeterminado; Cor: Preto. Pacote com 100 unidades. - PC - Valor Referência: 31,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	300 Pacote	14,45	4.335,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0081 - SACO PLÁSTICO LIXO, 20 litros, cor preta, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 4 rolos, 25 unidades cada rolo (pacote com 100 und) Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - DONAPAC - Valor Referência: 16,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	DONAPAC	200 Pacote	4,78	956,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0082 - SACO PLÁSTICO LIXO, 200 litros, cor preta, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 05 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - PC - Valor Referência: 6,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	100 Pacote	2,99	299,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0083 - SACO PLÁSTICO LIXO, 60 litros, cor preta, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades, 65x80cm. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - PC - Valor Referência: 17,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	100 Pacote	8,68	868,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0084 - SACO plástico próprio para servir cachorro quente, na cor branca ou translúcida, com abertura horizontal. Pacote com 100 unidades. - AC PLASTICO - Valor Referência: 11,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	AC PLASTICO	100 Pacote	2,46	246,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0085 - SACOLA plástica com alça tipo camiseta, cor branca de Alta Densidade, com capacidade e resistência para 16 Kg. Dimensões: 50x60 - KG - Valor Referência: 25,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	600 Quilo	10,20	6.120,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0086 - SACOLA plástica com alça tipo camiseta, cor branca de Alta Densidade, com capacidade e resistência para 20Kg ou mais. Dimensões: 80x50 - REFORÇADA PARA SER UTILIZADA PARA O PAA e para CESTA BÁSICA - KG - Valor Referência: 31,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	800 Quilo	10,90	8.720,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0087 - SACOLA plástica com alça tipo camiseta, cor branca. Dimensões: 60 x 80cm. - SS EMBALAGENS - Valor Referência: 31,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	SS EMBALAGENS	800 Quilo	10,85	8.680,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0088 - SACOLA plástica com alça tipo camiseta, cor branca. Dimensões: 90 x 100cm. Tamanho GG - KG - Valor Referência: 57,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	800 Quilo	10,20	8.160,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho



**0089 - SACOS DE LIXO, RERFORÇADO. capacidade em litros: 100; cor preta; . Validade: Indeterminado. - KG - Valor Referência: 63,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	200 Quilo	7,80	1.560,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0090 - SACOS DE LIXO, RERFORÇADO. capacidade em litros: 200; cor preta; . Validade: Indeterminado. - KG - Valor Referência: 74,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	300 Quilo	7,80	2.340,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0091 - SACOS DE LIXO, RERFORÇADO. capacidade em litros: 60; cor preta; . Validade: Indeterminado. - KG - Valor Referência: 49,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	KG	50 Quilo	7,80	390,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0092 - TAPETE DE PANO - 50 x 70cm - MC - Valor Referência: 27,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	MC	450 Unidade	6,65	2.992,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0093 - TOALHA DE ROSTO, 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x45cm. Cores diversas. - SANTISTA - Valor Referência: 11,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	SANTISTA	250 Unidade	5,24	1.310,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0094 - VASSOURA (ESCOVA) PARA VASO SANITÁRIO ? escova para limpeza - com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em plástico medindo 17 cm, aproximadamente. - DULAR - Valor Referência: 14,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	DULAR	420 Unidade	3,25	1.365,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0095 - VASSOURA DE NYLON com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica. - UN - Valor Referência: 13,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	325 Unidade	4,25	1.381,25	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0096 - VASSOURA DE PELO: sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo. - UN - Valor Referência: 18,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	300 Unidade	5,48	1.644,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0097 - VASSOURA DE PIAÇAVA com cabo de madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, tendo ainda a ponta superior arredondada e a outra firmemente presa ao taco. Comprimento 108 cm e diâmetro 2,2 cm. 40CM - UN - Valor Referência: 23,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	300 Unidade	5,48	1.644,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho



MAIOR CLEAN COMERCIO  
VAREJISTA DE INSTRUMENTOS  
CIRURGICOS EIRELI

UN

220 Unidade

5,60

1.232,00

Homologado em  
02/03/2022 15:16:22  
Por: Alcides Pereira de  
Melo Filho

**0098 - VASSOURÃO DE NYLON com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo grosso para GARI rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica. - UN - Valor Referência: 43,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	210 Unidade	14,40	3.024,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0099 - Garrafa térmica para conservação da temperaturas de bebidas: mínimo 6 horas. Especificações: - material: plástico; - altura: 30 cm;- lagura, 21 cm; profundidade: 21 cm; - capacidade: 5 litros, cor: vermelha. - SOPRANO - Valor Referência: 41,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	SOPRANO	100 Unidade	41,19	4.119,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0100 - Garrafa térmica corpo de plástico, ampola de vidro. Conservação de no mínimo 6 horas, capacidade de 1 litro, livre de bpa; material atóxico; revestimento externo polipropileno, cor vermelha. Dimensões: - altura: 31,35 cm; - largura: 9,85 cm; - profundidade: 13,22 cm. - TERMOLAR - Valor Referência: 30,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	TERMOLAR	100 Unidade	19,97	1.997,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0101 - Jarra plástica branca com alça e tampa color, para armazenar suco ou água, capacidade para 02 litros; bpa free, em polipropileno completamente atóxico. Medidas aproximadas: -altura: 22 cm;-diâmetro: 12cm. - UTIL - Valor Referência: 16,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	100 Unidade	7,45	745,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0102 - Jarra plástica branca com alça e tampa color, para armazenar suco ou água, capacidade para 04 litros; bpa free, em polipropileno completamente atóxico. Medidas: -altura: 0,23 cm; -largura: 0,27 cm; -comprimento:0,36 cm. - UTIL - Valor Referência: 18,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0103 - Jarra em Vidro - jarra de vidro lisa, transparente com alça. Capacidade de 1, 7 litros. Especificações do produto: - altura: 21 cm; -largura: 13cm; -profundidade: 16,5cm; -peso: 350g. Dimensões aproximadas da alça: -altura: 10cm; -largura: 4cm. - UTIL - Valor Referência: 33,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	50 Unidade	10,87	543,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0104 - Caldeirão de alumínio, capacidade para 94 / 2 litros. Dimensões: - altura: 48cm; -diâmetro: 50cm; espessura: 5mm. - PLANETA - Valor Referência: 63,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERILUCIA DA SILVA	PLANETA	20 Unidade	24,50	490,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0105 - Caçarola em alumínio com tampa, capacidade para 20 litros. Dimensões: - altura: 18cm; - diâmetro: 38 cm - ALUPAN - Valor Referência: 163,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	ALUPAN	20 Unidade	120,00	2.400,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
--------------------------	--------	------------	--------	----------	-------------------------------------------------------------------------------

**0106 - Escumadeira em alumínio, 64cm - UN - Valor Referência: 37,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	20 Unidade	23,30	466,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0107 - COLHER SOBREMESA medindo 12,5 cm, em Poliestireno e pigmentos de alta pureza, embalagem com 50 unidades - UTIL - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	4.000 Pacote	2,28	9.120,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0108 - Colher de plástico resistente descartável transparente com 10 unidades - PC - Valor Referência: 4,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	200 Pacote	2,60	520,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0109 - Colher para arroz em alumínio, 42 cm - UTIL - Valor Referência: 23,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	20 Unidade	13,78	275,60	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0110 - Colher de pau. Especificações: - material: madeira; tamanho: 44 cm - UTIL - Valor Referência: 14,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	20 Unidade	8,95	179,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0111 - Concha em alumínio, 63cm - UN - Valor Referência: 23,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	20 Unidade	23,60	472,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0112 - Pote de plástico com tampa, retangular, transparente, de boa qualidade, capacidade para 5 litros. especificações: - altura: 12cm; -largura: 38, 8cm; -profundidade: 19, 2cm; material: polipropileno;- - UTIL - Valor Referência: 35,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	100 Unidade	14,85	1.485,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0113 - Bandeja de plástico para servir refeição, cor cinza. Material: polipropileno. Dimensões: altura: 3,4cm; largura:52cm; profundidade: 34cm. - UTIL - Valor Referência: 47,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	100 Unidade	13,75	1.375,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0114 - Saleiro de plástico com capacidade para 500g. Composição: polipropileno; dimensões: comprimento: 13cm; largura:8,5cm; altura: 9cm. - UTIL - Valor Referência: 9,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	15 Unidade	5,75	86,25	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
---------------------------------	------	------------	------	-------	----------------------------------------------------------------------------

**0115 - Abridor de latas inox. Dimensões: altura:8,00cm; largura:5,00cm; profundidade: 27,00cm; peso: 320 gramas. - UTIL - Valor Referência: 11,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	15 Unidade	4,85	72,75	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0116 - Prato fundo em vidro temperado, liso em ambos os lados, incolor/transparente, tamanho aproximado 22cm. - DIAMANTE - Valor Referência: 7,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	DIAMANTE	1.200 Unidade	3,89	4.668,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0117 - Prato raso em vidro temperado, liso em ambos os lados, incolor/transparente, tamanho aproximado 22cm. - DIAMANTE - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	DIAMANTE	400 Unidade	5,19	2.076,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0118 - Xícara para café com pires, de louça, lisa, cor branca, capacidade aproximada de 70ml. - UTIL - Valor Referência: 10,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	125 Unidade	3,75	468,75	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0119 - Afiador para facas, corpo em polipropileno na cor branca, dimensões aproximadas 21x7,7x7,7cm (AxLxP). - AFIADOR DE FACA - Valor Referência: 25,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	AFIADOR DE FACA	10 Unidade	10,56	105,60	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0120 - Travessa refratária, retangular, em vidro temperado, 5,25 litro - TRAVESSA REFRAATÁRIA - Valor Referência: 62,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	TRAVESSA REFRAATÁRIA	10 Unidade	28,16	281,60	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0121 - Copo de vidro, capacidade mínima 250ml - UN - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	300 Unidade	2,70	810,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0122 - Escorredor tamanho grande com capacidade aprox. para 20 litros em alumínio polido tipo tacho com pé e asas de alumínio com furos grossos de 2 mm - UN - Valor Referência: 73,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	45 Unidade	52,50	2.362,50	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0123 - Toalha de mesa em plástico oleado e flanelado, com estampas suaves, medindo aproximadamente 1,60 x 2,50m - UN - Valor Referência: 44,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIOR CLEAN COMERCIO  
VAREJISTA DE INSTRUMENTOS  
CIRURGICOS EIRELI

UN

120 Unidade

6,86

823,20

Homologado em  
02/03/2022 15:16:22  
Por: Alcides Pereira de  
Melo Filho

**0124 - Dispenser para copo descartável 180/200ml. Corpo em plástico cristal, tampa inox. - GLOBO - Valor Referência: 39,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	GLOBO	105 Unidade	37,45	3.932,25	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0125 - Descascador de legumes manual dimensões 16,5 x 3,8 x 0,7 cm , na cor branca e cabo de polietileno. - UTIL - Valor Referência: 14,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	15 Unidade	6,74	101,10	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0126 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70º 1 litro - UN - Valor Referência: 5,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	8.000 Unidade	4,02	32.160,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0127 - Saco Plástico Lixo Material: Polietileno, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidade: 40, Cor: Preta. Com 100 unidades - PC - Valor Referência: 13,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	300 Pacote	6,32	1.896,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0128 - Saco Plástico Lixo Material: Polietileno, Capacidade: 100, Cor: Branco Leitoso, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante, Normas Técnicas: Nbr 7500, Nbr: 9191. Com 100 unidades. - PC - Valor Referência: 93,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	600 Pacote	29,54	17.724,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0129 - Saco Plástico Lixo Material: Polietileno, Capacidade: 60, Cor: Branco Leitoso, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante, Normas Técnicas: Nbr: 7500, Nbr: 9191. Com 100 unidades - PC - Valor Referência: 30,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	600 Pacote	14,39	8.634,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0130 - Saco Plástico Lixo Material: Polietileno, Capacidade: 200, Cor: Branco Leitoso, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante, Normas Técnicas: Nbr 7500, Nbr: 9191.com 100 unidades - PC - Valor Referência: 68,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	PC	600 Pacote	41,20	24.720,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0131 - Umectante pastoso para uso de lavanderia hospitalar com 20kg - BENZO - Valor Referência: 295,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BENZO	20 Unidade	125,99	2.519,80	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0132 - Detergente Aplicação: Lavanderia Hospitalar P/Sujidade Pesada;Características Adicionais: Em Pó Biodegradável, balde com 20kg - UN - Valor Referência: 402,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	20 Unidade	149,90	2.998,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho
------------------------------------------------------------------------	----	------------	--------	----------	-------------------------------------------------------------------------------

**0133 - Alvejante Tecido;Composição: Perborato De Sódio Em Pó, Alcalinizante \* Aplicação: Lavanderia Hospitalar;Características Adicionais: Biodegradável, balde com 20kg - UN - Valor Referência: 258,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	20 Unidade	175,69	3.513,80	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0134 - Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso;Composição: Cloreto De Dialquidimetilamônio Características Adicionais: Embalagem Plástica Tampa E Alça E Biodegradável, balde com 20 litro - uso hospitalar. - BENZO - Valor Referência: 192,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BENZO	20 Unidade	99,85	1.997,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0136 - Prendedor de Roupas medio plastico com 24 Unidades - UTIL - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	UTIL	600 Pacote	1,65	990,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0137 - Papel Filme Material: PVC - Cloreto de Polivinila, Comprimento:30M, Largura: 29CM , Apresentação: Bobina, Aplicação: Doméstica, Espessura: 9. ROLO 30 metro - GUARUFILME - Valor Referência: 7,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	GUARUFILME	100 Unidade	4,09	409,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0138 - Marmita descartavel,material isopor c/ tampa, capacidade 750ml - UN - Valor Referência: 0,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	UN	5.000 Unidade	0,57	2.850,00	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0139 - PAPEL HIGIÊNICO, cor branca, não reciclado, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 08 pacotes. - BLANC - Valor Referência: 24,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	BLANC	5.385 Fardo	6,59	35.487,15	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

**0140 - SABÃO EM BARRA de glicerina; na cor amarela; embalado em saco plástico, com validade 2 anos;laudo analítico do lote do produto. Autorização de funcionamento do fabricante ANVISA/MS, 200g. Caixa com 10 pacotes com 5 unidades. - CX - Valor Referência: 55,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIOR CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS EIRELI	CX	881 Caixa	47,70	42.023,70	Homologado em 02/03/2022 15:16:22 Por: Alcides Pereira de Melo Filho

Alcides Pereira de Melo Filho

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Picuí  
Prefeitura Municipal de Picuí  
Registro de Preços Eletrônico - 14/2022

## Resultado da Homologação

### 0005 - CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA, CAPACIDADE MINIMA PARA 5,5 LITROS Nº 26 - CACAROLA 26 - Valor Referência: 76,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CACAROLA 26	30 Unidade	47,70	1.431,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0006 - CAÇAROLA Nº 50 EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 41,2 LITROS. DIAMETRO DE 50CM ALTURA 21 CM - CACAROLA 50 - Valor Referência: 290,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CACAROLA 50	20 Unidade	225,00	4.500,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0007 - CALDEIRÃO Nº 40 DE AKUMINIO ULTRA REFORÇADO, MEDIDAS 36 DE ALTURA, 40 CM DE DIAMETRO E CAPACIDADE PARA 42,5 LITROS, ESPESSURA DE 5MM - CALD 40 - Valor Referência: 228,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CALD 40	15 Unidade	227,90	3.418,50	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0008 - BANDEJA DE AÇO INOXIDAVEL 44X30CM FORMATO RETANGUÇAR - KE - Valor Referência: 64,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	KE	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0009 - BANDEJA REDONDA 30X20X4 CM EM INOX - KE - Valor Referência: 65,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	KE	30 Unidade	29,00	870,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0010 - BANDEJA REDONDA 40X30X2CM CM EM INOX - KE - Valor Referência: 160,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	KE	30 Unidade	50,00	1.500,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0011 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA. DIM: 55X36X20CM COM TAMPA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM 04 PRESILHAS LATERIAS, SENDO 02 DE CADA LADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55X36X20XM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) CAPACIDADE PARA 28 A 30 LUTROS. - CAP 28 - Valor Referência: 75,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CAP 28	80 Unidade	53,00	4.240,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

### 0016 - COLHER DE NESSA EM INOX PARA SOPA. TODA EM AÇO INOX. - GOLDEN - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Santana Werneck Ltda	GOLDEN	250 Unidade	1,80	450,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício
--------------------------------	--------	-------------	------	--------	------------------------------------------------------------------------

**0017 - CANECO DE ALUMINIO. CAPACIDADE MININA DE 2 LITROS. COM DIAMETRO DE 14 CM, ALTURA DE MININA DE 14 CM, ESPESSURA MINIMA DE 1,7MM. CABO DE BAQUELITE. - MSR - Valor Referência: 34,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	MSR	50 Unidade	19,90	995,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0018 - CANECO DE ALUMINIO. CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS. DIAMETRO MINIMO DE 18 CM, ALTURA DE 18 CM, ESPESSURA MINIMA DE 1,7 MM. CABO DE BAQUELITE. - MSR - Valor Referência: 43,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	MSR	50 Unidade	29,00	1.450,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0020 - COPOS DE VIDRO CAPACIDADE 200ML, - 200ML - Valor Referência: 4,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	200ML	250 Unidade	3,85	962,50	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0022 - FACA DE MESA EM INOX - GOLDEN - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	GOLDEN	250 Unidade	1,98	495,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0023 - FACA DE 8" COM LÂMINA DE AÇO, CABO DE POLIPROPILENO IDEAL PARA CORTE DE CARNE - CL - Valor Referência: 36,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	CL	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0024 - FACA PARA CORTE DE CARNE A FIO LISO, MEDINDO 33CM, LAMINA DE 10 POLEGADAS, ESPESSURA DE 3MM - CL - Valor Referência: 62,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	CL	20 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0025 - FACA PARA CORTE DE CARNE A FIO LISO, MEDINDO 29CM, LAMINA DE 7 POLEGADAS, ESPESSURA DE 3MM - 7 POL - Valor Referência: 33,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	7 POL	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0027 - GARFO DE MESA MATERIAL EM AÇO INOX AISI 304 OU 430 - CL - Valor Referência: 4,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	CL	250 Unidade	2,50	625,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivãno Dantas Remício

**0028 - GALÃO DE LEITE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. NÃO AMASSA MESMO SOB SEVERAS CONDIÇÕES DE USO. RESISTENTE E LEVE, MANTÉM O LEITE RESFRIADO POR MAIS TEMPO. MATERIAL ANTICORROSIVO. - INJESUL - Valor Referência: 266,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Santana Werneck Ltda	INJESUL	35 Unidade	245,00	8.575,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício
--------------------------------	---------	------------	--------	----------	-------------------------------------------------------------------------

**0030 - GARRAFA TERMICA EM INOX 1,8 LITROS DE PRESSÃO COM BOMBA PLASTICA E AMPOLA DE VIDRO. REVESTIMENTO EM AÇO INOX COM VERNIZ. DIMENSÃO 36,7CM ALTURA , 13,5 LARGURA E 15,2 CM DE COMPRIMENTO. - INVICTA - Valor Referência: 126,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	INVICTA	30 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

**0032 - KIT MERENDA ESCOLAR (PRATO/CANECA/COLHER) DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR. PRATO: COM ABA EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., EMPILHAVEL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO, PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUSPOR 20MINUTOS, VOLUME 600ML. CANECA: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ALÇA LATERAL , LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRANCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS CAPACIDADE DE 300ML. COLHER: EM POLIPROPILENO , MATERIAL DE 1A.. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS, VOLUME:8ML. - KIT ESCOLAR - Valor Referência: 14,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	KIT ESCOLAR	1.500 Kit	5,60	8.400,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

**0034 - PALLETS DE PLSTICOP DE POLIETILENO E POLIPROPÍLENO COM DIMENSIONAMENTO DE 1200 MMX 100MMX 165MM PARA SER UTILIZADA NA CÂMARA DE CONGELAMENTO E REFRIGERAÇÃO. - PALLET 1200 - Valor Referência: 267,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	PALLET 1200	10 Unidade	265,00	2.650,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

**0036 - PRATO DE REFEIÇÃO, MATERIAL: VIDRO TEMPERADO MODELO RASO, COR: INCOLOR - VIDRO RASO - Valor Referência: 11,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	VIDRO RASO	250 Unidade	6,80	1.700,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

**0037 - PRATO DE REFEIÇÃO, MATERIAL: VIDRO TEMPERADO MODELO FUNDO, COR: INCOLOR - VIDRO FUNDO - Valor Referência: 11,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	VIDRO FUNDO	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 11/04/2022 15:46:27 Por: Olivânio Dantas Remício

Olivânio Dantas Remício

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barcelona  
Município Barcelona  
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - LOTE 01 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 161.411,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		1 Unidade	160.398,99	160.398,99	Homologado em 19/04/2022 15:03:22 Por: Fabiano Lopes Pereira

### 0002 - LOTE 02 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 112.396,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO		1 Unidade	98.986,95	98.986,95	Homologado em 19/04/2022 15:03:22 Por: Fabiano Lopes Pereira

### 0003 - LOTE 03 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 14.491,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		1 Unidade	14.490,07	14.490,07	Homologado em 19/04/2022 15:03:22 Por: Fabiano Lopes Pereira

### 0004 - LOTE 04 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 24.220,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		1 Unidade	24.219,52	24.219,52	Homologado em 19/04/2022 15:03:22 Por: Fabiano Lopes Pereira

### 0005 - LOTE 05 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 155.059,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		1 Unidade	155.058,10	155.058,10	Homologado em 19/04/2022 15:03:22 Por: Fabiano Lopes Pereira

Fabiano Lopes Pereira  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição  
Prefeitura Municipal de Conceição  
Registro de Preços Eletrônico - 00031/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRIDOR DE LATAS E GARRAFA MATERIAL AÇO INOX - STARHOUSE - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	STARHOUSE	50 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0002 - ASSADERA RETANGULAR EXTRA DE ALUMINIO Nº 3 - NACIONAL - Valor Referência: 81,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NACIONAL	50 Unidade	28,50	1.425,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0003 - BALDE MULTIUSO GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE ARMAZENAMENTO 14 L SEM TAMPA - SHANGRILA - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SHANGRILA	50 Unidade	14,50	725,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0004 - BALDE MULTIUSO MEDIO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10L SEM TAMPA - PLASMONT - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASMONT	50 Unidade	4,44	222,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0005 - BANDEJA MULTIUSO MATERIAL PLASTICO MEDINDO 42,50X34,50X50 CM - SANTANA - Valor Referência: 20,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SANTANA	50 Unidade	20,65	1.032,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0006 - BULE GRANDE FABRICADO EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 100,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	50 Unidade	57,50	2.875,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0007 - CAÇAROLA RETA COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMINIO Nº36 COM CAPACIDADE DE 14,9LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 147,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	50 Unidade	56,95	2.847,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

### 0008 - CAÇAROLA RETA COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMINIO Nº40 COM CAPACIDADE DE 23,9LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	50 Unidade	187,95	9.397,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA
----------------------	-----------	------------	--------	----------	--------------------------------------------------------------------------------

**0009 - CAÇAROLA RETA COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMÍNIO Nº30 COM CAPACIDADE DE 10,3 LITROS - DU SERTÃO - Valor Referência: 155,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTÃO	50 Unidade	41,95	2.097,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0010 - CAFETEIRA FABRICADA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 166,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	40 Unidade	47,88	1.915,20	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0011 - CALDEIRÃO HOTEL GRANDE COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMINIO COM CAPACIDADE 45 LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 288,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	40 Unidade	225,95	9.038,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0012 - CALDEIRÃO HOTEL MEDIO COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 10,3 LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 101,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	40 Unidade	98,95	3.958,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0013 - CALDEIRÃO HOTEL PEQUENO COM DUAS ALÇAS, MATERIAL ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 8,3 LITROS - SÃO PAULO - Valor Referência: 43,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	40 Unidade	29,95	1.198,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0014 - CESTO PARA LIXO TIPO TELADO, MATERIAL PLASTICO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS - ARQUEPLAST - Valor Referência: 10,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ARQUEPLAST	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0015 - COADOR PARA CAFE TAMANHOP G COM CABO PLATICO - MC FLANELA - Valor Referência: 4,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MC FLANELA	100 Unidade	2,10	210,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0016 - COLHER MESA MATERIAL AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTO 19 CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 5,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	300 Unidade	3,55	1.065,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0017 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTO 33CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 13,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	50 Unidade	4,65	232,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA
----------------------	---------------	------------	------	--------	--------------------------------------------------------------------------------

**0018 - COLHER ESCOLAR MATERIAL PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 16,5 - COLHER PLAST - Valor Referência: 1,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	COLHER PLAST	2.000 Unidade	1,39	2.780,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0019 - CONCHA PARA FEIJÃO MATERIAL AÇO INOX MEDINODO APROXIMADAMENTE 32X10CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 9,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	50 Unidade	4,65	232,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0020 - CONJUNTO DE COPOS MATERIAL VIDRO COM 6 COPOS CAPACIDADE DE 410 ML CADA COPO. - NADIR - Valor Referência: 23,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NADIR	50 Unidade	23,11	1.155,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0021 - CONJUNTO DE MANTIMENTO MATERIAL PLASTICO REDONDO COMPOSTO POR 5 POTES - NITRON - Valor Referência: 57,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NITRON	50 Unidade	44,95	2.247,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0022 - LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 60 LITROS - INJEPLASTEC - Valor Referência: 141,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	INJEPLASTEC	80 Unidade	59,58	4.766,40	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0023 - COPO ESCOLAR MATERIAL POLIPROPILENO DIMENSOES 8X8 CM CAPACIDADE DE 300 ML - COPO ESCOLAR - Valor Referência: 4,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	COPO ESCOLAR	2.000 Unidade	2,49	4.980,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0024 - CUSCUZEIRA HOTEL COM DUAS ALÇAS E TAMPA TAMANHO 30 MATERIAL ALUMÍNIO - DU SERTÃO - Valor Referência: 145,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTÃO	25 Unidade	86,95	2.173,75	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0025 - ESCORREDOR HOTEL UTILIZADO PARA ARROZ E MACARRÃO COM DUAS ALÇAS TAMANHO 50 CM MATERIAL ALUMÍNIO - SÃO PAULO - Valor Referência: 154,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SÃO PAULO	30 Unidade	48,70	1.461,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA



**0026 - ESCORREDOR PARA 10 PRATOS COMPOSIÇÃO AÇO CROMADO E POLIPROLENO - NIQUELART - Valor Referência: 141,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NIQUELART	40 Unidade	72,95	2.918,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0027 - ESCUMADEIRA MATERIAL AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 31X11CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 15,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	50 Unidade	4,65	232,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0028 - ESPREMEDOR PARA ALHO MATERIAL METAL MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X5 CM - CASITA - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	CASITA	30 Unidade	10,95	328,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0029 - EXTENSÃO ELETRICA, BIG FIO, CORDÃO PL 2X0,75 MM, 3 SAIDAS, 2 POLOS COMPOSIÇÃO PARTES PRODUZIDAS TERMIPLASTICOS E PARTE POR CONDUTORES DE COBRE - GELUZ - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	GELUZ	50 Unidade	24,40	1.220,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0030 - FACA MESA MATERIAL INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 21CM - PLASTMAR - Valor Referência: 2,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASTMAR	100 Unidade	2,96	296,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0031 - FACA PEIXEIRA TAMANHO 10 POLEGADAS MATERIAL AÇO INOXIDAVEL E RESINA TERMOPLASTICA - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 22,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	20 Unidade	22,56	451,20	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0032 - FRIGIDEIRA HOTEL MATERIAL ALUMINIO TAMANHO 40 COM TAMPA - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 202,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	30 Unidade	54,95	1.648,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0033 - GARFO MESA MATERIAL AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 19 CM - DU SERTÃO - Valor Referência: 1,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTÃO	100 Unidade	1,75	175,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0034 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ MATERIAL EM PLASTICO COM AMPOLA DE VIDRO CAPACIDADE 1 LITRO - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 44,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	80 Unidade	26,10	2.088,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA



**0035 - JARRA PARA SUCO COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO ATÓXICO CAPACIDADE PARA 3 LITROS - UNITERMI - Valor Referência: 19,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	UNITERMI	60 Unidade	12,95	777,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0036 - LIXEIRA RETA COM TAMPA FABRICADA EM AÇO INOX CAPACIDADE 3 LITROS - CLINK - Valor Referência: 133,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	CLINK	50 Unidade	133,84	6.692,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0037 - LIXEIRA COM PEDAL MATERIAL POLIPROPILENO QUADRADA ATOXICO COM CAPACIDADE 15 LITROS - IMPLAST - Valor Referência: 45,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	50 Unidade	34,95	1.747,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0038 - ORGANIZADOR MULTIUSO MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 81,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASMONT	50 Unidade	30,95	1.547,50	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0039 - PA PARA LIXO MATERIAL PLASTICO COM CABO DE MADEIRA DIMENSOES 23,5X19,5X69CM - ARCA PLAST - Valor Referência: 8,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ARCA PLAST	100 Unidade	8,68	868,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0040 - PANELE DE PRESSÃO COM CAPACIDADE 10 LITROS COM CABO FABRICADO EM ALUMINIO - NITRONPLAST - Valor Referência: 226,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NITRONPLAST	50 Unidade	121,70	6.085,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0041 - PANO DE CHAO MEDINDO APROXIMANDAMENTE 38X5 - REAL - Valor Referência: 3,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	REAL	200 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0042 - PANO DE PRATO COM VIES MEDINDO APROXIMADAMENTE 42X66 - MC FLANELA - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MC FLANELA	300 Unidade	3,50	1.050,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0043 - POTE DE VIDRO LISO COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 54,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	INVICTA	100 Unidade	14,60	1.460,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA



**0044 - PRATO ESCOLAR MATERIAL POLIPROPILENO CAPACIDADE 450 ML - PLASNORTHON - Valor Referência: 6,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASNORTHON	2.000 Unidade	4,50	9.000,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0045 - PRATO MATERIAL VIDRO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,7 CM - DURALEX - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DURALEX	100 Unidade	6,20	620,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

**0046 - RALADOR VERTICAL PARA VERDUARA E LEGUMES MATERIAL AÇO INOX COM QUATRO FACES - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 24,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	100 Unidade	14,65	1.465,00	Homologado em 03/06/2022 10:53:55 Por: SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

---

SAMUEL SOARES LAVOR DE LACERDA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Boa Saúde  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - 018/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - PANELA PRESSÃO: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO. - BALDUINO - Valor Referência: 126,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	40,00 Unidade	124,60	4.984,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0002 - PANELA PRESSÃO: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 4L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO. - alumínio real - Valor Referência: 97,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	alumínio real	30,00 Unidade	74,00	2.220,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0003 - CUSCUZEIRO: CUSCUZEIRO C/ BASE Nº 18. Nº18/2,20L - 8X18X23CM COM TAMPAS E SUPORTE INTERNO TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA - BALDUINO - Valor Referência: 54,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	34,00	1.020,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0004 - CUSCUZEIRO: CUSCUZEIRO C/ BASE Nº26 ALUMÍNIO. Nº 26 - 26X25 CM COM TAMPAS E SUPORTE INTERNO TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA - BALDUINO - Valor Referência: 82,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	56,00	1.120,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0005 - CUSCUZEIRO: CUSCUZEIRO C/ BASE Nº38 ALUMÍNIO. Nº 38 - 38X38 CM COM TAMPAS E SUPORTE INTERNO - BALDUINO - Valor Referência: 81,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	BALDUINO	20,00 Unidade	81,12	1.622,40	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0007 - FRIGIDEIRA: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, GRANDE, 40 CM. - 40CM - Valor Referência: 104,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	40CM	10,00 Unidade	98,00	980,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

### 0008 - FRIGIDEIRA: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, GRANDE, 24 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 38,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
----------------	----------	---------------	-------	--------	--------------------------------------------------------------------------------

**0009 - ASSADEIRA: ASSADEIRA RETANGULAR RASA, LISA, EM ALUMÍNIO POLIDO, SEM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, MEDINDO 40 CM (COMPRIMENTO) X 30 CM (LARGURA) X 1 CM (PROFUNDIDADE). - BALDUINO - Valor Referência: 66,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	5,00 Unidade	59,00	295,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0011 - ESCORREDOR DE MACARRÃO: ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL 6,5 LITROS30X12CM. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS - FUROS FINOS - COM PÉ - EM ALUMÍNIO - BALDUINO - Valor Referência: 64,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	44,00	1.320,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0012 - ESCORREDOR DE MACARRÃO: ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE 10 LITROS DA ALUMÍNIOS CEARA. ESCORREDOR DE 10 LITROS FEITO EM ALUMINIO DE ALTA QUALIDADE. MEDIDAS: COMPRIMENTO: 50CM | LARGURA: 40CM ALTURA: 24CM | DIAMETRO: 40CM LITRAGEM: 10 LITROS - BALDUINO - Valor Referência: 65,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	64,00	1.280,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0013 - CAFETEIRA DE ALUMINIO: CAFETEIRA TIPO ITALIANA, CAPACIDADE DE ÁGUA 1,5L, TIPO DE FILTRO PERMANENTE, MATERIAL DE ALUMINIO. - DESTAK - Valor Referência: 72,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	DESTAK	25,00 Unidade	69,00	1.725,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0014 - FACA DE MESA: FACA INOX PARA REFEIÇÃO, 20CM. - G.MIX - Valor Referência: 3,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	G.MIX	2.000,00 Unidade	2,50	5.000,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0015 - GARFO MESA: GARFO EM INOX DE MESA, 20CM - G.MIX - Valor Referência: 3,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	G.MIX	2.000,00 Unidade	2,50	5.000,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0016 - COLHER DE SOPA: COLHER, EM INOX PARA SOPA, 20 CM - G.MIX - Valor Referência: 3,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	G.MIX	2.000,00 Unidade	2,50	5.000,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0017 - COLHER DE CHÁ: COLHER, EM INOX PARA SOPA, 20 CM - G.MIX - Valor Referência: 1,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Santana Werneck Ltda	G.MIX	2.000,00 Unidade	1,50	3.000,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
--------------------------------	-------	------------------	------	----------	--------------------------------------------------------------------------------

**0018 - COLHER DE SOBREMESA: COLHER, EM INOX PARA SOPA, 20 CM - G.MIX - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Santana Werneck Ltda	G.MIX	2.000,00 Unidade	1,70	3.400,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0019 - PANELA: PANELA, CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, CAPACIDADE 20 LITROS - BALDUINO - Valor Referência: 304,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	112,00	2.240,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0020 - GARRAFA TÉRMICA: GARRAFA TÉRMICA, INOX COM BOMBA, 1,8 LITROS - 20L - Valor Referência: 107,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20L	30,00 Unidade	96,00	2.880,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0021 - COLHER: COLHER, EM INOX, GRANDE, 48CM. - tok house - Valor Referência: 22,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok house	50,00 Unidade	22,39	1.119,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0022 - COLHER PAU: COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA, TAMANHO PEQUENO, COMPRIMENTO 35 CM - alves - Valor Referência: 8,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	alves	30,00 Unidade	7,20	216,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0023 - GARFO: GARFO EM INOX, TRINCHANTE PARA CHURRASCO COM 03 DENTES, 35 CM - UTIL BAZAR - Valor Referência: 12,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0025 - FACA: FACA EM INOX, DE CORTE PARA COZINHA, GRANDE, 10 POLEGADAS - KE HOME - Valor Referência: 23,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30,00 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0026 - FACA: FACA EM INOX, MÉDIA PARA PREPARO DE ALIMENTOS/LEGUMES, 4 POLEGADAS. - KE HOME - Valor Referência: 28,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30,00 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA



**0027 - CONCHA: CONCHA, OBJETO:CONCHA MÉDIA INOX DESCRIÇÃO DETALHADA:CONCHA MÉDIA. COMPRIMENTO X ESPESSURA X CAPACIDADE: 50 CM X 2,5MM X 150ML. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 18,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	18,43	552,90	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0028 - DESCASCADOR LEGUMES: DESCASCADOR LEGUMES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL, APLICAÇÃO COZINHA, MATERIAL CABO POLICARBONATO, COR CABO BRANCO - ORIGINAL - Valor Referência: 18,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	ORIGINAL	10,00 Unidade	18,82	188,20	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0029 - ESPUMADEIRA: ESPUMADEIRA, ESCUMADEIRA MÉDIA. COMPRIMENTO X ESPESSURA: 50 CM X 2,5MM. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 - UTIL BAZAR - Valor Referência: 24,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	21,90	438,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0030 - PENEIRA COZINHA: PENEIRA COZINHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 18 CM - UTIL BAZAR - Valor Referência: 10,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	6,20	186,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0031 - PRATO PORCELANA: PRATO PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA ESPESSURA 3,5 CM, COR BRANCA, TIPO FUNDO, DIÂMETRO 24 CM - NADIR - Valor Referência: 9,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	NADIR	1.000,00 Unidade	9,68	9.680,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0032 - PEGADOR ALIMENTO: PEGADOR MÉDIO INOX DESCRIÇÃO DETALHADA:PEGADOR MÉDIO INOX LIGA 304. COMPRIMENTO X ESPESSURA: 28 CM X 4,0MM. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 - tok house - Valor Referência: 10,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok house	15,00 Unidade	10,55	158,25	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0033 - TRAVESSA: ASSADEIRA EM VIDRO REFRAATÁRIO OVAL, LISO, TRANSPARENTE, COM CANTOS ARREDONDADOS. PRÓPRIAS PARA FORNO, MICROONDAS E FREEZER FORMATO QUADRADO COM 20 CM DE ARESTA E 10 CM DE ALTURA. - NADIR - Valor Referência: 41,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	30,00 Unidade	41,03	1.230,90	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0034 - TRAVESSA: ASSADEIRA EM VIDRO REFRAATÁRIO QUADRADA, LISO, TRANSPARENTE, COM CANTOS ARREDONDADOS. PRÓPRIAS PARA FORNO, MICROONDAS E FREEZER. FORMATO QUADRADO COM 20 CM DE ARESTA E 10 CM DE ALTURA. - NADIR - Valor Referência: 44,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	NADIR	30,00 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
---------------------------------	-------	---------------	-------	----------	--------------------------------------------------------------------------------

**0035 - TRAVESSA: ASSADEIRA EM VIDRO REFRAATÓRIO REDONDA, LISO, TRANSPARENTE, COM CANTOS ARREDONDADOS. PRÓPRIAS PARA FORNO, MICROONDAS E FREEZER. FORMATO QUADRADO COM 20 CM DE ARESTA E 10 CM DE ALTURA. - NADIR - Valor Referência: 26,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	NADIR	30,00 Unidade	26,42	792,60	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0036 - POTE DE CONDIMENTO: POTE COM TAMPA PARA MANTIMENTOS EM PLASTICO, CAPACIDADE 500ML. - MILPLASTIC - Valor Referência: 6,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	30,00 Unidade	4,85	145,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0037 - BACIA: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 40 CM - PLASMONT - Valor Referência: 15,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	40,00 Unidade	11,45	458,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0038 - BACIA: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 80 CM - polyutil - Valor Referência: 16,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	polyutil	20,00 Unidade	16,52	330,40	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0039 - TABUA DE CORTE DOMÉSTICOTÁBUA DE CORTE DE POLIETILENO NA COR BRANCA DIMENSÕES: 33 X 21,5 X 1,5 CM - MILPLASTIC - Valor Referência: 56,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	20,00 Unidade	34,50	690,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0040 - POTE PLÁSTICO: POTES PLÁSTICOS COM TAMPA E TRAVA NA TAMPA, CAPACIDADE 3 LITROS, RETANGULAR, PARA MICRO-ONDAS E GELADEIRA, COR TRANSPARENTE - PLASMONT - Valor Referência: 24,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	9,50	285,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0041 - POTE PLÁSTICO: POTES PLÁSTICOS COM TAMPA E TRAVA NA TAMPA, CAPACIDADE 1 LITROS, RETANGULAR, PARA MICRO-ONDAS E GELADEIRA, COR TRANSPARENTE - PLASMONT - Valor Referência: 15,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	7,55	226,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0042 - POTE PLÁSTICO: POTES PLÁSTICOS COM TAMPA E TRAVA NA TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS, RETANGULAR, PARA MICRO-ONDAS E GELADEIRA, COR TRANSPARENTE - 2L - Valor Referência: 23,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	2L	30,00 Unidade	9,25	277,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
----------------	----	---------------	------	--------	--------------------------------------------------------------------------------

**0043 - POTE PLÁSTICO: POTES PLÁSTICOS COM TAMPA E TRAVA NA TAMPA, CAPACIDADE 0,5 LITRO, RETANGULAR, PARA MICRO-ONDAS E GELADEIRA, COR TRANSPARENTE - PLASMONT - Valor Referência: 14,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	7,20	216,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0044 - POTE PLÁSTICO: POTES PLÁSTICOS COM TAMPA E TRAVA NA TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS, RETANGULAR, PARA MICRO-ONDAS E GELADEIRA, COR TRANSPARENTE - 5L - Valor Referência: 25,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	5L	20,00 Unidade	12,90	258,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0045 - JARRA: JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1 L, MODELO COM TAMPA, COR BRANCA, APLICAÇÃOÁGUA - UTIL BAZAR - Valor Referência: 21,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	18,25	547,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0046 - JARRA: JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 2 L, MODELO COM TAMPA, COR BRANCA, APLICAÇÃOÁGUA - civ - Valor Referência: 39,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	civ	20,00 Unidade	28,00	560,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0047 - CONJUNTO DE XÍCARA: XÍCARA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 41,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	11,90	357,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0048 - BANDEJA: BANDEJA INOX - BANDEJA METÁLICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO APROXIMADO 491 MILÍMETROS, LARGURA APROXIMADA 331 MILÍMETROS, ESPESSURA DE 0,8 MILÍMETROS. - KE HOME - Valor Referência: 81,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30,00 Unidade	33,50	1.005,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0049 - BANDEJA: BANDEJA PLÁSTICA - BANDEJA PLÁSTICA PARA RESTAURANTE E REFEITÓRIO, DIMENSÕES APROXIMADAS 480X330MM, COR BEGE OU VERDE, MATERIAL POLIPROPILENO. - MILPLASTIC - Valor Referência: 41,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	2.000,00 Unidade	13,90	27.800,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0050 - COPO DE VIDRO COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 400 ML, DIÂMETRO BOCA 71 MM, ALTURA 140 MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE LISA E PAREDE GROSSA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE - crystar - Valor Referência: 5,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RADIANY F MALHEIRO ME	crystar	2.000,00 Unidade	5,54	11.080,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
-----------------------	---------	------------------	------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------

**0052 - SALEIRO: SALEIRO/ MATERIAL: VIDRO - nadir - Valor Referência: 18,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	20,00 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0053 - PORTA-GUARDANAPO: PORTA-GUARDANAPO, PORTA - GUARDANAPO - UTIL BAZAR - Valor Referência: 13,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	13,59	271,80	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0054 - ESPREMEDOR DE ALHO - UTENSÍLIO EM AÇO INOX, COM CABO EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 25 X 7,5 X 3,2 CM - yangzi - Valor Referência: 16,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	yangzi	20,00 Unidade	16,20	324,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0060 - TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA - com 260 ml, diâmetro da boca de 65 mm, altura de 112 mm (medidas aproximadas). - NADIR - Valor Referência: 6,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	100,00 Unidade	6,10	610,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0061 - GARRAFA TERMICA: Capacidade 20 litros tipo botijão com alça - INVICTA - Valor Referência: 282,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	20,00 Unidade	145,90	2.918,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0062 - FAQUEIRO 24 PEÇAS: De aço inox polido e cabos em polipropileno: composto de 06 facas de mesa, 06 garfos, 06 colheres de sopa e 06 colheres de café. - tok house - Valor Referência: 63,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok house	15,00 Unidade	55,00	825,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0063 - CANECA DE ACRÍLICO: De volume aprox.: 300 ml, plástico resistente, na cor branca. - PLAZAPEL - Valor Referência: 11,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLAZAPEL	250,00 Unidade	4,45	1.112,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0066 - PRATO DE VIDRO AVULSO, EM VIDRO TEMPERADO, TIPO RASO, FORMATO CIRCULAR, NA COR CRISTAL, TRANSPARENTE. - nadir - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	2.000,00 Unidade	5,29	10.580,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
-----------------------	-------	------------------	------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------

**0069 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 30, COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS. COM TAMPA - BALDUINO - Valor Referência: 137,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	15,00 Unidade	96,00	1.440,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0070 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 26, COM CAPACIDADE PARA 11 LITROS. COM TAMPA - BALDUINO - Valor Referência: 107,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	77,50	775,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0071 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 24, COM CAPACIDADE PARA 8,5 LITROS. COM TAMPA - BALDUINO - Valor Referência: 78,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	57,00	570,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0072 - ESCORREDOR DE LOUÇA/PRATOS EM INOX, INDUSTRIAL CAPACIDADE MINIMA 40 PRATOS. - DINOX - Valor Referência: 340,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DINOX	10,00 Unidade	270,00	2.700,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0073 - CESTO PARA LIXO 20 LT - Especificação: não vazado, material plástico em polipropileno de alta resistência, capacidade 20lt para sala de aula. - polyutil - Valor Referência: 46,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	polyutil	20,00 Unidade	28,00	560,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0074 - BALDE PLÁSTICO 100 LT C/ TAMPA - POLYUTIL - Valor Referência: 73,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	POLYUTIL	10,00 Unidade	59,20	592,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0075 - BALDE PLASTICO 50 LT COM TAMPA - MERCONPLAS - Valor Referência: 49,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MERCONPLAS	15,00 Unidade	41,50	622,50	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

**0076 - BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 20 LITROS - Especificação: Em polietileno de alta densidade resistência a impacto paredes e fundo reforçados, alça em aço zincado o produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade. - polyutil - Valor Referência: 23,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RADIANY F MALHEIRO ME

polyutil

25,00 Unidade

14,70

367,50

Homologado em  
23/05/2022 13:27:22  
Por: JOSÉ  
WELLINGTON ALVES  
ROCHA

---

**0077 - BALDE EM PLASTICO 10 LITRO - Especificação: polietileno de alta densidade, resistente à impacto, paredes e fundos reforçados, alça em aço zincado ou alumínio - POLYUTIL - Valor Referência: 13,71**

---

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	40,00 Unidade	8,90	356,00	Homologado em 23/05/2022 13:27:22 Por: JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

---

---

JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nazarezinho  
Prefeitura Municipal de Nazarezinho  
Pregão Eletrônico - 00037/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRIDOR DE LATA EM AÇO INOX - STARHOUSE - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	STARHOUSE	10 Unidade	2,58	25,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0002 - BALDE DE 300 LITROS TAMBOR CILÍNDRICO EM PEMD DIÂMETRO 620 X 1055 DE ALTURA COM TAMPA. - DAMEK - Valor Referência: 1.823,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DAMEK	5 Unidade	1.821,57	9.107,85	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0003 - BALDE EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO PAREDE E FUNDO REFORÇADO COM PEGADORES LATERAIS CAPACIDADE PARA25 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - IMPLAST - Valor Referência: 21,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	30 Unidade	21,30	639,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0004 - BALDE EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO PAREDE E FUNDO REFORÇADO COM PEGADORES LATERAIS CAPACIDADE PARA 12 5 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - PLASMONT - Valor Referência: 12,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASMONT	30 Unidade	10,90	327,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0005 - BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL FORMATO RETANGULAR E DIMENSÕES 28X40CM. - BLACK BULL - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	BLACK BULL	10 Unidade	6,94	69,40	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0006 - BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL FORMATO RETANGULAR E DIMENSÕES 42X31CM. - FU XING - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	FU XING	10 Unidade	3,90	39,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

### 0007 - BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL FORMATO RETANGULAR COM ALÇAS LATERAIS TAMBÉM EMAÇO INOX E DIMENSÕES 49X36CM. - BRINOX - Valor Referência: 235,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	BRINOX	10 Unidade	89,50	895,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE



**0008 - BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR GRANDE 30X20 TAMANHO (CAIXA) 326 X 226 X 20MM MATERIAL POLIPROPILENO PP. - RISCHIOTO - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	RISCHIOTO	20 Unidade	6,90	138,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0009 - CAFETEIRA EM ALUMÍNIO ACABAMENTO POLIDO CAPACIDADE PARA1 LITRO E ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITA. - DU SERTAO - Valor Referência: 43,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTAO	10 Unidade	43,20	432,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0010 - CAFETEIRA EM ALUMÍNIO ACABAMENTO POLIDO CAPACIDADE PARA2 LITROS E ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITA. - DU SERTAO - Valor Referência: 51,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTAO	10 Unidade	50,60	506,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0011 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPAS EM PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE PARA 6 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - IMPLAST - Valor Referência: 12,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	30 Unidade	9,97	299,10	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0012 - CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPAS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TRAVAS NA TAMPAS E APOIO LATERAL CAPACIDADE PARA 14 LITROS. - IMPLAST - Valor Referência: 23,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	10 Unidade	17,89	178,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0013 - CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS PLÁSTICAS CAPACIDADE PARA 11 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - IMPLAST - Valor Referência: 19,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	10 Unidade	12,89	128,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0014 - CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS PLÁSTICAS CAPACIDADE PARA 3 5 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - IMPLAST - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	40 Unidade	4,69	187,60	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0015 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR CAPACIDADE PARA 8 LITROS. - FRICALOR - Valor Referência: 12,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	FRICALOR	20 Unidade	7,97	159,40	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0016 - CAIXA VERSÁTIL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS E APOIO LATERAL CAPACIDADE PARA 3 5 LITROS. - IMPLAST - Valor Referência: 6,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	20 Unidade	4,98	99,60	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE
----------------------	---------	------------	------	-------	----------------------------------------------------------------------

**0017 - CAIXA VERSÁTIL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS E APOIO LATERAL CAPACIDADE PARA 4 5 LTS. - IMPLAST - Valor Referência: 75,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	IMPLAST	15 Unidade	7,89	118,35	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0018 - CALDEIRÃO RETO DE ALUMÍNIO TAMANHO 40 ACABAMENTO FOSCO COM ALÇAS REFORÇADAS E TAMPAS EM ALUMÍNIO. - BALDUINO - Valor Referência: 209,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	BALDUINO	10 Unidade	105,00	1.050,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0019 - CESTA FRALDEIRA PRODUZIDA EM BAMBU 25 cm - MERCADAO - Valor Referência: 16,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MERCADAO	5 Unidade	12,98	64,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0020 - CESTA FRALDEIRA PRODUZIDA EM BAMBU 50 cm - MERCADAO - Valor Referência: 26,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MERCADAO	5 Unidade	17,19	85,95	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0021 - COLETOR DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO APRESENTAM SUAS SUPERFÍCIES INTERNAS E EXTERNAS UM ACABAMENTO LISO QUE FACILITA A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COM TAMPAS COMPRIMENTO 27 CM LARGURA 48CM ALTURA 65 CM PESO 2 1 K. - MERCOPLAST - Valor Referência: 105,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	MERCOPLAST	50 Unidade	59,90	2.995,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0022 - COLHER DE PLÁSTICO COLHER ESCOLAR DE 7ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO) PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA MATERIAL VIRGEM ATÓXICO E INODORO TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. CORES VARIADAS MEDIDAS (CXLXA): 17 0 X 3 80 X 2 50CM PESO: 0 010KG KIT COM 10. - PLASNORTHON - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASNORTHON	2.500 Unidade	0,99	2.475,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0023 - COLHER GRANDE COLHER 30CM EM ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHA - WINCY CASA - Valor Referência: 8,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	WINCY CASA	40 Unidade	6,69	267,60	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0024 - COLHER PARA ARROZ DE INOX COLHER GRANDE LISA 35 CM UTENSÍLIO DE COZINHA DIMENSÕES: 35CM (C) X 7 5CM (L) X 2CM (A). - WINCY CASA - Valor Referência: 8,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	WINCY CASA	20 Unidade	6,29	125,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE



**0025 - CONCHA EM AÇO INOX COM 28 5 CM (COMPRIMENTO X LARGURA): 28 5 X 9 5 CM CAPACIDADE APROXIMADA: 100 ML. - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 9,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	20 Unidade	6,49	129,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0026 - CONCHA EM ALUMÍNIO (DIÂMETRO BOCA X COMPRIMENTO): 12 X 46 CM. MATERIAL: ALUMÍNIO. CAPACIDADE APROXIMADA: 430 ML. - BALDUINO - Valor Referência: 71,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	BALDUINO	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0027 - CONCHA PLÁSTICA PRETA FABRICADA EM NYLON RESISTE A TEMPERATURAS DE ATÉ 180°C. POSSUI CABO ANATÔMICO QUE PERMITE O MANUSEIO MAIS CONFORTÁVEL. PODE SER USADA TANTO PARA COZINHAR COMO PARA SERVIR ALTURA 7 2 CM LARGURA 9 3 CM COMPRIMENTO 22 0 CM - EMERLAN - Valor Referência: 9,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EMERLAN	20 Unidade	6,89	137,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0028 - COPO DE VIDRO VIDRO SOLDA-CAL CAPACIDADE 300 ML TRANSPARENTE EMBALAGEM COM 6 COPOS LARGURA 6 6 CM ALTURA 12 5 CM. - NADIR - Valor Referência: 13,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NADIR	20 Unidade	8,89	177,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0029 - COPO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 220 ML. - PLASNORTHON - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASNORTHON	2.500 Unidade	2,19	5.475,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0030 - COPO PLÁSTICO GRADUADO COM CAPACIDADE PARA 500 ML. - ALVES - Valor Referência: 12,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ALVES	1.000 Unidade	8,29	8.290,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0031 - CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO TAMANHO 20 ACABAMENTO FOSCO COM ALÇAS EM ALUMÍNIO 30 CM DE DIÂMETRO ALTURA DE 30 CM E CAPACIDADE PARA 9 5 LITROS. - BALDUINO - Valor Referência: 87,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	BALDUINO	15 Unidade	45,90	688,50	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0032 - DESCASCADOR RALADOR DE LEGUMES E VERDURAS DE AÇO INOX 18CM DESCASCADOR E FATIADOR MANUAL 5 EM 1 - SÓ QUALIDADE - Valor Referência: 28,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	SÓ QUALIDADE	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0033 - FACAS DE COZINHA LÂMINA: AÇO INOX CABO: POLIPROPILENO COMPRIMENTO: 26 CM (LÂMINA 15 CM / CABO 11 CM) LARGURA: 1 5 CM ALTURA: 3 1 CM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 7,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0034 - FAQUEIRO MATERIAL: AÇO INOX ALTURA: 5 7 CM LARGURA: 38 5 CM COMPRIMENTO: 56 5 CM PESO DO PRODUTO (APROXIMADO):1 21KG ITENS INCLUSOS: 06 COLHER DE MESA 06 COLHER MÉDIA 06 COLHERES PARA CAFÉ 06 COLHERES PARA CHÁ 06 FACAS PARA CHURRASCO 06 GARFOS DE MESA 01 GARFO PARA SALADA 01 COLHER PARA SALADA 06 GARFOS PARA TORTA 01 PEGADOR PARA MASSA. - EURO - Valor Referência: 127,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	100 Unidade	93,89	9.389,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0035 - FORMA DE BOLO GRANDE ASSADEIRA REDONDA ALUMÍNIO POLIDO DIÂMETRO: 34 5 CM ALTURA: 7 5 CM CAPACIDADE: 6 30 L PESO VAZIO: 0 41 KG - NACIONAL - Valor Referência: 41,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NACIONAL	5 Unidade	29,89	149,45	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0036 - FORMA DE BOLO GRANDE FORMA RETANGULAR COM ALÇAS ALTURA: 8 CM DIÂMETRO: 40CM COMPRIMENTO: 60 CM PESO: 1 300 KG 15 5 LITROS. - MARCOLAR - Valor Referência: 56,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MARCOLAR	5 Unidade	43,89	219,45	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0037 - FORMA DE BOLO PEQUENA ASSADEIRA REDONDA ALUMÍNIO POLIDO 25 CM DE DIÂMETRO POR 10 CM DE ALTURA. - NACIONAL - Valor Referência: 22,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NACIONAL	5 Unidade	16,59	82,95	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0038 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ACABAMENTO FOSCO TIPO INDUSTRIAL SEM TAMPA COM CABO EM BAQUELITA TAMANHO 35 CM DE DIÂMETRO E 7 3 CM DE ALTURA. - DU SERTAO - Valor Referência: 65,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTAO	10 Unidade	46,98	469,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0039 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ACABAMENTO POLIDO COM TAMPA COM CABO EM BAQUELITA TAMANHO 28CM DE DIÂMETRO E 5 5 CM DE ALTURA. - DU SERTAO - Valor Referência: 33,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTAO	10 Unidade	22,89	228,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0040 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ACABAMENTO POLIDO COM TAMPA COM CABO EM BAQUELITA TAMANHO 30CM DE DIÂMETRO E 6 5 CM DE ALTURA. - DU SERTAO - Valor Referência: 65,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DU SERTAO	10 Unidade	46,89	468,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0041 - GARRAFA DE CAFÉ GRANDE GARRAFA TÉRMICA 2 5 L INOX EXCLUSIVA CAFÉ E ÁGUACORPO EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL ACABAMENTO ESCOVADO TAMPA EM POLIPROPILENO (PP) COBERTURA EM VERNIZ: NÃO SUJA E NEM DEIXA MARCAS SISTEMA DE SERVIR POR ALAVANCA. - UNITERMI - Valor Referência: 184,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	UNITERMI	10 Unidade	139,89	1.398,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE



**0042 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS CAPACIDADE: 12 LITROS MATERIAL EXTERNO: POLIETILENO (PE) COMPRIMENTO 275 MM | LARGURA 275 MM | ALTURA 425 MM PESO LÍQUIDO: 2 01 KG PESO BRUTO: 2 2 KG. - UNITERMI - Valor Referência: 159,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	UNITERMI	10 Unidade	127,89	1.278,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0043 - JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1.500 LITROS. PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - NADIR - Valor Referência: 26,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NADIR	10 Unidade	18,69	186,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0044 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS GRADUADAS CAPACIDADE PARA 3.500 LITROS. - PLASMONT - Valor Referência: 9,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASMONT	15 Unidade	6,59	98,85	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0045 - JARRA TÉRMICA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2 0 LITROS DIMENSÕES DE 190X245X135 MM. - UNITERMI - Valor Referência: 47,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	UNITERMI	10 Unidade	36,49	364,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0046 - JOGO DE COPOS DE ÁGUA E SUCO 255 ML COM 6 PEÇAS - CIV - Valor Referência: 17,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	CIV	50 Jogo	11,99	599,50	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0047 - JOGO DE COPOS DE ÁGUA E SUCO 385 ML COM 6 PEÇAS - CESPES - Valor Referência: 35,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	CESPER	50 Jogo	25,00	1.250,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0048 - KIT DE POTE DE COZINHA REDONDO PARA AÇÚCAR E CAFÉ - SANTANA - Valor Referência: 16,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SANTANA	30 Jogo	13,29	398,70	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0049 - KIT DE XICARA DE CAFÉ PORCELONA CÔNICA 6 PEÇAS 60 ML - DURALEX - Valor Referência: 36,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	DURALEX	50 Jogo	25,00	1.250,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0050 - PAINEL DE PRESSÃO MATERIAL ALUMÍNIO TAMPAS COM TRAVA E BORRACHA DE VEDAÇÃO E VÁLVULA PARA SAÍDA DE PRESSÃO 20 LITROS. - ERILAR - Valor Referência: 584,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ERILAR	10 Unidade	459,80	4.598,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE



**0051 - PAINEL DEPRESSÃO EM ALUMÍNIO ACABAMENTO POLIDO ENCAIXE DA TAMPA PELO LADO INTERNO  
CAPACIDADE MÍNIMA: 7 0 LITROS. - RCAL - Valor Referência: 85,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	RCAL	15 Unidade	62,59	938,85	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0052 - PAINEL FABRICADA EM AÇO INOX CAÇAROLA ALTA DE 16CM COM CAPACIDADE DE 3 LITROS. - EURO - Valor Referência: 222,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	10 Unidade	166,89	1.668,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0053 - PAINEL FABRICADA EM AÇO INOX CAÇAROLA ALTA DE 20CM COM CAPACIDADE DE 3 5 LITROS. - EURO - Valor Referência: 318,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	15 Unidade	249,80	3.747,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0054 - PAINEL FABRICADA EM AÇO INOX CAÇAROLA BAIXA DE 16CM COM CAPACIDADE DE 2 LITROS. - EURO - Valor Referência: 216,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	15 Unidade	159,80	2.397,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0055 - PAINEL FABRICADA EM AÇO INOX CAÇAROLA BAIXA DE 20CM COM CAPACIDADE DE 2 5 LITROS. - EURO - Valor Referência: 221,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	20 Unidade	164,80	3.296,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0056 - PAINEL FABRICADA EM AÇO INOX CONTEÚDO DA EMBALAGEM: CAÇAROLA ALTA DE 24CM COM CAPACIDADE DE 4 5 LITROS. - EURO - Valor Referência: 453,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	EURO	20 Unidade	339,89	6.797,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0057 - PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESSURA DE 0 80 MM E COMPRIMENTO DE 213 MM. - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 14,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	10 Unidade	9,49	94,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0058 - PEGADOR MULTIUSO EM AÇO INOXIDÁVEL COM ESPESSURA DE 0 80 E COMPRIMENTO DE 213 MM. - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 13,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	10 Unidade	9,49	94,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0059 - PORTA BOLO DE PLÁSTICO 30 CM - SANTANA - Valor Referência: 18,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GALVAO MAGAZINE LTDA	SANTANA	10 Unidade	13,89	138,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE
----------------------	---------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------

**0060 - PORTA BOLO DE PLÁSTICO 50 CM - USUALPLAST - Valor Referência: 93,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	USUALPLAST	10 Unidade	68,80	688,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0061 - PORTA BOLO DE VIDRO 30 CM - NITAZZA - Valor Referência: 53,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NITAZZA	10 Unidade	41,58	415,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0062 - PORTA BOLO DE VIDRO 50 CM - NITAZZA - Valor Referência: 129,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	NITAZZA	10 Unidade	94,80	948,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0063 - PORTA COPO DESCARTÁVEL EM EP6XI SUPORTE PARA COPO DE 180ML. - ALDINOX - Valor Referência: 62,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ALDINOX	30 Unidade	45,74	1.372,20	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0064 - PORTA TALHER EM PLÁSTICO.COM TAMPA. PRODUTO COM A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. - PLASUTIL - Valor Referência: 26,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASUTIL	30 Unidade	18,89	566,70	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0065 - PORTA TUDO COM TRÊS GAVETAS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM MEDIDAS DE 25 0X34 5X28 0 CM. - ARQPLAST - Valor Referência: 34,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ARQPLAST	30 Unidade	26,60	798,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0066 - PORTA TUDO COM TRÊS GAVETAS. EM PLÁSTICO RESISTENTE COM MEDIDAS DE 13 5X14 4X15 6 CM. - PLASNORTHON - Valor Referência: 94,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	PLASNORTHON	30 Unidade	69,89	2.096,70	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0067 - POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM DIVERSAS CORES E CAPACIDADE PARA 2 LITROS. - INVICTA - Valor Referência: 14,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	INVICTA	10 Unidade	10,79	107,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0068 - POTE DE VIDRO DECORADO COM DIVERSAS ESTAMPAS COM TAMPA ROSQUEAVEL EM DIVERSAS CORES E CAPACIDADE PARA 2 LITROS. - INVICTA - Valor Referência: 69,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	INVICTA	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE
----------------------------------	---------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------

**0069 - POTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA USO EM FRÍZER E MICRO-ONDAS CAPACIDADE PARA 750 ML EM FORMATO REDONDO. - ARCA PLAST - Valor Referência: 7,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ARCA PLAST	20 Unidade	4,16	83,20	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0070 - POTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA USO EM FRÍZER E MICRO-ONDAS CAPACIDADE PARA 2 74 LITROS EM FORMATO REDONDO - ARCA PLAST - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ARCA PLAST	20 Unidade	9,39	187,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0071 - PRATO DE PLÁSTICO DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO) PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA MATERIAL VIRGEM ATÓXICO E INODORO TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C CORES VARIADAS ALTURA 3 5 CM DIÂMETRO 22 3 CM. - PLASUTIL - Valor Referência: 5,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	PLASUTIL	2.500 Unidade	2,95	7.375,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0072 - PRATO RASO DE MESA EM VIDRO TEMPERADO E FORMATO CIRCULAR. - DURALEX - Valor Referência: 7,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DURALEX	1.000 Unidade	5,49	5.490,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0073 - PRATO SOBREMESA EM VIDRO TEMPERADO E FORMATO CIRCULAR. - DURALEX - Valor Referência: 7,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DURALEX	1.000 Unidade	3,99	3.990,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0074 - RALADOR DE LEGUMES EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI 04 TIPOS DE UNIDADES. - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 14,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	ORIGINAL LINE	10 Unidade	8,97	89,70	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0075 - RECIPIENTE TÉRMICO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇAS PLÁSTICA E CAPACIDADE PARA 29 LITROS. - SOPRANO - Valor Referência: 121,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	89,80	898,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0076 - REFRAATÓRIO DE VIDRO 1 (UM) LITRO - MARINEX - Valor Referência: 25,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MARINEX	20 Unidade	19,39	387,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0077 - REFRAATÓRIO DE VIDRO 2 (DOIS) LITROS - SEMPRE - Valor Referência: 34,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GALVAO MAGAZINE LTDA	SEMPRE	20 Unidade	26,84	536,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE
----------------------	--------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------

**0078 - REFRAATÓRIO DE VIDRO 5 (CINCO) LITROS - MARINEX - Valor Referência: 48,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MARINEX	20 Unidade	33,56	671,20	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0079 - SANDUICHEIRA 2 EM 1: EFICIENTE E VERSÁTIL PODE SER USADO COMO GRILL E SANDUICHEIRA MAIS PRATICIDADE DURANTE O PREPARO DE CARNES FRANGOS PEIXES SANDUICHES E VEGETAIS GRELHAS DUPLAS ONDULADAS E ANTIADERENTES E ACABAMENTO EM AÇO INOX: EXCELENTE GRELHA ANTIADERENTE AQUECE RAPIDAMENTE E PODE GRELHAR OS ALIMENTOS DOS DOIS LADOS SEM ADIÇÃO DE ÓLEO OU MANTEIGA ALÇA ISOTÉRMICA COM TRAVA DE FECHAMENTO E LÂMPADA PILOTO: PERMITE PERFEITA ACOMODAÇÃO DOS ALIMENTOS NO INTERIOR DO GRILL E AS LÂMPADAS INDICAM O SEU FUNCIONAMENTO 800W DE POTÊNCIA: MAIS AGILIDADE NO PREPARO DOS ALIMENTOS ALÉM DE GRELHAR CARNES FAZ SANDUÍCHES E VEGETAIS CONTROLE DE TEMPERATURA AUTOMÁTICO: GARANTE RESULTADOS PERFEITOS PARA OS SEUS GRELHADOS OU SANDUÍCHES1 ANO DE GARANTIA - MONDIAL - Valor Referência: 257,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MONDIAL	20 Unidade	189,90	3.798,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0080 - SUPORTE PLÁSTICO EM PVC PARA COPO DE ÁGUA. - MULTICOPO - Valor Referência: 43,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MULTICOPO	10 Unidade	29,89	298,90	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0081 - SUPORTE PLÁSTICO EM PVC PARA COPO DE CAFÉ. - MULTICOPO - Valor Referência: 35,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	MULTICOPO	10 Unidade	24,50	245,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0082 - TABUA PARA CORTE E MANUSEIO DE CAME EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA INODORO E ATÓXICO - COMPLAST - Valor Referência: 25,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	COMPLAST	10 Unidade	16,98	169,80	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

**0083 - XÍCARA PARA CAFÉ EM VIDRO COM ASA LATERAL EM FORMATO CIRCULAR ACOMPANHADO POR PIRES EM VIDRO. - DURALEX - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALVAO MAGAZINE LTDA	DURALEX	500 Unidade	5,94	2.970,00	Homologado em 07/06/2022 15:15:40 Por: MARCELO BATISTA VALE

MARCELO BATISTA VALE  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Monte Alegre  
Prefeitura Municipal de Monte Alegre  
Pregão Eletrônico - 12/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - 0027038 - AÇUCAREIRO DE AÇO INOX COM COLHER E TAMPA RETRÁTIL, 330 GRAMAS. - KE HOME - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30,00 Unidade	30,50	915,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0002 - 0027041 - ASSADEIRA ALUMÍNIO, REDONDA COM FURO NO MEIO; (TAMANHO GRANDE, Nº 26) - BALDUINO - Valor Referência: 25,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	70,00 Unidade	20,70	1.449,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0003 - 0034121 - ASSADEIRA ALUMÍNIO, REDONDA; (TAMANHO GRANDE, Nº 32) - ref 179 - Valor Referência: 38,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	ref 179	70,00 Unidade	21,98	1.538,60	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0004 - 0027040 - ASSADEIRA ALUMÍNIO, RETANGULAR; (TAMANHO GRANDE, Nº 05) - BALDUINO - Valor Referência: 54,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	70,00 Unidade	54,32	3.802,40	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0005 - 0034122 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO PEQUENA DE 40 LITROS - POLYUTIL - Valor Referência: 24,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	50,00 Unidade	24,89	1.244,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0006 - 0027042 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 7,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	90,00 Unidade	2,98	268,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0007 - 0027046 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	25,00 Unidade	6,67	166,75	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0008 - 0027050 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 69,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	ARQPLAST	50,00 Unidade	65,00	3.250,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0009 - 0034123 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 5,2 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 27,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20,00 Unidade	4,40	88,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0010 - 0034124 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS - POLYUTIL - Valor Referência: 19,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	40,00 Unidade	13,20	528,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0011 - 0034125 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 18,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20,00 Unidade	4,45	89,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0012 - 0027048 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 28,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	16,25	487,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0013 - 0027045 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	4,20	126,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0014 - 0027049 - BACIA MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - 50L - Valor Referência: 41,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	50L	30,00 Unidade	41,50	1.245,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0015 - 0034126 - BACIA MEDIA MATERIAL PLÁSTICO DE 80 LITROS - 80L - Valor Referência: 40,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	80L	30,00 Unidade	40,73	1.221,90	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0016 - 0034127 - BANDEJA DE SERVIR RETANGULAR MATERIAL PLÁSTICO - MILPLASTIC - Valor Referência: 30,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	150,00 Unidade	12,75	1.912,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0017 - 0034128 - BANDEJA MATERIAL PLÁSTICO (TAMANHO GRANDE 30X20) - POLYUTIL - Valor Referência: 27,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	150,00 Unidade	15,10	2.265,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0019 - 0027054 - BANDEJA RETANGULAR, COM ALÇA, EM AÇO INOX 60 CM - KE HOME - Valor Referência: 49,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	KE HOME	40,00 Unidade	49,00	1.960,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
----------------	---------	---------------	-------	----------	--------------------------------------------------------------------------

**0020 - 0027055 - BANDEJA RETANGULAR, SEM ALÇA, EM AÇO INOX 48 CM - KE HOME - Valor Referência: 53,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	40,00 Unidade	33,50	1.340,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0021 - 0027056 - BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS COM TORNEIRA - SOPRANO - Valor Referência: 240,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	SOPRANO	50,00 Unidade	155,00	7.750,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0022 - 0027057 - CAÇAROLA ALUMÍNIO; PANELA INDUSTRIAL (TAMANHO MÉDIO, 17, 2 LITROS) - ref 318 - Valor Referência: 89,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	ref 318	30,00 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0023 - 0034129 - CAÇAROLA ALUMÍNIO; PANELA INDUSTRIAL (TAMANHO PEQUENO, 12 LITROS) - BALDUINO - Valor Referência: 92,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	75,00	2.250,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0024 - 0034130 - CAÇAROLA INDUSTRIAL N 60 - BALDUINO - Valor Referência: 301,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	15,00 Unidade	289,90	4.348,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0025 - 0027059 - CAFETEIRA ALUMÍNIO 1 LTS - ref 159 - Valor Referência: 65,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	ref 159	15,00 Unidade	34,90	523,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0026 - 0027060 - CAFETEIRA ALUMÍNIO 2 LTS - ref 160 - Valor Referência: 92,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	ref 160	15,00 Unidade	37,99	569,85	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0027 - 0027061 - CAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE COM TRAVA ( 5,2 LITROS - PARA GUARDAR TALHERES) - PLASMONT - Valor Referência: 14,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	12,99	389,70	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0028 - 0027062 - CAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE COM TRAVA (26,5 LITROS) - PLASMONT - Valor Referência: 50,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	PLASMONT	70,00 Unidade	50,90	3.563,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
----------------	----------	---------------	-------	----------	--------------------------------------------------------------------------

**0029 - 0027063 - CAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE COM TRAVA (38 LITROS) - PLASMONT - Valor Referência: 77,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	80,00 Unidade	68,70	5.496,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0030 - 0027064 - CAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE COM TRAVA (56 LITROS) - 56L - Valor Referência: 79,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	56L	100,00 Unidade	79,58	7.958,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0031 - 0027066 - CAIXA TÉRMICA - 12 LITROS NA COR AZUL. - 12L - Valor Referência: 83,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	12L	60,00 Unidade	65,80	3.948,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0032 - 0027065 - CAIXA TÉRMICA - 6 LITROS, NA COR AZUL. - soprano - Valor Referência: 91,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	soprano	50,00 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0034 - 0034131 - CALDEIRAO HOTEL 45LT - 45L - Valor Referência: 201,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	45L	10,00 Unidade	164,88	1.648,80	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0035 - 0034132 - CHAIRA: 29,1 X 3,8 X 2,1 CM HASTE: 18,90CM. - yangzi - Valor Referência: 26,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	yangzi	10,00 Unidade	24,00	240,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0036 - 0027068 - CHALEIRA ALUMÍNIO (CAPACIDADE 2,5 LITROS) - BALDUINO - Valor Referência: 48,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	45,00 Unidade	29,00	1.305,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0037 - 0034133 - COADOR DE CAFÉ (TECIDO) - FLANEBERG - Valor Referência: 13,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	15,00 Unidade	2,80	42,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0038 - 0027070 - COADOR PARA SUCO (TAMANHO MÉDIO) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 24,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	60,00 Unidade	4,77	286,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0039 - 0027069 - COADOR PARA SUCO (TAMANHO PEQUENO) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 8,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	25,00 Unidade	3,65	91,25	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0040 - 0034134 - COADOR PARA SUCO MATERIAL PLÁSTICO (TAMANHO GRANDE) - amilplastic - Valor Referência: 32,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	amilplastic	80,00 Unidade	6,59	527,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0041 - 0017742 - Colher de Café em inox - CAFE INOX - Valor Referência: 2,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CAFE INOX	400,00 Unidade	2,20	880,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0043 - 0027073 - COLHER DE COZINHA MESA AÇO INOX - PARA SERVIR - tok - Valor Referência: 14,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok	100,00 Unidade	7,80	780,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0045 - 0027074 - COLHER DE COZINHA MESA AÇO INOX - SOPA - SIMONAGGIO - Valor Referência: 3,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	350,00 Unidade	2,70	945,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0046 - 0034135 - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 1MT - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 1MT - Valor Referência: 88,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 1MT	20,00 Unidade	50,00	1.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0047 - 0034136 - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 35CM - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 35CM - Valor Referência: 19,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 35CM	25,00 Unidade	5,99	149,75	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0048 - 0034137 - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 60CM - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 60CM - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 60CM	20,00 Unidade	29,60	592,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0050 - 0034139 - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 90CM - COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 90CM - Valor Referência: 52,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	COLHER DE PAU GRANDE PARA TACHOS 90CM	20,00 Unidade	48,00	960,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0051 - 0027076 - COLHER DE POLIPROPILENO (TAMANHO GRANDE; COR CLARA) 60 CM - PRONYL - Valor Referência: 47,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	PRONYL	90,00 Unidade	73,50	6.615,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0053 - 0027078 - COLHER DE POLIPROPILENO (TAMANHO MÉDIO; COR CLARA) - jolly - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	jolly	80,00 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0054 - 0027079 - COLHER PARA SUÇO INOX 30 CM - UTIL BAZAR - Valor Referência: 14,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	8,80	352,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0055 - 0027080 - COLHER SOBREMESA PARA MERENDA ESCOLAR (AÇO INOX RESISTENTE 15 X 33 X18MM; ESPESSURA 1,2MM; LÂMINA E CABO EM PEÇA ÚNICA) - SIMONAGGIO - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	2.500,00 Unidade	2,58	6.450,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0056 - 0027081 - CONCHA DE AÇO INOX PARA SERVIR SOPA OU FEIJÃO - SIMONAGGIO - Valor Referência: 49,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	100,00 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0057 - 0034140 - CONCHA DE ALUMINIO PARA SOPA N10 - BALDUINO - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0058 - 0034141 - CONCHA DE ALUMINIO PARA SOPA N12 - BALDUINO - Valor Referência: 27,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	15,45	309,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0059 - 0027082 - CONCHA PARA ALIMENTOS EM INOX (TAMANHO MÉDIO) - amilgold - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	amilgold	100,00 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0060 - 0034142 - CONJUNTO DE PENEIRAS EM INOX 10, 14 E 20 CM - UTIL BAZAR - Valor Referência: 49,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	38,50	770,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0061 - 0034143 - CONJUNTO DE POTES DE VIDRO 3 PEÇAS COM TAMPAS IGUAIS. TAMANHOS DIFERENTES. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 23.5 CM, ALTURA 11.5, PROFUNDIDADE 30 CM. - INVICTA - Valor Referência: 75,47**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	INVICTA	50,00 Unidade	52,00	2.600,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0062 - 0034144 - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA EM MATERIAL AÇO INOX, COM CABOS EM POLIPROPILENO. 7 PEÇAS SENDO: 01 COLHER DE ARROZ - 01 ESPÁTULA; 01 GARFO TRINCHANTE; 01 ESCUMADEIRA; 01 CONCHA TERRINA; 01 PEGADOR PARA MASSAS; 01 SUPORTE. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 118,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	50,00 Unidade	99,80	4.990,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0063 - 0034145 - CONJUNTO DE XÍCARA GRANDE DE TIPO PORCELANA 6 UNID - (XÍCARA+PIRES); CAPADIDADE 220 ML. NA COR BRANCA E MONOCROMÁTICO. - GERMER - Valor Referência: 111,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GERMER	40,00 Unidade	78,95	3.158,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0064 - 0034146 - CONJUNTO DE XÍCARA DE TIPO PORCELANA 6 UNID - (XÍCARA+PIRES); CAPADIDADE 75 ML. NA COR BRANCA E MONOCROMÁTICO. - germer - Valor Referência: 147,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	germer	40,00 Unidade	79,00	3.160,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0065 - 0034147 - COPO EM VIDRO 190 ML TIPO AMERICANO - CONJUNTO COM 12 UNIDADES - NADIR - Valor Referência: 25,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	30,00 Unidade	19,45	583,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0067 - 0034149 - COPO VIDRO 200 ML CONJUNTO COM 06 PEÇAS - 200ML - Valor Referência: 34,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	200ML	40,00 Unidade	19,38	775,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0068 - 0027091 - CORDA PARA VARAL 15 METROS, DIMENSÕES: 15M; CONTÉM: 1 UNIDADE; COMPOSIÇÃO: 90% POLIETILENO E 10% POLIPROPILENO - DICASA - Valor Referência: 34,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DICASA	80,00 Unidade	3,90	312,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0070 - 0034151 - CUMBUCA/TIGELA/ BOWL SOPA EM INOX 350ML - UTIL BAZAR - Valor Referência: 15,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	35,00 Unidade	14,95	523,25	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0071 - 0034152 - CUSCUZEIRA ALUMÍNIO POLIDO (CAPACIDADE 5 LITROS, Nº 20) COM ALÇAS REVESTIDAS. - CUSCUZEIRA N20 - Valor Referência: 77,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me	CUSCUZEIRA N20	30,00 Unidade	41,00	1.230,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0072 - 0034153 - CUSCUZEIRA INOX COM CAPACIDADE DE 2,1 LT - UTIL BAZAR - Valor Referência: 249,00**

Página 7 de 16



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5,00 Unidade	249,00	1.245,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0073 - 0034154 - DESCASCADOR DE FRUTAS E LEGUMES, DIMENSÕES ALTURA: 22 MM, PESO LÍQUIDO:25 G, DETALHES PROPRIEDADES DA LÂMINA, LÂMINA DUPLA, MATERIAL DA ALÇA: SINTÉTICO (PP), TIPO DE LÂMINA: LÂMINA SERRILHADA. - yangzi - Valor Referência: 12,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	yangzi	50,00 Unidade	29,90	1.495,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0074 - 0034155 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL CAFÉ EM INOX 50 ML - AURIMAR - Valor Referência: 35,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AURIMAR	20,00 Unidade	35,60	712,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0075 - 0034156 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL EM INOX 150/200 ML - AURIMAR - Valor Referência: 44,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AURIMAR	20,00 Unidade	44,75	895,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0076 - 0027096 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 150/200 ML - NOBRE - Valor Referência: 39,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	50,00 Unidade	39,90	1.995,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0077 - 0027097 - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO CAFÉ 50 ML - NOBRE - Valor Referência: 38,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	15,00 Unidade	31,90	478,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0079 - 0027099 - ESCORREDOR DE ARROZ, ALUMÍNIO (TAMANHO MÉDIO, Nº 35) - BALDUINO - Valor Referência: 77,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	50,00 Unidade	47,00	2.350,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0081 - 0027100 - ESCORREDOR DE LOUÇA; MATERIAL PLÁSTICO; TAMANHO GRANDE, RESISTENTE, COM DIVISÓRIAS. - PLASMONT - Valor Referência: 25,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	60,00 Unidade	10,00	600,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0082 - 0034158 - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX 32X10CM (ALTURA, LARGURA) - tok - Valor Referência: 27,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok	50,00 Unidade	8,49	424,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0083 - 0034159 - ESPÁTULA EM INOX CURVA LINHA, DIMENSÕES DO PRODUTO 33X11X3,5 - UTIL BAZAR - Valor Referência: 23,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30,00 Unidade	12,90	387,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
----------------	------------	---------------	-------	--------	--------------------------------------------------------------------------

**0084 - 0027103 - ESPÁTULA PARA FRITURA (34 X 8CM) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 26,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	14,50	580,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0085 - 0034160 - ESPREMEDOR AMASSADOR DE ALHO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 11CM, LARGURA: 5,1CM E ALTURA: 7CM - yangzi - Valor Referência: 19,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	yangzi	50,00 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0087 - 0034161 - FACA DE COZINHA: 22,2 X 1,3 X 1,9 CM - LÂMINA: 11,1 CM. - KE HOME - Valor Referência: 28,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20,00 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0088 - 0027107 - FACA DE INOX N° 7 PARA CORTE DE CARNE - KE HOME - Valor Referência: 19,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	60,00 Unidade	12,99	779,40	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0089 - 0027109 - FACA DE INOX PARA LEGUMES OU SALADAS; 1 FACA DE LEGUMES: 18 X 1,8 X 1,9 CM - LÂMINA: 7,4 CM. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 22,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	30,00 Unidade	7,70	231,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0090 - 0034162 - FACA DE LEGUMES: 18 X 1,8 X 1,9 CM - LÂMINA: 7,4 CM. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	20,00 Unidade	7,70	154,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0091 - 0027110 - FACA DE MESA EM AÇO INOX PARA REFEIÇÕES - SIMONAGGIO - Valor Referência: 14,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	400,00 Unidade	2,98	1.192,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0092 - 0034163 - FACA PARA CORTE N8 - KE HOME - Valor Referência: 29,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	40,00 Unidade	11,00	440,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0093 - 0034164 - FACA PARA DESOSSAR: 24.1 X 1,9 X 2 CM - LÂMINA: 13,4 CM. - KE HOME - Valor Referência: 13,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20,00 Unidade	13,45	269,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0094 - 0034165 - FACA PEIXEIRA: 32,5 X 1,5 X 3,6 CM - LÂMINA: 21 CM. - ORIGINAL - Valor Referência: 21,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	ORIGINAL	20,00 Unidade	13,50	270,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0095 - 0034166 - FACA TRINCHANTE: 32,7 X 2,8 X 3 CM - LÂMINA: 21,7 CM. - KE HOME - Valor Referência: 22,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20,00 Unidade	13,88	277,60	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0096 - 0027111 - FAQUEIRO 24 PEÇAS EM INOX, 6 FACAS PARA CHURRASCO, 6 GARFOS DE MESA, 6 COLHERES DE MESA E 6 COLHERES PARA CHÁ. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 68,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	50,00 Unidade	44,20	2.210,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0097 - 0027112 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPAS EM VIDRO 24 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 149,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	50,00 Unidade	64,00	3.200,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0098 - 0027114 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPAS EM VIDRO 32 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 105,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	50,00 Unidade	79,80	3.990,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0099 - 0027113 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE SEM TAMPAS EM VIDRO 24 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 78,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	60,00 Unidade	39,77	2.386,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0100 - 0027115 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE SEM TAMPAS EM VIDRO 32 CM. - BALDUINO - Valor Referência: 63,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	60,00 Unidade	63,50	3.810,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0101 - 0027117 - GARFO DE MESA COZINHA INOX PARA REFEIÇÕES. ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 10,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	350,00 Unidade	2,99	1.046,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0102 - 0034167 - GARFO DE SOBREMESA INOX , DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT. ): 180X 24X 19 MM. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 14,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	300,00 Unidade	2,98	894,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0103 - 0034168 - GARFO TRINCHANTE EM INOX BIDENTE 30CM COM CABO E DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 42,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0104 - 0027119 - GARRAFA TÉRMICA INOX PARA CAFÉ, BOMBEAMENTO POR PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO EXTERNO, CAPACIDADE 1 LITRO - INVICTA - Valor Referência: 89,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	60,00 Unidade	58,90	3.534,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0105 - 0027120 - GARRAFA TÉRMICA INOX PARA CAFÉ, BOMBEAMENTO POR PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO EXTERNO, CAPACIDADE 2 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 164,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	40,00 Unidade	85,50	3.420,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0109 - 0034170 - GARRAFA/BOTIJÃO TÉRMICA EM POLIPROPILENO, COM TORNEIRA, AMPOLA VIDRO INTERNO, CAPACIDADE 5 LITROS - GUFANI - Valor Referência: 78,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GUFANI	10,00 Unidade	44,90	449,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0110 - 0034171 - GARRAFA PARA GELADEIRA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE 1,5 L - UTIL BAZAR - Valor Referência: 19,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	11,25	450,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0111 - 0034172 - JARRA DE PLASTICO COM TAMA E VALVULA EM SILICONE CAPACIDADE DE 1 LITRO - maxima plast - Valor Referência: 24,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	maxima plast	2.000,00 Unidade	11,00	22.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0112 - 0027126 - JARRA DE SUCO COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 2 LITROS PLÁSTICA - PLASMONT - Valor Referência: 23,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	25,00 Unidade	8,75	218,75	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0113 - 0027127 - JARRA DE SUCO COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 2 LITROS VIDRO - UTIL BAZAR - Valor Referência: 43,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	25,00 Unidade	39,90	997,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0114 - 0027129 - JARRA DE SUCO COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 4 LITROS PLÁSTICA - PLASMONT - Valor Referência: 14,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	60,00 Unidade	12,98	778,80	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0115 - 0027128 - JARRA DE SUCO SEM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 2 LITROS VIDRO - UTIL BAZAR - Valor Referência: 24,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	24,63	985,20	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0116 - 0034173 - JOGO DE JARRA E COPOS BICO DE JACA VIDRO TRABALHADO EM RELEVO 7 PEÇAS - LYOR - Valor Referência: 119,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	LYOR	20,00 Unidade	100,00	2.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0117 - 0034174 - JOGO COM 12 PEÇAS - PRATO E CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO PARA MERENDA ESCOLAR (PRATO DIAMETRO 22,5CM, ALTURA 6CM; CANECA 300ML) - BALDUINO - Valor Referência: 208,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	250,00 Unidade	11,90	2.975,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0118 - 0034175 - KIT FACAS COM 7 PEÇAS: MATERIAL: AÇO INOX + CABO PLÁSTICO (01 FACA PARA CARNE 8", 01 FACA PARA PÃO 8", 01 FACA PARA COZINHA 6", 01 FACA MULTIUSO 4 1/2", 01 FACA PARA LEGUMES 3 1/2", 01 TESOURA E 01 CEPO DE MADEIRA) - YANGZI - Valor Referência: 105,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	YANGZI	30,00 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0119 - 0034176 - LEITEIRA/FERVEDOR EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 2 LT - KE HOME - Valor Referência: 149,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	KE HOME	5,00 Unidade	125,00	625,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0120 - 0034177 - LUVAS TÉRMICAS DE SILICONE PARA FORNO/ASSADEIRA ALTAS TEMPERATURAS - ALKLIN - Valor Referência: 34,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ALKLIN	30,00 Unidade	34,90	1.047,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0121 - 0034178 - MESA DE REFEITÓRIO COM 6 LUGARES EM MATERIAL MDP; ESPECIFICAÇÕES, TAMPOS PRODUZIDO EM MDP 25MM DE ESPESSURA, COM FILETE NOS CONTORNOS, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA, ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI- - LINHA REFEITORIO - Valor Referência: 2.007,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda	LINHA REFEITORIO	70,00 Unidade	1.600,00	112.000,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0123 - 0034180 - PAINEL DE PRESSÃO 4,5LT FECHAMENTO EXTERNO - PAINEL DE PRESSÃO 4,5LT FECHAMENTO EXTER - Valor Referência: 159,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	PAINEL DE PRESSÃO 4,5LT FECHAMENTO EXTER	10,00 Unidade	71,00	710,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0124 - 0034181 - PAINEL DE PRESSÃO, ALUMÍNIO (CAPACIDADE 10 L). FECHAMENTO EXTERNO - PAINEL DE PRESSÃO, ALUMÍNIO (CAPACIDADE - Valor Referência: 180,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO (CAPACIDADE	40,00 Unidade	134,00	5.360,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0125 - 0034182 - PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO (CAPACIDADE 20 L). FECHAMENTO EXTERNO - PPF 20 L. POLIDA - Valor Referência: 415,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802	PPFE 20 L. POLIDA	50,00 Unidade	373,85	18.692,50	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0126 - 0034183 - PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO (CAPACIDADE 8 L). FECHAMENTO EXTERNO - BALDUINO - Valor Referência: 529,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,00 Unidade	144,00	4.320,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0127 - 0034184 - PANELA EM ALUMÍNIO COM TAMPA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 5 LITROS - BALDUINO - Valor Referência: 186,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	60,00 Unidade	57,80	3.468,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0128 - 0034185 - PANELA/CAÇAROLA EM ALUMÍNIO N28 COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS COM TAMPA - BALDUINO - Valor Referência: 88,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	70,00 Unidade	57,00	3.990,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0129 - 0034186 - PEGADOR PARA MASSAS INOX 20,5CM - tok - Valor Referência: 10,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok	50,00 Unidade	7,68	384,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0130 - 0034187 - DISPENSER - PORTA DETERGENTE COM APOIO PARA ESPONJA DUPLA FACE PARA PIA 650ML - PLASMONT - Valor Referência: 27,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	90,00 Unidade	7,40	666,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0131 - 0027139 - PORTA GUARDANAPO (MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE) - UTIL BAZAR - Valor Referência: 21,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40,00 Unidade	11,00	440,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0132 - 0027140 - PORTA GUARDANAPO INOX - KE HOME - Valor Referência: 43,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30,00 Unidade	11,90	357,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0133 - 0034188 - PORTA TALHERES COM 5 DIVISÓRIAS E TAMPA DE PLÁSTICO - PLASMONT - Valor Referência: 51,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



H. C. CORDEIRO	PLASMONT	15,00 Unidade	20,00	300,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
----------------	----------	---------------	-------	--------	--------------------------------------------------------------------------

**0134 - 0034189 - POTE DE VIDRO CINZA/TRANSPARENTE COM TAMPA EM MADEIRA PARA ARMAZENAR AÇÚCAR/SUGAR 10X12,2 - INVICTA - Valor Referência: 51,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	40,00 Unidade	12,50	500,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0135 - 0034190 - POTE DE VIDRO CINZA/TRANSPARENTE COM TAMPA EM MADEIRA COFFEE 10X18,5 - INVICTA - Valor Referência: 45,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	40,00 Unidade	12,50	500,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0136 - 0034191 - KIT DE PRATO EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES COM 10 UNIDADES - BALDUINO - Valor Referência: 79,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0137 - 0034192 - CONUNTO COM 12 PRATO FUNDO DE VIDRO PARA REFEIÇÕES - nadir - Valor Referência: 128,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	60,00 Unidade	67,50	4.050,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0138 - 0034193 - CONJUNTO COM 12 PRATO RASO DE VIDRO PARA REFEIÇÕES - nadir - Valor Referência: 123,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	20,00 Unidade	67,50	1.350,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0139 - 0034194 - PRENDEDORES DE ROUPA EM MATERIAL PLÁSTICO EMBORRACHADO. PACOTE COM 12 UND. - DICASA - Valor Referência: 13,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DICASA	200,00 Unidade	3,95	790,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0140 - 0034195 - RASPA COCO EM INOX COM CABO DE PLASTICO - mundial - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	mundial	50,00 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0142 - 0027150 - RECHAUD COM 2 CUBAS EM AÇO INOX 9 LITROS - NAVOGA INOX - Valor Referência: 436,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NAVOGA INOX	20,00 Unidade	436,00	8.720,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0143 - 0034197 - REFRAATÓRIO OU TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO (GRANDE) 5I - NADIR - Valor Referência: 77,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	60,00 Unidade	54,99	3.299,40	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



**0145 - 0034199 - SUQUEIRA COM DISPENSADOR DE VIDRO CAPACIDADE 4 LITROS - UTIL BAZAR - Valor Referência: 202,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	199,70	3.994,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0146 - 0034200 - TABUA PARA CORTE EM POLIETILENO 50X30CM ATOXICA - MILPLASTIC - Valor Referência: 83,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	30,00 Unidade	19,99	599,70	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0148 - 0027154 - TÁBUA PARA CORTE DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES (COR VERDE OU AMARELA) EM POLIETILENO. - amilplastic - Valor Referência: 77,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	amilplastic	60,00 Unidade	14,00	840,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0149 - 0034202 - TÁBUA PARA CORTE DE CARNE (COR VERMELHO) EM POLIETILENO 60X40CM - amilplastic - Valor Referência: 88,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	amilplastic	60,00 Unidade	28,00	1.680,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0150 - 0034203 - TAÇAS DE VIDRO PARA SOBREMESA CONJUNTO COM 06 PEÇAS - UTIL BAZAR - Valor Referência: 89,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	66,99	1.339,80	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0151 - 0034204 - TACHO EM ALUMINIO POLIDO FUNDIDO - INDUSTRIAL 70L - balduino - Valor Referência: 782,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	balduino	10,00 Unidade	149,00	1.490,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0152 - 0034205 - TACHO EM ALUMINIO POLIDO - INDUSTRIAL 44L - BALDUINO - Valor Referência: 515,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	15,00 Unidade	105,99	1.589,85	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0153 - 0034206 - TIGELA/SALADEIRA DE VIDRO 21CM - nadir - Valor Referência: 54,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	30,00 Unidade	15,00	450,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

**0154 - 0027105 - TRITURADOR E PROCESSADOR DE ALIMENTOS MANUAL, CAPACIDADE DE 900 ML, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, COM 5 LÂMINAS. - tok - Valor Referência: 37,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	tok	50,00 Unidade	32,00	1.600,00	Homologado em 28/07/2022 16:59:08 Por: ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA



---

ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ceará-Mirim  
Prefeitura Municipal de Ceará-Mirim  
Pregão Eletrônico - 17/2022

## Resultado da Homologação

0001 - 0051566 - Desinfetante de última geração que possui como princípio ativo o Polihexametileno Biguanida (PHMB). Desinfetante de alta performance, versátil e com amplo espectro de ação. Apresenta eficácia comprovada frente as bactérias Staphylococcus Aureus, Salmonella Choleraesuis, Pseudomonas Aeruginosa, Acinetobacter baumannii, Klebsiella pneumoniae. Produto especialmente desenvolvido para uso em hospitais, consultórios médicos e dentários, clínicas, ambientes farmacêuticos e demais estabelecimentos relacionados com atendimento à saúde. Indicado para a desinfecção de pisos, paredes, bancadas, portas, mobílias, vidros, superfícies laváveis duras e não porosas (pisos tratados, azulejos e cerâmicas). É indicado também para desinfecção de artigos não críticos. EMBALAGEM COM 5LITROS Diluir o produto em água na proporção de até 1:200. - BECKER PHMB - Valor Referência: 605,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER PHMB	550,00 Bombona	326,00	179.300,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0002 - 0051567 - Desengraxante e detergente desengordurante com aplicações diversas na lavagem de pisos, paredes e superfícies em geral e veículos. Não possui odor desagradável quando pulverizado. Produto contém tensoativo Biodegradável. EMBALAGEM COM 5LITROS Diluir o produto em água na proporção de até 1:200 - SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO 5L - Valor Referência: 285,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO 5L	500,00 Bombona	69,97	34.985,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0003 - 0051568 - Sabonete para as mãos com propriedades bactericidas e anti odor. Seu uso constante propicia a redução do número de microrganismos da flora bacteriana da pele. Formulação a base de tensoativos, hidratantes e emolientes, evita irritações e ressecamento. Fórmula ingredientes ativos (Irgasan DP 300) que continua agindo na pele mesmo após a lavagem das mãos. A ação de desinfecção do produto é imediata após contato com a pele. EMBALAGEM COM 5 LITROS - VERSÁTIL - Valor Referência: 168,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J DE ARAUJO PESSOA ME	VERSÁTIL	500,00 Bombona	32,84	16.420,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0004 - 0051569 - Detergente e Desengorduraste ) Utilizado na remoção de manchas e limpeza de toda louça sanitária , poderoso desinfetante . Aplicar na borda e partes internas dos vasos sanitários, paredes de azulejos em forma de esguicho e deixar agir por alguns minutos esfregar coma fibra de serviço pesado e enxaguar. PRONTO USO. EMBALAGEM DE 5 LITROS. - VARIADOS - Valor Referência: 85,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	1.200,00 Bombona	49,00	58.800,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0005 - 0051570 - Detergente e Desengorduraste Neutro) é um agente químico, com PH entre 6,5 e 7,5, tenso ativo, concentrado líquido, capaz de reduzir a sujidade e facilitar a remoção mecânica através de umectação, dispersão, emulsificação e suspensão de sujeira. Produto de grande versatilidade e economia, sendo indicado para pisos e paredes numa diluição de 1:100 água. Também pode ser usado por esfrega com esponja na diluição de 1:20litrosd'água. EMBALAGEM COM 5LITROS - VERSATIL BECKERPLATER - Valor Referência: 319,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	VERSATIL BECKERPLATER	500,00 Bombona	30,14	15.070,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0006 - 0051571 - Limpador multiuso de superfície, desenvolvido especialmente para áreas alimentícias e hospitalares, ideal para a limpeza de vidros, fórmicas, alumínio e aço escovado. Limpa sem deixar manchas, remove gordura, pó e outras sujeiras. Usar puro com pulverizador manual, aplicando sem excesso esfregando em movimentos de cima para baixo com pano tipo perfix ou



pulverizar a superfície, fazendo a esfrega e remover com rodo kit limpa vidro. Para uso em aço escovado, diluir na proporção de 1:10 água. EMBALAGEM COM 5LITROS. - VERSATIL STAR GLASS BECKER - Valor Referência: 92,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	VERSATIL STAR GLASS BECKER	500,00 Bombona	29,38	14.690,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0007 - 0051572 - Desengraxante e detergente desengordurante com aplicações diversas na lavagem de pisos, paredes e superfícies em geral e veículos. Não possui odor desagradável quando pulverizado. Produto contém tensoativo Biodegradável. EMBALAGEM COM 5LITROS Diluir o produto em água na proporção de até 1:200 - BECKER PINE - Valor Referência: 291,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER PINE	500,00 Bombona	74,85	37.425,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0008 - 0051573 - Neutralizador da alcalinidade e cloro residual. Protetor do tecido contra o amarelamento e o desgaste. Facilita a operação na calandra, prensa e ferro de passar. Retira as manchas sensíveis a redução. Contém sequestrantes que inibem a ação da clorexidina no processo de lavagem. Indicado também para limpeza de Bag em áreas alimentícias. Bombona de 50 Litros - BECKER SOUR - Valor Referência: 1.218,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER SOUR	100,00 Bombona	936,00	93.600,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0009 - 0051574 - Detergente indicado para remoção de graxa, óleos e gorduras. Miscível em água em qualquer proporção, com permanente estabilidade. Grande poder desengordurante, desengraxante e também de lavagem. Bombona de 50 Litros. - BECKER ALF LTQ - Valor Referência: 1.372,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER ALF LTQ	100,00 Bombona	1.208,43	120.843,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0010 - 0051575 - Amaciante perfumado. Apresenta em sua formulação tensoativos catiônicos à base de sais de quaternário de amônio, sendo de efeito amaciante. Seu uso evita o excesso de carga eletrostática das fibras, permitindo aos tecidos uma maior absorção da umidade, o que facilita a operação de retirada das roupas da máquina de lavar e centrífugas. Bombona de 50 Litros. - BECKER SOFT - Valor Referência: 619,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER SOFT	100,00 Bombona	729,00	72.900,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0011 - 0051576 - Detergente com alto poder umectante e emulsionante, o que facilita a quebra da tensão superficial. Sua utilização propicia uma economia substancial na lavagem. Bombona de 50 Litros. - BECKER PLAST CLEAR - Valor Referência: 675,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER PLAST CLEAR	100,00 Bombona	732,54	73.254,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0012 - 0051577 - Auxiliar de lavagem que age com eficiência na remoção da sujidade pesada. Usado na pré-lavagem ou lavagem de roupas, ele aumenta a eficiência do detergente, pois seus agentes alcalinos mantêm o pH do sistema adequado para a correta ação da limpeza. Bombona de 50 Litros. - BECKER ALF LTQ - Valor Referência: 1.025,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER ALF LTQ	100,00 Bombona	1.208,43	120.843,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0013 - 0051578 - Desinfetante e alvejante de alta performance na lavagem de roupas em lavanderias hoteleiras e comerciais. Indicado também como desinfetante de uso geral e para limpeza de Bag em áreas alimentícias. Bombona de 50 Litros. - BECKER CLORADO - Valor Referência: 806,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER CLORADO	100,00 Bombona	1.076,48	107.648,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA
----------------------------------	----------------	----------------	----------	------------	---------------------------------------------------------------------

**0014 - 0051579 - Detergente líquido concentrado com branqueador óptico, suavemente perfumado e de fácil solubilidade. Penetra facilmente entre as fibras, naturais ou sintéticas, removendo todo tipo de sujeira. Proporciona excelente rendimento na lavagem. Bombona de 50 Litros. - BECKER 3000 LTQ - Valor Referência: 950,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	BECKER 3000 LTQ	100,00 Bombona	1.187,99	118.799,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0016 - 0051581 - CARRO FUNCIONAL Caixa com tampa removível que acondiciona e protege diversos acessórios, é fácil de ser transportada e guardada. - Sistema frontal com zíper para retirada do saco de lixo. Evita seu rompimento, preservando a higiene dos ambientes do operador. - Sistema de fixação dos sacos de lixo através de hastes metálicas, para evitar o rompimento das bordas. - Diversos apoios e espaços para acondicionamento de pás, placas e cabos. - 04 Colunas de sustentação, deixam o carro mais firme em manobras. - nobre - Valor Referência: 1.832,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	nobre	180,00 Unidade	923,00	166.140,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0017 - 0051582 - Balde Esprededor, Para Mop Duplo, Capacidade 30 Litros, Embalagem 1.0 Unidade. - VARIADOS - Valor Referência: 1.078,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	180,00 Unidade	598,00	107.640,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0018 - 0051583 - Cabo de Alumínio Azul 1,40mx22mm com Rosca CE140 COM MOP UMIDO ACOPLADO. - NOBRE - Valor Referência: 62,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	NOBRE	600,00 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0019 - 0051584 - Conjunto Mop 60 Cm C/ Cabo completo. - NOBRE - Valor Referência: 60,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	NOBRE	600,00 Unidade	92,60	55.560,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0020 - 0051585 - ALCOOL 70% álcool etílico a 70% frasco de 1 litro álcool etílico 70% desinfetante hospitalar para superfícies fixas. produto exclusivamente para uso profissional. Álcool etílico hidratado na concentração de 70° inpm (70% em peso), indicado para desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes, com uso hospitalar e farmacêutico.(CAIXA 12 UNIDADES). - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO - Valor Referência: 11,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	1.000,00 Caixa	14,00	14.000,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0021 - 0018565 - Ácido muriático Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data da fabricação, prazo de validade, registro ou notificação na ANVISA. Frasco com 1000ml - LIMPA FACIL - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	LIMPA FACIL	10.572,00 Unidade	3,65	38.587,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0022 - 0026189 - Água sanitária alvejante e desinfetante, à base de cloro, acondicionada em vasilhame de um litro no mínimo, tampa tipo flip com bico dosador. Composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio e teor de cloro ativo de 2% no mínimo. Deve conter no rótulo ou impresso na embalagem: o nome do químico responsável, o número do registro no Ministério da Saúde, e prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses. - TOP CLEAN - Valor Referência: 1,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0023 - 0010969 - Álcool, etílico, hidratado, em gel, graduação não inferior à 64%, certificado do INMETRO e norma ABNT NBR 5991 e registro na ANVISA. Embalagem: Frasco plástico de 500 g, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ml - Valor Referência: 3,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ml	62.320,00 Unidade	5,00	311.600,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0024 - 0018567 - Aromatizador de ambiente, em forma de aerosol, embalagem com 400 ml, contendo nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. Informação Adicional: Controla os odores desagradáveis causados por fungos e bactérias. Refresca e perfuma o ambiente. - AR GRADAVEL - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	AR GRADAVEL	11.488,00 Unidade	8,65	99.371,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0025 - 0051431 - DESINFETANTE PINHO - 500 ml a base de tensoativos catiônico, tensoativos não iônicos, preservantes, corante, essência. Embalagem deverá conter identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde; desinfeta, limpa e perfuma. - DESINFETANTE PINHO - 500 ml - Valor Referência: 1,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	DESINFETANTE PINHO - 500 ml	46.245,00 Unidade	1,20	55.494,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0026 - 0045549 - Desinfetante uso geral 2 litros, Composição: Tensoativo Catiônico, Sequestrante, Conservante, Opacificante, Atenuador de Espuma, Controlador de PH, Corante, Fragrâncias e Veículo. Componente ativo: 0,38% de Cloreto de Cocobenzil Alquil Dimetil Amônio / Cloreto de Didecil Dimetil Amônio, Para uso domiciliar em geral, registro no Ministério da Saúde. - TOP CLEAR - Valor Referência: 4,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J DE ARAUJO PESSOA ME	TOP CLEAR	40.680,00 Unidade	3,46	140.752,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0027 - 0026193 - Desodorizador sanitário (pastilha sanitária), com suporte plástico, bacteriostático, tablete sólido de aproximadamente 35g, composição paradiclorobenzeno, quartenário de amônia, essência lavanda e corante, embalagem em caixa individual. - SANY - Valor Referência: 1,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SANY	21.391,00 Unidade	1,70	36.364,70	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0028 - 0018571 - Detergente concentrado, Com a seguinte composição: linear aquil benzeno sulfato de sódio, alcalinizante, espessante, sequestrante, conservante, corante, perfume e água desmineralizada. Componente ativo: Alquil benzeno sulfonato de sódio (biodegradável). Testado por dermatologistas com responsável técnico e registro no ANVISA, embalado em frasco em 500 ml, resistente, de cor transparente com bico dosador conta gotas e validade de no mínimo 24 meses. - TOP CLEAR - Valor Referência: 1,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOP CLEAR	44.585,00 Unidade	1,28	57.068,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0029 - 0045552 - Esponja de lã de aço - composição: aço carbono, esponja de louças, talheres, vidros, panelas e objetos de alumínio, embalagem plástica contendo 8 unidades com o peso líquido de no mínimo 60 g, com selo do Inmetro. - ASSOLAN - Valor Referência: 0,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ASSOLAN	12.486,00 Pacote	1,73	21.600,78	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



0030 - 0026195 - Esponja sintética dupla face, em espuma de poliuretano, fibra sintética abrasiva, dimensões aproximadas de 100 mm X 70mm X 20mm, embalagem plástica c/ SAC da empresa, data de fabricação e nº de lote contendo 1 esponja. - LUME - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	LUME	28.720,00 Unidade	0,51	14.647,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0031 - 0012072 - Flanela para limpeza - pano de algodão flanelado nas medidas de 30cm x 50cm, em cores variadas, overlocadas nas bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do produto. - Flanela para limpeza 30X50 - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Flanela para limpeza 30X50	8.550,00 Unidade	1,40	11.970,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0032 - 0045558 - Inseticida, sem odor, tipo spray (aerosol), uso doméstico, extermina qualquer tipo de inseto caseiro, sem CFC clorofluorcarbono, Composição: d-Aletrina 0,1%, permetrina 0,1%, tetrametrina 0,35%, o solvente alifático e propelente (propano/butano). O produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 400 ml, com dados do fabricante, data de fabricação. - AEROFLEX - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AEROFLEX	4.167,00 Unidade	8,72	36.336,24	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0033 - 0026199 - Limpador líquido multiuso - composição: tenso-ativo não iônico, solvente, alcalinizante, perfume e água, embalagem plástica opaca com tampa de flip top contendo 500 ml. Contendo marca do fabricante, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. - Limpador líquido multiuso 500ML - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Limpador líquido multiuso 500ML	5.350,00 Unidade	2,20	11.770,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0034 - 0018574 - Lixeira de polietileno de alta densidade, com tampa e pedal formato cilíndrico, capacidade de 15 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	949,00 Unidade	18,31	17.376,19	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0035 - 0018654 - Lixeira em plástico polietileno de grande resistência, retangular, capacidade 35 litros, com tampa e pedal, cor branca. - JOCAR - Valor Referência: 58,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	JOCAR	1.550,00 Unidade	72,49	112.359,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0036 - 0026200 - Lustra móveis, líquido de média viscosidade, secagem rápida, com microcristalina óleo parafínico, silicone, alcalinizante, espessante, tensoativo, formaldeído, solvente alifático, perfume e água para aplicação em móveis e superfícies lisas, unidades com 500ml. - ALICE - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ALICE	3.646,00 Unidade	3,69	13.453,74	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0037 - 0032302 - Naftalina (hidrocarboneto odorífero, extraído do alcatrão da hulha), usada como repelente de traças, pacote de 50g. O produto deve ter registro no Ministério da Saúde, com dados do fabricante, data de fabricação. - Naftalina - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Naftalina	7.520,00 Pacote	1,81	13.611,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

Página 5 de 27



**0038 - 0026204 - Pá para lixo, Material: metal zincado e reforçado, Material Cabo: madeira, Comprimento Cabo: 70 cm, Tamanho: grande. - Pá para lixo, Material: metal zincado - Valor Referência: 3,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Pá para lixo, Material: metal zincado	3.229,00 Unidade	6,00	19.374,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0039 - 0012084 - Pano de chão, tipo saco duplo de algodão cru, medindo aproximadamente 46x70cm. - SANTOS REIS - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SANTOS REIS	18.757,00 Unidade	2,23	41.828,11	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0040 - 0026207 - Pano de prato em algodão alvejado, sem estampas, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. - Pano de prato em algodão alvejado - Valor Referência: 1,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Pano de prato em algodão alvejado	15.060,00 Unidade	1,74	26.204,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0041 - 0032292 - Pano multiuso com furos especiais para retenção de sujeira, com agente anti-bactérias, para limpeza geral, lavável, de secagem rápida, medindo aproximadamente 33x55cm, embalagem plástica com 05 unidades. - Pano multiuso - Valor Referência: 3,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Pano multiuso	2.032,00 Pacote	2,75	5.588,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0042 - 0032303 - Papel higiênico pacote com 04 rolos, material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas duplas, picotado, macio, neutro, com 30 metros de comprimento e 10cm de largura, produto com registro na ANVISA, primeira qualidade. - Papel higiênico FOLHA DUPLA - Valor Referência: 3,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Papel higiênico FOLHA DUPLA	31.100,00 Pacote	4,18	129.998,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0043 - 0032294 - Papel toalha rolo 60 folhas c/ 02 rolos, composição 100% fibras naturais, medindo 22cmx20cm, com círculos de absorção. - BONAMESA - Valor Referência: 3,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	BONAMESA	25.830,00 Pacote	3,49	90.146,70	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0044 - 0028577 - Rodo com base de 40 cm e cabo em madeira plastificado, com borracha dupla de 1ª qualidade, com etiqueta de identificação e cabo de rosca. - POTIGUAR - Valor Referência: 8,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	POTIGUAR	5.137,00 Unidade	5,80	29.794,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0045 - 0026213 - Rodo com base de 60 cm e cabo em madeira plastificado, com borracha dupla de 1ª qualidade, com etiqueta de identificação. - PEROVINHA - Valor Referência: 8,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PEROVINHA	1.880,00 Unidade	8,07	15.171,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0046 - 0051432 - Sabão em barra a base de ácidos graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico, branqueador óptico, carbonato de cálcio, corante, mascarante e água, pacote com 5 unidades de 200g. - TOP CLEAN - Valor Referência: 4,05**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	TOP CLEAN	6.737,00 Pacote	9,22	62.115,14	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0047 - 0045573 - Sabão em pó multiatuação - composição: bio-ativo, coadjuvante, sinergista, branqueador óptico, enzima, transponantes, corantes, essência, alquil benzeno sulfato de sódio, carga e água. Embalagem com 500g, com selo do Inmetro ou registro na ANVISA. - ALICE - Valor Referência: 3,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ALICE	43.090,00 Unidade	1,59	68.513,10	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0048 - 0045574 - Sabonete líquido para mãos, aspecto físico viscoso, neutro, hidratante, antisséptico, aromatizado erva doce ou floral, biodegradável, PH 5,0 a 6,0, embalagem plástica com 2000ml. - FLOR DE LIZ - Valor Referência: 12,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLOR DE LIZ	22.561,00 Unidade	8,35	188.384,35	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0049 - 0032304 - Saco plástico para lixo, capacidade 15 litros, material polietileno, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - Saco plástico para lixo, capacidade 15 l - Valor Referência: 10,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Saco plástico para lixo, capacidade 15 l	7.035,00 Pacote	5,60	39.396,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0050 - 0032297 - Saco plástico para lixo, capacidade 30 litros, material polietileno, Cor preta 59 x 62 x 0,10mm, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - Saco plástico para lixo, capacidade 30 l - Valor Referência: 14,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Saco plástico para lixo, capacidade 30 l	6.830,00 Pacote	6,87	46.922,10	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0051 - 0045575 - Saco plástico para lixo, capacidade 50 litros, material polietileno, Cor preta, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - Saco plástico para lixo, capacidade 50 l - Valor Referência: 21,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Saco plástico para lixo, capacidade 50 l	8.160,00 Pacote	9,84	80.294,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0052 - 0051433 - Saco plástico para lixo; capacidade 100 litros, material polietileno, cor preta, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - TA LIMPO - Valor Referência: 25,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	TA LIMPO	8.790,00 Pacote	25,80	226.782,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0053 - 0051434 - Toalha de rosto felpudas cores, variadas 100% algodão medindo 50 x 70 cm. - FLANEBERG - Valor Referência: 5,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	2.460,00 Unidade	9,00	22.140,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0054 - 0026223 - Vassoura com cerdas de nylon, base de madeira resistente medindo aproximadamente 30 cm, cabo de madeira plastificado medindo aproximadamente 120cm, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente. - PAULISTINHA - Valor Referência: 5,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0055 - 0051435 - Vassoura piaçava nº 10, base medindo aproximadamente 30 cm, com cabo de madeira plastificado resistente, medindo aproximadamente 120 cm, a fixação das cerdas a base deverá ser firme e resistente. - IMPERIAL - Valor Referência: 5,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	IMPERIAL	7.495,00 Unidade	4,79	35.901,05	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0056 - 0051436 - Jogo de tapete para banheiro com 3 peças. - FLANEBERG - Valor Referência: 83,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	1.276,00 Unidade	19,00	24.244,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0057 - 0026197 - Limpa alumínio de 1ª qualidade, composição ácido sulfônico fosfatizante, desoxidante, conservante corante orgânico e água, ácido sulfônico, embalagem plástica opaca contendo 490ml, registro no MS, ANVISA e químico responsável. - TOP CLEAR - Valor Referência: 1,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOP CLEAR	5.308,00 Unidade	1,60	8.492,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0058 - 0026230 - Avental de napa, sem bolso, reforçado, cor branco, próprio para cozinha. - FLANEBERG - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	1.249,00 Unidade	6,05	7.556,45	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0059 - 0018610 - Balde em plástico polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundos reforçados, alça em aço zincado ou alumínio, capacidade 10 litros. - BF10 - Valor Referência: 6,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	BF10	2.596,00 Unidade	6,04	15.679,84	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0060 - 0045535 - Bandeja em formato retangular, em plástico resistente 48 x 32 cm. - LUMAR - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	LUMAR	1.082,00 Unidade	15,00	16.230,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0061 - 0018614 - Borrifador, material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade 500 ml. - UNIDADE - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	UNIDADE	1.107,00 Unidade	5,35	5.922,45	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0062 - 0045536 - Bota de PVC, com forro de nylon, Material Solado: borracha antiderrapante, Cor: preta, Características Adicionais: tipo sete léguas, facilitando na hora da higienização e limpeza e impedindo a ação de bactérias e fungos. Abertura do cano em "ângulo", proporcionando maior conforto ao usuário. Biqueira e calcanhar com frisos reforçados, melhorando a segurança e facilitando o descalçar. Tipo Cano: médio, todos os tamanhos. - BSM0101/CF - Valor Referência: 29,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	BSM0101/CF	433,00 Par	57,97	25.101,01	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0063 - 0026238 - Botijão térmico, modelo torneira, com alça e tampa, corpo revestido em plástico, resistente a impacto, capacidade de 05 litros. - GUARANI - Valor Referência: 36,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GUARANI	396,00 Unidade	36,98	14.644,08	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0064 - 0010984 - Cesto para lixo em plástico, com tampa e alças laterais, com capacidade de 42 litros no mínimo. - POLYUTIL - Valor Referência: 42,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	1.208,00 Unidade	38,20	46.145,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0065 - 0032306 - Chaleira em alumínio polido, com alça e tampa com capacidade para 02 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 33,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	123,00 Unidade	30,00	3.690,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0066 - 0018624 - Coador de café flanelado, Composição Arame de Aço Galvanizado Cabo revestido com PVC 100% Algodão, tamanho Médio. - FLANEBERG - Valor Referência: 2,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	873,00 Unidade	2,50	2.182,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0067 - 0032299 - Copo descartável para água; com capacidade de 180 ml; massa mínima de 2,20 gramas; resistência mínima de 0,85n, embalagem devem estar identificados, a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da NBR 14865/2002, com selo do Inmetro e seguindo todas as normas do ABNT, cada embalagem contendo 100 unidades. - Copo descartável 180ML - Valor Referência: 3,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Copo descartável 180ML	57.420,00 Pacote	4,79	275.041,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0068 - 0051437 - Copo descartável para água; polipropileno; com capacidade mínima para 150 ml; acondicionado em pacote c/ 100 copos, peso mínimo 75 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegida em caixa de papelão resistente; deverá constar impresso no pacote a capacidade total do copo; e peso mínimo de cada copo; os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo a marca ou identificação do fabricante; símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230; e capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade com nbr14865,nbr13230 da ABNT. - Copo descartável para água 150ML - Valor Referência: 3,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Copo descartável para água 150ML	77.670,00 Pacote	4,09	317.670,30	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0069 - 0018638 - Depósito para mantimentos em plástico resistente, tipo caixa box alta de 29 litros, nas dimensões 467 x 326 x 280 mm, aproximadamente. - PLASMONT - Valor Referência: 28,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	1.331,00 Unidade	56,00	74.536,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0070 - 0018639 - Depósito para sabão em plástico, com divisória para detergente e esponja, para ser usado em cima da pia. - LUMAR - Valor Referência: 5,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Leonardo Costa dos Santos-Me	LUMAR	701,00 Unidade	3,80	2.663,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA
------------------------------	-------	----------------	------	----------	---------------------------------------------------------------------------

**0071 - 0010994 - Desentupidor para pia, sanfonado composição: borracha e polietileno/polipropileno, fácil manuseio, acabamento que permite colocação em suporte. - ARCA - Valor Referência: 3,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ARCA	490,00 Unidade	3,88	1.901,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0072 - 0051438 - Escorredor de prato em plástico com capacidade para 30 peças aproximadamente. - PLASMONT - Valor Referência: 19,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	404,00 Unidade	10,39	4.197,56	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0073 - 0026250 - Faca, tipo peixeira, 08 polegadas, com cabo de polietileno. - KE HOME - Valor Referência: 8,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	291,00 Unidade	12,94	3.765,54	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0074 - 0051439 - Fósforo - composição: cloreto de potássio e aglutinantes, palitos tratados, quando apagados não produzem brasas, embalagem de papel contendo 10 caixas com 40 palitos cada, formando-se o maço, as caixinhas de fósforo em papelão, cada fósforo com medidas de 04 cm, contendo na caixinha selo do Inmetro. - GABOARD - Valor Referência: 1,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	GABOARD	2.015,00 Maço	2,60	5.239,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0075 - 0051440 - Frigideira de teflon, tamanho médio 32 cm. - BALDUINO - Valor Referência: 56,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	588,00 Unidade	54,99	32.334,12	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0076 - 0018649 - Garrafa térmica, pressão com corpo plástico, ampola de vidro, e alça com dimensões 107x116x305, capacidade para 1 litro, testada e aprovada pelo Inmetro. - SOPRANO - Valor Referência: 24,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	SOPRANO	342,00 Unidade	27,80	9.507,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0077 - 0026254 - Garrafão vazio, capacidade para 20 (vinte) litros, tipo pet, confeccionado em polietileno, cor azul claro, para armazenar água mineral. - Garrafão vazio, capacidade para 20 L - Valor Referência: 11,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Garrafão vazio, capacidade para 20 L	3.870,00 Unidade	21,29	82.392,30	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0078 - 0051441 - Guardanapo de papel, cor branca, folhas duplas, tamanho 23 x 23 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, sujidades, embalados em pacotes com 50 unidades, produto com registro na ANVISA, primeira qualidade. - PROSPACK - Valor Referência: 0,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	47.000,00 Pacote	0,66	31.020,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0079 - 0026201 - Luvas para limpeza geral em borracha de látex natural, reforçada, com revestimento interno, superfície externa antiderrapante, c/ SAC da empresa, data de fabricação, nº lote, nº de certificado de aprovação do ministério do trabalho (Tam.P/ M/ G). - Luvas para limpeza geral em borracha - Valor Referência: 3,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Luvas para limpeza geral em borracha	11.955,00 Par	2,88	34.430,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0080 - 0051442 - Máscara: descartável com fixação de alça em elástico, retangular, confeccionada em TNT a base de polipropileno em tres camadas, com eficiência de filtração bacteriana superior a 95%, hipoalergênica, com clip nasal. Tamanho único. Embalagem com 50 unidades. - CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA - Valor Referência: 10,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnológicos EIRELLI	CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA	8.390,00 Caixa	5,96	50.004,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0081 - 0028584 - Palito de dente, Composição: Produzido com madeira 100% reflorestada c/ 100 unid, pacote com 25 caixas. - PALITO DENTAL - Valor Referência: 13,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	PALITO DENTAL	1.035,00 Pacote	17,78	18.402,30	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0082 - 0051443 - Papel alumínio, rolo de 30cm x 7,5m. Produto de alta qualidade, geralmente utilizado no uso doméstico para preparos de comidas ou para embalar alimentos. Alumínio reciclável e não perecível. - BRINCOFLEX - Valor Referência: 2,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	BRINCOFLEX	4.050,00 Rolo	3,64	14.742,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0083 - 0045593 - Porta papel; higiênico, inox, para fixação externa (parede). - TALITA METAIS - Valor Referência: 12,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	TALITA METAIS	1.240,00 Unidade	23,50	29.140,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0084 - 0051444 - Prato Descartável Plástico Branco, embalagem com 10 unidades Diâmetro: 22cm Material: Poliestireno Atóxico, com selo do Inmetro. - FONPLAST - Valor Referência: 2,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FONPLAST	6.664,00 Pacote	2,52	16.793,28	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0085 - 0051445 - Prato raso para almoço, em vidro ou porcelana branca. - NADIR - Valor Referência: 5,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	3.600,00 Unidade	6,77	24.372,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0086 - 0051446 - Prato raso para sobremesa, em vidro ou porcelana branca. - NADIR - Valor Referência: 5,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	3.660,00 Unidade	5,77	21.118,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0087 - 0032296 - Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros, material polietileno, Cor preta, espessura mínima de 10 micras, pacote com 50 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - 105L / PRETO / 8 MICRA - Valor Referência: 11,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KANIA COMERCIO DE PRODUTOS  
HOSPITALARES LTDA

105L / PRETO / 8  
MICRA

6.380,00 Pacote 32,76

209.008,80

Homologado em  
18/10/2022 12:16:42  
Por: JÚLIO CÉSAR  
SOARES CÂMARA

**0088 - 0051447 - Taça de vidro, para água, com capacidade de 250ml. - NADIR - Valor Referência: 6,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	1.010,00 Unidade	6,19	6.251,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0089 - 0051448 - Toalha de mesa, em plástico (encerado), formato retangular, comprimento aproximadamente de 2,20 cm, largura 1,20 cm, cor clara. - FLANEBERG - Valor Referência: 20,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	317,00 Unidade	40,00	12.680,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0090 - 0051449 - Xícara para chá e pires, em vidro ou porcelana branca, com capacidade para 240ml - kit com 06 unidade de cada. - OXFORD - Valor Referência: 58,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	OXFORD	362,00 Unidade	23,60	8.543,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0091 - 0026235 - Balde plástico capacidade de 20 litros, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, alça em aço zincado, o produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade. - BF20 - Valor Referência: 12,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	BF20	1.455,00 Unidade	12,80	18.624,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0092 - 0045530 - Álcool etílico, hidratado, 70%\_(70°gl), líquido, segundo INPM-NBR 5991/97, embalagem com selo do INMETRO, frasco com 1.000 ml. - ITAJA - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ITAJA	52.550,00 Unidade	6,89	362.069,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0093 - 0051450 - Desinfetante para hortifrúts à base de hipoclorito de sódio, com 2% de cloroativo estabilizado para desinfecção de frutas, legumes e verduras. O produto deverá estar disposto em embalagem tipo bobona de polietileno com 05 litros e conter todas as informações necessárias no rótulo com o modo de usar, data de fabricação e validade, composição química, advertências e registro no MS. validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto. - Desinfetante para hortifrúts - Valor Referência: 14,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Desinfetante para hortifrúts	2.610,00 Unidade	29,30	76.473,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0094 - 0051451 - Desinfetante tipo creolina antisséptico, germicida e bactericida. Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. - UFE - Valor Referência: 2,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C J DE ARAUJO PESSOA ME	UFE	10.112,00 Unidade	22,00	222.464,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0095 - 0011005 - Espanador de móveis com cerdas de nylon e cabo de madeira com 40 cm aproximadamente. - DUSTER - Valor Referência: 5,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0097 - 0032316 - Palha de aço média nº 01 com 25g, Composição: aço carbono. Informação Adicional: Remove excessos de tinta e gesso, Limpa acabamentos de madeira, pisos de madeira e assoalho, Remove ferrugem e papel de parede, Remove verniz. - ATLAS - Valor Referência: 36,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ATLAS	3.736,00 Pacote	2,38	8.891,68	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0098 - 0045566 - Papel toalha interfolha 02 dobras, 100% fibras celulósicas, branco extra luxo, sem pintas ou outros tipos de sujidades, boa qualidade, medindo aproximadamente 23cm X 23cm, acondicionado em caixa c/ 1000 folhas. - Papel toalha interfolha 02 dobras 23X23 - Valor Referência: 8,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Papel toalha interfolha 02 dobras 23X23	9.170,00 Pacote	10,61	97.293,70	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0099 - 0018585 - Sabonete sólido perfumado, uso adulto de primeira linha, com grande poder espumante, sem causar irritabilidade dérmica, unidade com 90g. - NIPS - Valor Referência: 1,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	NIPS	12.659,00 Unidade	1,50	18.988,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0100 - 0051452 - Saco plástico para lixo, capacidade de 200 litros, material polietileno, cor preta, espessura mínima de 10 micras, pacote com 50 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110. - VERDEPLAS - Valor Referência: 24,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	VERDEPLAS	8.594,00 Pacote	43,30	372.120,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0101 - 0051453 - Sacos em polietileno linear de baixa densidade (PELBD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; capacidade: 30Cm dimensões: aproximadamente 59cmx62cm. - DONAPACK - Valor Referência: 24,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	DONAPACK	3.190,00 Quilo	50,00	159.500,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0102 - 0045587 - Soda cáustica para aplicação em limpeza geral, aspecto físico: escamas brancas o produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 1 Kg, com dados do fabricante, data de fabricação. - Soda cáustica 1KG - Valor Referência: 8,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Soda cáustica 1KG	8.890,00 Pacote	19,00	168.910,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0103 - 0018596 - Vassoura para limpar teto com cerdas em sisal, cabo em madeira medindo 2 metros. - ARTESANAL - Valor Referência: 14,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	ARTESANAL	2.400,00 Unidade	17,50	42.000,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0104 - 0026227 - Vassourão tipo rua em madeira e piaçava 60 cm x 1,2m - IMPERIAL - Valor Referência: 27,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0105 - 0051454 - Vassouras piaçava nº 04, base medindo aproximadamente 30 cm, com cabo de madeira plastificado resistente, medindo aproximadamente 120cm, a fixação das cerdas a base deverá ser firme e resistente. - IMPERIAL - Valor Referência: 9,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	IMPERIAL	7.082,00 Unidade	6,00	42.492,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0106 - 0026190 - Álcool etílico hidratado em líquido: frasco de plástico branco transparente 01 (um) litro de álcool etílico hidratado líquido, 92,8° INPM, uso doméstico, aprovado pelo INMETRO. Os frascos deverão estar bem vedados com tampa de rosca. A composição, o prazo de validade, o símbolo do INMETRO, a indicação de notificação na ANVISA, e as instruções de segurança para uso deverão estar destacados nos frascos. - Álcool hidratado em líquido 92,8° - Valor Referência: 9,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Álcool hidratado em líquido 92,8°	7.030,00 Unidade	8,97	63.059,10	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0107 - 0018599 - Assadeira cozinha, material alumínio reforçado, tamanho grande, formato retangular, altura 6, largura 30, comprimento 43, espessura 1. - BALDUINO - Valor Referência: 57,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	730,00 Unidade	46,50	33.945,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0108 - 0051455 - Avental branco, em plástico PVC, forrado, nas dimensões: 80 x 69 cm, aproximadamente. - FLANEBERG - Valor Referência: 14,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	FLANEBERG	715,00 Unidade	6,60	4.719,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0109 - 0051456 - Avental frente e costa sem bolso, tecido oxford em brim, de cor branca, com aproximadamente 70 cm de comprimento. - REF:AV-42 90X70CM BRANCO - Valor Referência: 41,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:AV-42 90X70CM BRANCO	173,00 Unidade	34,98	6.051,54	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0110 - 0051457 - Bacia de alumínio diâmetro 30 cm. - BALDUINO - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	384,00 Unidade	13,30	5.107,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0111 - 0045532 - Bacia de alumínio diâmetro 50 cm. - BALDUINO - Valor Referência: 35,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	499,00 Unidade	35,55	17.739,45	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0112 - 0018605 - Bacia em plástico resistente, com capacidade aproximada de 15 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 10,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	POLYUTIL	737,00 Unidade	1,26	928,62	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0113 - 0018606 - Bacia em plástico resistente, com capacidade aproximada de 30 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 26,21**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	1.204,00 Unidade	16,00	19.264,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0114 - 0045533 - Bacia em plástico resistente, com capacidade aproximadamente de 09 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 9,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	POLYUTIL	548,00 Unidade	6,56	3.594,88	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0115 - 0051458 - Bacia plástica redonda 08 litros, resistente em material atóxico, em cores variadas. Dimensões: 392 x 139 mm. - PLASMONT - Valor Referência: 7,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	400,00 Unidade	6,20	2.480,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0116 - 0018609 - Bacia plástica redonda 11 litros, plástico resistente, Diâmetro: 41,0 cm, Altura: 13,5 cm, Fundo: 31,0 cm. - a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação. - PLASMONT - Valor Referência: 8,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	150,00 Unidade	8,97	1.345,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0117 - 0028586 - Bacia redonda em plástico - pequeno - 340x119 mm - capacidade aproximada 5,20 litros. - PLASMONT - Valor Referência: 7,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	270,00 Unidade	5,00	1.350,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0118 - 0026234 - Balde plástico capacidade 100 litros, reforçado em polipropileno, Características Adicionais: com tampa. - 100L - Valor Referência: 41,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	100L	3.077,00 Unidade	58,00	178.466,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0119 - 0008324 - Bota branca de plástico resistente para ASG. - VULCAFLEX - Valor Referência: 32,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPRINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	VULCAFLEX	1.860,00 Par	54,70	101.742,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0120 - 0026239 - Botinas de couro (vaqueta), palmilha de espuma, com forro de nylon poliéster, solado de monodensidade, cor preta, numeração: 36, 38, 40 e 42. - INCOPAR - Valor Referência: 40,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	INCOPAR	760,00 Par	118,99	90.432,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0121 - 0018618 - Caixa organizadora em plástico resistente, tamanho pequeno, dimensões aproximadas: 262 x 177 x 147 mm. Para guarda talheres. - PLASMONT - Valor Referência: 20,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	290,00 Unidade	16,70	4.843,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0122 - 0051459 - Caixa térmica de isopor capacidade 170 litros. - KNAUF - Valor Referência: 167,70**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	KNAUF	216,00 Unidade	250,00	54.000,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0123 - 0051460 - Caixa térmica tipo cooler, composição material da caixa e tampa: feita em plástico, revestido com isopor, modelo retangular, capacidade 45 litros. - UNITERNI - Valor Referência: 106,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	UNITERNI	342,00 Unidade	139,00	47.538,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0124 - 0051461 - Calça profissional em brim leve sem bolsos, sola sol repelente a água e óleo, antichamas, com elástico rebatido em três linhas na cintura. Composição: 100% algodão, sarja 3/1E, padrão 101/102. Tamanho a definir. - CALÇA - Valor Referência: 26,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	CALÇA	370,00 Unidade	99,00	36.630,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0125 - 0051462 - Camisa, sem bolso, em tecido brim sol a sol na cor branca repelente a água e óleo, antichamas, com pesponto nas costuras, silk em policromia, composição 100% algodão, sarja 3/1E, padrão 101/102. Tamanho a definir. - CAMISA - Valor Referência: 92,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	CAMISA	370,00 Unidade	99,00	36.630,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0126 - 0051463 - Canudo plástico articulado Dimensões: - 22 cm de Altura Composição: produto plástico (polipropileno) Embalagem com 100 unidades e selo do INMETRO. - REFRESQ - Valor Referência: 5,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	REFRESQ	4.060,00 Pacote	4,10	16.646,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0128 - 0051464 - Cera Líquida incolor - composição: ceras naturais, tenso ativos não iônicos, polímero acrílico, resina natural alcalinizada, perfume e água embalada em frasco resistente opaco, contendo 750 ml, com tampa flip top, para piso de primeira, embalagem contendo composição e informações quanto a marca, fabricante e nº registro Ministério da Saúde. - Cera Líquida incolor 750ml - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Cera líquida incolor 750ml	6.028,00 Unidade	3,91	23.569,48	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0129 - 0010982 - Cesto para lixo em plástico telado (laterais vazadas), formato cilíndrico, tipo banheiro, sem tampa, com capacidade de 08 litros no mínimo. - CT10 - Valor Referência: 4,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	CT10	1.580,00 Unidade	4,02	6.351,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0130 - 0010983 - Cesto para lixo não vazado, material plástico em polipropileno de alta resistência, com tampa e abas laterais para carregar, capacidades 30 litros. - CF30 - Valor Referência: 31,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	CF30	1.130,00 Unidade	22,97	25.956,10	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0131 - 0045541 - Cesto para lixo não vazado, material plástico, com tampa e alças laterais, com capacidade de 100 litros no mínimo. - 100L - Valor Referência: 46,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO 100L 621,00 Unidade 54,75 33.999,75 Homologado em 18/10/2022 12:16:42  
Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0132 - 0026243 - Chaleira em alumínio polido, com alça e tampa com capacidade para 05 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 51,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	230,00 Unidade	51,93	11.943,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0133 - 0026242 - Chaleira em alumínio polido, com alça e tampa com capacidade para 06 Litros. - BALDUINO - Valor Referência: 118,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	230,00 Unidade	65,00	14.950,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0134 - 0018568 - Ciscador em metal para jardim com cabo de madeira. - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TRAMONTINA	685,00 Unidade	50,00	34.250,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0135 - 0051465 - Clarificante e auxiliar de filtração para águas de piscinas. Embalagem plástica, contendo informações de fabricante, data de fabricação e validade, embalagem contendo 1litro. - VARIADOS - Valor Referência: 7,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	960,00 Unidade	28,00	26.880,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0136 - 0011072 - Cloro granulado 10 kg tipo hipoclorito de cálcio, acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, a data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde. - VARIADOS - Valor Referência: 147,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	320,00 Balde	470,00	150.400,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0137 - 0051466 - Cloro para uso profissional: com ingrediente ativo hipoclorito de sódio entre 10% a 12% e inertes, embalados em frasco plástico com 1 litro, com identificação da indústria marca, composição, precauções, modo de usar, químico responsável, CRQ, Produto notificado na ANVISA ou número do registro no Ministério da Saúde. - CLOREX BECKER 10% - Valor Referência: 8,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	CLOREX BECKER 10%	10.320,00 Unidade	9,20	94.944,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0138 - 0051467 - Colher para caldeirão em polipropileno, tamanho 1,5 x 9 x 60 cm, aproximadamente. - REF: CN-60 60CM - Valor Referência: 33,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF: CN-60 60CM	370,00 Unidade	51,88	19.195,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0139 - 0051468 - Colher para caldeirão polipropileno, tamanho 1,5 x 9 x 75 cm, aproximadamente. - REF:CCF-80 80CM - Valor Referência: 84,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:CCF-80 80CM	470,00 Unidade	500,00	235.000,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0140 - 0018627 - Colher descartável para refeição, em material não tóxico, alta resistência medindo 15 a 16 cm. Embalagem: c/ 100 unidades. Composição: Poliestireno e pigmentos, com selo do Inmetro. - Colher descartável para refeição - Valor Referência: 5,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Colher descartável para refeição	8.101,00 Pacote	6,90	55.896,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0141 - 0045543 - Colher em aço inoxidável, com capacidade aproximada de 200ml, para servir. - TOK - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	TOK	475,00 Unidade	9,90	4.702,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0142 - 0026244 - Concha em aço inoxidável, com capacidade aproximada de 200 ml, para servir. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 10,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	474,00 Unidade	10,39	4.924,86	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0143 - 0032318 - Copo descartável em plástico; com capacidade de 300 ml, na embalagem devem estar identificados, a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da NBR 14865/2002, com selo do Inmetro e seguindo todas as normas do ABNT, cada embalagem contendo 100 unidades. - Copo descartável 300ml - Valor Referência: 5,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Copo descartável 300ml	20.080,00 Pacote	8,50	170.680,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0144 - 0051469 - Copo descartável para café; polipropileno; com capacidade mínima para 50 ml; acondicionado em pacote c/ 100 copos, peso mínimo 75 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegida em caixa de papelão resistente; deverá constar impresso no pacote a capacidade total do copo; e peso mínimo de cada copo; os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo a marca ou identificação do fabricante; símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230; e capacidade do copo; os copos deverão estar em conformidade com nbr14865,nbr13230 da ABNT. - Copo descartável para café 50ml - Valor Referência: 2,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Copo descartável para café 50ml	3.700,00 Pacote	2,67	9.879,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0145 - 0051470 - Copos de vidro, tipo americano 200ml. - NADIR - Valor Referência: 1,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	NADIR	3.300,00 Unidade	1,55	5.115,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0146 - 0051471 - Corda para varal, 100% polietileno, com nome do fabricante na embalagem e testada pelo INMETRO de 10m cada. - ANA MARIA - Valor Referência: 1,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	ANA MARIA	2.940,00 Unidade	1,99	5.850,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0147 - 0051472 - Cuscuzeira nº 24 alumínio. - BALDUINO - Valor Referência: 41,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	330,00 Unidade	41,74	13.774,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0148 - 0051473 - Cuscuzeira nº 30 alumínio. - BALDUINO - Valor Referência: 86,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	430,00 Unidade	75,00	32.250,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0149 - 0018637 - Depósito para mantimentos em plástico resistente, tipo caixa box alta de 78 litros, nas dimensões 635 x 453 x 280 mm, aproximadamente. - MILPLASTIC - Valor Referência: 102,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	1.554,00 Unidade	135,00	209.790,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0150 - 0045550 - Embalagem descartável para quentinha, material alumínio, com tampa em papel cartão, tamanho nº 9, 1200 ml, caixa com 100 unidades. - Embalagem descartável para quentinha - Valor Referência: 25,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Embalagem descartável para quentinha	3.450,00 Caixa	49,27	169.981,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0151 - 0051474 - Escorredor de arroz, em alumínio resistente, nº 40. - BALDUINO - Valor Referência: 76,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	350,00 Unidade	52,90	18.515,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0152 - 0051475 - Escova de multiuso, design ergonômico que proporciona maior conforto ao uso, cerdas resistentes e duráveis, ideal para limpeza de roupa. - Escova de multiuso - Valor Referência: 2,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Escova de multiuso	1.440,00 Unidade	2,28	3.283,20	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0153 - 0051476 - Espregador de alho, aço inox. - YANGZI - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	YANGZI	350,00 Unidade	29,00	10.150,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0154 - 0051477 - Faca descartável para refeição, em material não tóxico, alta resistência, medindo 15 a 16 cm. Embalagem com 100und. Composição: poliestireno e pigmentos, com selo do INMETRO. - Strawplast - Valor Referência: 6,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WT Distribuidora EIRELI	Strawplast	7.700,00 Unidade	6,50	50.050,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0155 - 0018643 - Faqueiro de 24 peças, com base em aço inox e cabo em plástico polipropileno, contendo 06 colheres de chá, 06 colheres de mesa, 06 garfos de mesa e 06 facas de mesa. - SIMONAGGIO - Valor Referência: 39,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SIMONAGGIO	385,00 Unidade	44,47	17.120,95	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0156 - 0051478 - Filme de PVC 28x100mt, Largura: 28 Centímetros: Tamanho: 100 Metros Cor: Transparente, Contém: 1 Unidade, Filme de PVC Esticável, Transparente, Próprio para Embalar Alimentos. - Filme de PVC 28x100mt - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Filme de PVC 28x100mt	5.442,00 Rolo	11,67	63.508,14	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0157 - 0045556 - Flanela para limpeza Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm. - Flanela para limpeza 60x40 - Valor Referência: 0,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Flanela para limpeza 60x40	1.280,00 Unidade	1,57	2.009,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0158 - 0051479 - Garfo descartável para refeição, em material não tóxico, alta resistência medindo 15 a 16 cm. Embalagem: c/ 100 unidades. Composição: Poliestireno e pigmentos, com selo do Inmetro. - Garfo descartável para refeição - Valor Referência: 7,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Garfo descartável para refeição	7.750,00 Pacote	6,37	49.367,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0159 - 0026253 - Garrafa térmica, com capacidade para 1,8 Litros. - 100200010105 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	100200010105	303,00 Unidade	66,99	20.297,97	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0160 - 0026255 - Garrafas de plástico para geladeira, com capacidade para 2 litros. - LUMAR - Valor Referência: 16,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leonardo Costa dos Santos-Me	LUMAR	494,00 Unidade	6,19	3.057,86	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0161 - 0018651 - Gorro telado (touca), em tecido, para manipulador de alimentos, na cor branca. - HDESC - Valor Referência: 0,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	HDESC	1.531,00 Unidade	16,90	25.873,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0162 - 0026256 - Jarra 2 litros, para água ou suco em plástico resistente de polipropileno, com alça. - PLASMONT - Valor Referência: 11,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	655,00 Unidade	8,90	5.829,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0163 - 0026257 - Jarra em plástico, com tampa e alça, para suco, com capacidade para 04 litros. - PLASMONT - Valor Referência: 12,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	642,00 Unidade	12,77	8.198,34	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0164 - 0026258 - Jarra em vidro, com tampa e alça, para água, com capacidade para 1,5 litros. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 15,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	271,00 Unidade	19,95	5.406,45	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0165 - 0045559 - Kit de merenda composto de Prato - Especificação: prato em polipropileno virgem de 1º uso; Modelo: liso nas partes interna e externa (sem frisos) com formato interno arredondado, com aba e empilhável, em formato arredondado (sem ângulo reto, para não possibilitar o acúmulo de resíduos); Capacidade (volume): 600ml; Cor: azul real; Pigmentação: homogênea em toda a peça; Acabamento: polido brilhante; Resistência a temperatura: 100° Celsius por mínimo 20 minutos. Caneca - Especificação: caneca em polipropileno virgem de 1º uso; Modelo: liso nas partes interna e externa, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, com alça lateral; capacidade: 300 ml Cor: azul real; Pigmentação: homogênea em toda a peça;**

Página 20 de 27



Acabamento: polido brilhante; Resistência à temperatura: 100° Celsius por mínimo 20 minutos. Colher - Especificações: colher em polipropileno virgem de 1º uso; Modelo: liso nas partes internas e externas, com formatos arredondados; Capacidade (volume): 8 ml; Cor: azul real; Pigmentação: homogênea em toda peça; Acabamento: polido brilhante; Resistência a temperatura: 100° Celsius por mínimo 20 minutos. - POLYUTIL - Valor Referência: 8,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	16.000,00 Unidade	5,07	81.120,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0166 - 0026198 - Limpa vidros - composição: lauril éter sulfato de sódio, tensoativo não iônico, álcool etílico, éter, glicólico, corante, sequestrante, essência e água, embalado em frasco de 500 ml, de cor transparente, c/ tampa flip top. - Limpa vidros - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Limpa vidros	5.430,00 Unidade	3,13	16.995,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0167 - 0026259 - Lixeira de polietileno de alta densidade, com tampa e pedal formato cilíndrico, capacidade de 07 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	POLYUTIL	788,00 Unidade	12,00	9.456,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0168 - 0018655 - Lixeira em polietileno, de alta resistência, formato retangular, com tampa e pedal, capacidade para 50 litros, cor branca. - 25754 - Valor Referência: 50,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	25754	1.052,00 Unidade	118,09	124.230,68	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0169 - 0028583 - Lixeira plástica p/ pia basculante com capacidade para 3,3 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	POLYUTIL	337,00 Unidade	9,20	3.100,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0170 - 0051480 - Luva Descartável, Polietileno, Tamanhos: ÚNICO (L), Cor: Incolor. Com 100 unidades. - Luva Descartável - Valor Referência: 15,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Luva Descartável	8.515,00 Pacote	2,10	17.881,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0171 - 0018657 - Luva emborrachada para limpeza. - Luva emborrachada para limpeza - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Luva emborrachada para limpeza	15.010,00 Par	2,90	43.529,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0172 - 0008322 - Luva térmica, cano curto. - REF:19379 14X19CM - Valor Referência: 40,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:19379 14X19CM	290,00 Par	28,13	8.157,70	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

0174 - 0045562 - Luvas de algodão, com palma de borracha antiderrapante. - PLASTCOR - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PLASTCOR	970,00 Par	4,29	4.161,30	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0175 - 0018659 - Luvas de couro cinzento rachados, com palma dobro marrom para trabalho. - DELTA - Valor Referência: 11,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DELTA	2.900,00 Par	18,90	54.810,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0176 - 0018660 - Macacão em brim, cor branca, tamanho grande. - MACACAO - Valor Referência: 94,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	MACACAO	310,00 Unidade	245,00	75.950,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0177 - 0032321 - Mangueira para jardim de 1/2"; com 30 metros de comprimento, camada interna de PVC flexível; camada intermediária com em fio de poliéster trançado; camada externa com em PVC flexível, com esguicho jato regulável. - SVT - Valor Referência: 103,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	SVT	2.345,00 Unidade	42,50	99.662,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0178 - 0026205 - Pá para lixo, Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento Cabo: 15 cm, Tamanho: pequena. - ICASA - Valor Referência: 4,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	ICASA	950,00 Unidade	2,89	2.745,50	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0179 - 0032322 - Palitos para Churrasco feitos de bambu, pacote contendo 100 unidades, no tamanho de 30 cm x 3,00mm ou de 25 cm x 3,00 mm podendo chegar a no máximo 3,7 ou 4,0 mm de espessura, secos em estufa, esterilizados em forno de 180°C e tratados contra mofo e broca, batidos e apontados. - BILLA - Valor Referência: 3,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	BILLA	860,00 Pacote	4,59	3.947,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0180 - 0026265 - Painel de alumínio, com tampa, duas alças laterais em alumínio, tamanho grande, tipo caldeirão, capacidade 50 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 206,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	BALDUINO	370,00 Unidade	229,42	84.885,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0181 - 0026264 - Painel de alumínio, com tampa, duas alças laterais em alumínio, tamanho médio, tipo caldeirão, capacidade 20 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 105,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	360,00 Unidade	99,00	35.640,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0182 - 0018665 - Painel de pressão, com capacidade para 12 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 329,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	235,00 Unidade	160,99	37.832,65	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0183 - 0026266 - Painel de pressão, com capacidade para 20 litros. - ASJ ALUMINIO - Valor Referência: 190,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ASJ ALUMINIO	335,00 Unidade	583,00	195.305,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0184 - 0045565 - Papel higiênico institucional branco, tipo rolo de 300mt de comprimento com 10 cm de largura, pacote com 8 rolos, material 100% celulose virgem, extra macio, produto com registro na ANVISA, primeira qualidade. - Papel higiênico 300x10 rolo - Valor Referência: 56,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Papel higiênico 300x10 rolo	3.160,00 Pacote	35,71	112.843,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0185 - 0032326 - Papel higiênico pacote com 04 rolos, material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas simples, picotado, macio, neutro, com 30 metros de comprimento e 10cm de largura, produto com registro na ANVISA, primeira qualidade. - SERIDÓ - Valor Referência: 2,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SERIDÓ	21.010,00 Pacote	2,43	51.054,30	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0186 - 0051481 - Pastilha de Tricloro 90%, oxidante para prevenção de bactérias em piscinas, embalagem plástica contendo informações do fabricante, data de fabricação e validade, produto pesando 200g. - VARIADOS - Valor Referência: 7,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	400,00 Unidade	14,50	5.800,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0187 - 0026268 - Pegador de macarrão, aço inox. - AMILGOLD - Valor Referência: 10,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	AMILGOLD	250,00 Unidade	9,00	2.250,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0188 - 0018668 - Peneira fina, tamanho entre 25 e 35 cm de diâmetro. - SBAISSA - Valor Referência: 35,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SBAISSA	150,00 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0189 - 0018669 - Peneira fina, tamanho entre 30 e 40 cm de diâmetro. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 24,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	245,00 Unidade	9,80	2.401,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0190 - 0051482 - Prato raso sopeiro, em vidro ou porcelana branca - kit com 06 unidades. - NADIR - Valor Referência: 53,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	97,00 Unidade	42,00	4.074,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0191 - 0026273 - Prendedor de roupas em madeira de 1ª qualidade, com mola de ótima pressão, embalado em pacotes plásticos com 12 unidades, embalagem com identificação do produto e fabricante. - CRISTAL - Valor Referência: 1,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	CRISTAL	900,00 Pacote	2,35	2.115,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0192 - 0045571 - Querosene comum 100% destilado de petróleo, sem benzeno ou álcool, aplicação para limpeza em geral e diluição de produtos químicos, embalagem em frascos com 1000ml. - Querosene - Valor Referência: 7,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Querosene	2.770,00 Unidade	14,92	41.328,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

Página 23 de 27



**0193 - 0018675 - Regador para jardim em plástico resistente, capacidade 10 litros. - VONDER - Valor Referência: 19,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	VONDER	1.290,00 Unidade	32,50	41.925,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0194 - 0026212 - Rodo com base de 30 cm e cabo em madeira plastificado, com borracha dupla de 1ª qualidade, com etiqueta de identificação e cabo de rosca. - PAULISTINHA - Valor Referência: 6,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	PAULISTINHA	2.854,00 Unidade	5,29	15.097,66	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0195 - 0045572 - Rolo de Papel Alumínio: folha em alumínio, fabricado em material de alta qualidade, contendo informações do fabricante na embalagem, data de fabricação e validade, quantidade, rolo de 30cm x100 mt. - Rolo de Papel Alumínio 30X100 - Valor Referência: 34,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Rolo de Papel Alumínio 30X100	12.650,00 Unidade	52,80	667.920,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0196 - 0051483 - Sabão de Coco em barra composição: óleo de coco de babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, cloreto de sódio e água. 5x200g. - GUARANI - Valor Referência: 5,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	GUARANI	855,00 Pacote	12,98	11.097,90	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0197 - 0051484 - Sacos em polietileno de alta densidade (PEAD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; capacidade: 10L dimensões: 40X60cm. - INPLAST - Valor Referência: 9,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	INPLAST	1.800,00 Quilo	36,00	64.800,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0198 - 0051485 - Sacos em polietileno de alta densidade (PEAD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; capacidade: 1L dimensões: 23X34cm. - INPLAST - Valor Referência: 12,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	INPLAST	1.150,00 Quilo	45,00	51.750,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0199 - 0051486 - Sacos em polietileno de alta densidade (PEAD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; capacidade: 2L dimensões: 25X40cm. - INPLAST - Valor Referência: 19,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	INPLAST	610,00 Quilo	29,00	17.690,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0200 - 0051487 - Sacos em polietileno de alta densidade (PEAD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; capacidade: 5L dimensões: 30X45cm. - INPLAST - Valor Referência: 23,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	INPLAST	570,00 Quilo	23,71	13.514,70	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA



**0201 - 0051488 - Sacos em polietileno de alta densidade (PEAD) termoencolhíveis; tipo de material: atóxico, inodoro, flexível, transparente, impermeável; propriedades: resistente a tração, baixa resistência a rasgo e de primeiro uso; para sacolão, dimensões: 60x80cm. - SG - Valor Referência: 69,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	SG	9.300,00 Unidade	1,85	17.205,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0202 - 0051489 - Sapatilha na cor branca, antiderrapante com numeração variada conforme as solicitações. - HNDESC - Valor Referência: 39,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	HNDESC	220,00 Par	18,90	4.158,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0203 - 0051490 - Sulfato de alumínio, usado para limpeza de piscina, pacote de 1kg. - VARIADOS - Valor Referência: 5,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	150,00 Quilo	14,00	2.100,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0204 - 0051491 - Tábua de polipropileno para corte, 30 x 50 x 1,0 cm, na cor branca. - MILPLASTIC - Valor Referência: 43,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	250,00 Unidade	35,80	8.950,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0205 - 0018679 - Tigela grande, em plástico resistente, para sopa. - REF:1299 350ML PLASTICA - Valor Referência: 62,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:1299 350ML PLASTICA	350,00 Unidade	7,40	2.590,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0206 - 0026275 - Toalha de mesa, 57% de poliéster e 40% de algodão, formato retangular, comprimento 2,20cm, largura 1,20cm, cor clara. - SANTISTA - Valor Referência: 21,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SANTISTA	220,00 Unidade	98,90	21.758,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0207 - 0018681 - Touca Capilar tipo Rede é confeccionada em tecido de nylon lavável nas cores preta ou branca e pacotes com 50 peças. - VABENE - Valor Referência: 14,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	VABENE	550,00 Pacote	20,24	11.132,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0208 - 0045583 - Touca descartável confeccionada em tecido de fibras sintéticas (falso tecido) com elástico na borda, tamanho único, cor branca e pacote com 100 peças. - Touca descartável - Valor Referência: 12,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Touca descartável	400,00 Pacote	8,80	3.520,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0209 - 0026224 - Vassoura de pêlo, base em madeira resistente medindo aproximadamente 30 cm. Cabo de madeira plastificado medindo aproximadamente 1,20cm, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, com registro na ANVISA. - DIPELO - Valor Referência: 5,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R H COMERCIAL LTDA	DIPELO	1.675,00 Unidade	8,00	13.400,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA
--------------------	--------	------------------	------	-----------	---------------------------------------------------------------------------

**0210 - 0026225 - Vassoura de pêlo, base em madeira resistente medindo aproximadamente 60 cm. Cabo de madeira plastificado medindo aproximadamente 1,20cm, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, com registro na ANVISA. - IMPERIAL - Valor Referência: 8,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	IMPERIAL	1.345,00 Unidade	22,99	30.921,55	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0211 - 0032331 - Balde plástico capacidade 50 litros, reforçado em polipropileno, Características Adicionais: com tampa. - 50L - Valor Referência: 29,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	50L	1.785,00 Unidade	35,00	62.475,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0212 - 0051492 - Balde Spin Mop Centrífuga Inox Esfregão 2 refs vassoura, cabo telescópio, garrafa 12 litros. - NOBRE - Valor Referência: 112,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	518,00 Unidade	99,60	51.592,80	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0213 - 0032336 - Cloro para uso profissional em PASTILHAS para manutenção de piscinas. - HCL - Valor Referência: 63,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	HCL	90,00 Unidade	30,00	2.700,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0214 - 0032329 - Garrafa térmica, com capacidade para 5 Litros. - GUFANI - Valor Referência: 34,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GUFANI	91,00 Unidade	40,00	3.640,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0215 - 0032320 - Lixeira plástica p/ pia basculante com capacidade para 5 litros. - PLASVALE - Valor Referência: 13,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	PLASVALE	475,00 Unidade	8,40	3.990,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0216 - 0032333 - Panela de alumínio, com tampa, duas alças laterais em alumínio, tamanho pequeno, capacidade 3 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 50,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	146,00 Unidade	39,90	5.825,40	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0217 - 0051493 - Porta guardanapo inox. - KE HOME - Valor Referência: 12,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	520,00 Unidade	12,23	6.359,60	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0218 - 0051494 - Prato Descartável Plástico Branco para Caldo (cumbuca), embalagem com 10 unidades Material: Poliestireno Atóxico, com selo do Inmetro. - Prato Descartável Plástico cumbuca - Valor Referência: 1,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RCP COMERCIO DE  
ELETRODOMESTICOS EIRELI

Prato Descartável  
Plástico cumbuca

5.570,00 Pacote 1,18

6.572,60

Homologado em  
18/10/2022 12:16:42  
Por: JÚLIO CÉSAR  
SOARES CÂMARA

**0219 - 0051495 - Prato Descartável Plástico Branco, embalagem com 10 unidades Diâmetro: 15cm Material: Poliestireno Atóxico, com selo do Inmetro. - Prato Descartável Plástico Branco - Valor Referência: 1,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Prato Descartável Plástico Branco	5.100,00 Pacote	1,11	5.661,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0220 - 0051496 - Saponáceo em pó, composição: Princípio ativo (ácido tricloroisocianúrico - 0,25 %) agente abrasivo, agente de branqueamento, coadjuvante tensoativo, sequestrante alcalizante e perfume e essência. O produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem plástica com 500 ml, com dados do fabricante, data de fabricação. - SANY - Valor Referência: 8,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	SANY	1.360,00 Unidade	8,45	11.492,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0221 - 0051497 - Cloro para uso profissional com ingrediente ativo hipoclorito de sódio entre 10% a 12% e inertes, em baldes de 20 litros, com identificação de indústria marca, composição, precauções, modo de usar, químico responsável, CRQ, produto notificado na anvisa/MS" ou o número do registro no ministério da saúde. - VARIADOS - Valor Referência: 134,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VARIADOS	1.110,00 Unidade	100,00	111.000,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

**0222 - 0051498 - Porta copo descartável em plástico para copos de 180ML. - NOBRE - Valor Referência: 25,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H COMERCIAL LTDA	NOBRE	524,00 Unidade	31,50	16.506,00	Homologado em 18/10/2022 12:16:42 Por: JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

JÚLIO CÉSAR SOARES CÂMARA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Matos  
Prefeitura Municipal de Santana do Matos  
Registro de Preços Eletrônico - 60/2022

## Resultado da Homologação

### 27059 - ABRIDOR DE GARRAFA EM INOX - UTIL BAZAR - Valor Referência: 9,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	60,0000 Unidade	5,00	300,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:50 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27060 - ABRIDOR DE LATA EM INOX - REF:5973 9CM - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:5973 9CM	60,0000 Unidade	4,40	264,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27061 - AVENTAL PARA COZINHA, EM PLASTICO 60X85CM, COM LOGOTIPO - FLANEBERG - Valor Referência: 16,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	172,0000 Unidade	16,78	2.886,16	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27062 - BACIA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 3,5 LT - PLASMONT - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	65,0000 Unidade	4,99	324,35	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27063 - BACIA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 9 LT - PLASMONT - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	60,0000 Unidade	10,00	600,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27064 - BACIA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 15 LT - PLASMONT - Valor Referência: 14,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	60,0000 Unidade	14,00	840,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27065 - BACIA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 20 LT - POLYUTIL - Valor Referência: 14,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	60,0000 Unidade	14,78	886,80	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

### 27067 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA DE METAL. - 10I - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	10I	100,0000 Unidade	11,28	1.128,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA



**27068 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA DE METAL - 12I - Valor Referência: 14,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	12I	55,0000 Unidade	12,90	709,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27069 - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA DE METAL. - 20I - Valor Referência: 33,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20I	80,0000 Unidade	14,50	1.160,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27070 - BANDEJA DE ALUMÍNIO, REDONDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM DE CIRCUNFERÊNCIA. - BALDUINO - Valor Referência: 43,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	55,0000 Unidade	43,00	2.365,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27071 - BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 480x320x25. - MILPLASTIC - Valor Referência: 26,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	51,0000 Unidade	25,00	1.275,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27072 - CAÇAROLA EM ALUMÍNIO REFORÇADO, LINHA HOTEL, COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 30CM E ALTURA 14CM, COM TAMPA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 9,7 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM Nº30. - BALDUINO - Valor Referência: 89,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	35,0000 Unidade	88,50	3.097,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27073 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ (FLANELA), MÉDIO 24x12x19 CM. - FLANEBERG - Valor Referência: 6,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	125,0000 Unidade	4,45	556,25	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27074 - COLHER ARROZ INOX PARA SERVIR. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 10,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	184,0000 Unidade	10,50	1.932,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27075 - COLHER DE MESA, EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	1.340,0000 Unidade	3,00	4.020,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27076 - COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 6,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	640,0000 Unidade	3,45	2.208,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA



**27077 - COLHER PEQUENA PARA CAFÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL (INCLUSIVE CABO0. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	350,000 Unidade	2,00	700,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27078 - CONCHA ALUMINIO GRANDE - BALDUINO - Valor Referência: 18,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	55,000 Unidade	15,50	852,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27079 - CONCHA INOX, TAMANHO 30 CM. - REF:3000 34,5CM - Valor Referência: 17,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:3000 34,5CM	65,000 Unidade	16,47	1.070,55	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27081 - ESCORREDOR PLASTICO P ARROZ - REF:167 PLASTICO - Valor Referência: 9,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:167 PLASTICO	28,000 Unidade	8,67	242,76	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27082 - ESCORREDOR PLASTICO P PRATO - PLASMONT - Valor Referência: 11,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	27,000 Unidade	11,12	300,24	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27083 - ESCUMADEIRA PEQUENA INOX 28CM - REF:3001 34,5CM - Valor Referência: 14,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:3001 34,5CM	27,000 Unidade	14,10	380,70	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27086 - FORMA P PUDIM EM ALUMINIO. - N°18 1,42L - Valor Referência: 16,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	N°18 1,42L	2,000 Unidade	16,32	32,64	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27087 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5MM.. - REF:7805 19CM - Valor Referência: 4,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	REF:7805 19CM	740,000 Unidade	4,19	3.100,60	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27088 - GARFO INOX P SOBREMESA - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	200,000 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27091 - GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO 5 LITROS,ISOLAMENTO TÉRMICO POLIURETANO-PU, ALÇA ERGONÔMICA, CORES VARIADAS, COM TORNEIRA - GUFANI - Valor Referência: 88,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	GUFANI	45,0000 Unidade	55,50	2.497,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA
----------------	--------	-----------------	-------	----------	-------------------------------------------------------------------

**27093 - JARRA DE VIDRO PARA SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS, TODA EM VIDRO RESISTENTE E TRANSPARENTE (ALÇA EM VIDRO). - UTIL BAZAR - Valor Referência: 21,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	73,0000 Unidade	21,26	1.551,98	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27094 - JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE, CAPACIDADE 2 LITROS, COM TAMP A, REDONDA. (NÃO SER OVAL). - PLASMONT - Valor Referência: 12,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	93,0000 Unidade	10,75	999,75	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27095 - KIT MERENDA (COPO, COLHER E PRATO): - COPO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM ASA, NA COR AZUL ESCURO, RESISTÊNCIA A ALTA TEMPERATURA, CAPACIDADE APROX. 300ML; PRATO COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL, CAPACIDADE APROX. 700ML; COLHER: CAPACIDADE APROX. 10ML. - POLYUTIL - Valor Referência: 8,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	1.300,0000 Unidade	5,00	6.500,00	Homologado em 31/10/2022 08:09:35 Por: MARIA ALICE SILVA

**27096 - LIXEIRA QUADRADA DE PLASTICO COM PEDAL, 15 LT - 15L - Valor Referência: 42,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	15L	35,0000 Unidade	27,50	962,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27097 - PANE LA DE PRESSÃO 10 LITROS, COM TAMP A EXTERNA, COM MODERNO SISTEMA DE VÁLVULAS DE SEGURANÇA, SISTEMA DE FECHAMENTO MODERNO E COM TOTAL SEGURANÇA, PRODUTO DE 1ª LINHA.. - BALDUINO - Valor Referência: 181,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30,0000 Unidade	169,50	5.085,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27101 - PENEIRA PLÁSTICA EM MALHA FINA (POLIÉSTER), CABO RESISTENTE, COM GANCHO PARA APOIO, COM MEDIDA DE APROXIMADAMENTE 12 CM DIÂMETRO. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 12,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	75,0000 Unidade	3,90	292,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27102 - PORTA TALHER C/ TAMP A - PLASMONT - Valor Referência: 19,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	31,0000 Unidade	15,50	480,50	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27103 - POTE DE PLÁSTICO RESISTENTE, MULTIUSO PARA MANTIMENTOS/ ALIMENTOS, RETANGULAR, COM TAMP A, CAPACIDADE 2 LITROS.. - PLASMONT - Valor Referência: 6,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	110,0000 Unidade	6,49	713,90	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA



**27105 - RELÓGIO DE PAREDE FORMATO CIRCULAR - NATIVO - Valor Referência: 35,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NATIVO	30,0000 Unidade	30,50	915,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27106 - SALEIRO PLASTICO DE PAREDE. - PLASMONT - Valor Referência: 11,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	28,0000 Unidade	3,70	103,60	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27107 - TAÇA PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML, MEDIDAS APROX. 12CM ALT. E 6CM DE DIÂMETRO. - 300ML - Valor Referência: 7,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	300ML	480,0000 Unidade	7,36	3.532,80	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27108 - TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR 2 LT - NADIR - Valor Referência: 59,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	31,0000 Unidade	51,00	1.581,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27110 - XÍCARA PARA CAFÉ, EM PORCELANA, COM PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE APROX. 70ML; MEDIDAS APROX. 6CM DE ALT E 5CM DE DIÂM. P/ A XÍCARA, E 1,5CM E 11CM DE DIÂM. P/ O PIRES. - GERMER - Valor Referência: 11,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GERMER	200,0000 Unidade	11,87	2.374,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

**27111 - XÍCARA PARA CHÁ, EM PORCELANA, COM PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA 200ML.. - GERMER - Valor Referência: 117,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GERMER	280,0000 Unidade	23,50	6.580,00	Homologado em 31/10/2022 08:08:55 Por: MARIA ALICE SILVA

MARIA ALICE SILVA  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serra do Mel  
Prefeitura Municipal de Serra do Mel  
Registro de Preços Eletrônico - 0/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - 0033106 - ÁCIDO MURIÁTICO - Embalagem de 1 litro. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	LIMPA FACIL	300 Unidade	4,10	1.230,00	Homologado em 11/10/2022 08:27:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0002 - 0043107 - ACIDULANTE - Tipo pó, função neutralizador resíduo alcalino e alvejante químico, aplicação lavanderia hospitalar, embalagem 5 litros. - CLARILUX - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CLARILUX	40 Galão	59,00	2.360,00	Homologado em 11/10/2022 08:27:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0003 - 0034356 - ÁGUA SANITÁRIA - 2.5 teor ativo, tampa rosqueável, lacrada com respiro - embalagem resistente - com certificado da ANVISA. Embalagem de 5 litros. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	LIMPA FACIL	800 Galão	7,98	6.384,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:02 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0004 - 0043108 - ÁGUA SANITÁRIA - Composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, com registro do responsável químico, registro no INMETRO, com data de envasamento, nº do lote e validade na embalagem, tampa de rosca, acondicionadas em frascos plásticos de 1 litro. Caixa com 12 unidades. - YPE - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	YPE	300 Caixa	18,49	5.547,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:07 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0005 - 0043109 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM 1 LITRO- é destinado à limpeza de superfícies. Considerado desinfetante de nível intermediário, também utilizado como desinfetante hospitalar pois tem poder germicida e bactericida. Seguindo as exigências do Ministério da Saúde para desinfecção de superfícies hospitalares como pisos, paredes, salas de cirurgia e banheiros, com data de envasamento, nº do lote e validade na embalagem, tampa de rosca com orifício na tampa interna para melhor fluidez do líquido, acondicionadas em frascos plásticos de 500ml e embalados em caixa com 12 unidades. Com registro do responsável químico, registro no INMETRO. - COPERALCOOL - Valor Referência: 149,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	COPERALCOOL	600 Caixa	52,00	31.200,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:11 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0006 - 0033113 - ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° - Hidratado 92,8° INPM, embalagem de 1 litro. - ALCOOL LIQUIDO 92,8° 1L - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALCOOL LIQUIDO 92,8° 1L	400 Unidade	7,20	2.880,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:40 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

### 0007 - 0033114 - AMACIANTE DE ROUPA - Aspecto físico líquido, fragrância agradável (sortidas), com certificado da ANVISA, embalagem de 5 litros. - YPE - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G FONSECA DA SILVA	YPE	150 Galão	12,00	1.800,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:45 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO
--------------------	-----	-----------	-------	----------	----------------------------------------------------------------------------

**0008 - 0033115 - AROMATIZADOR DE AR EM AEROSSOL Fragrâncias variáveis, embalagem 360 ml. Variação 5%. - KELLDRIN - Valor Referência: 16,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIN	500 Unidade	8,49	4.245,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:49 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0009 - 0033120 - BACIA PEQUENA - Material plástico, formato redondo, resistente e reforçada para auxiliar na limpeza de roupas, objetos ou ambientes. Capacidade de 10 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 16,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UNIDADE	100 Unidade	6,10	610,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0010 - 0033119 - BACIA MÉDIA - Material plástico, formato redondo, resistente e reforçada para auxiliar na limpeza de roupas, objetos ou ambientes. Capacidade de 20 litros. - plastico - Valor Referência: 25,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	plastico	100 Unidade	9,70	970,00	Homologado em 11/10/2022 08:28:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0011 - 0033118 - BACIA GRANDE - Material plástico, formato redondo, resistente e reforçada para auxiliar na limpeza de roupas, objetos ou ambientes. Capacidade de 30 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 38,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	100 Unidade	13,55	1.355,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:09 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0012 - 0033117 - BACIA EXTRA GRANDE - Material plástico, formato redondo, resistente e reforçada para auxiliar na limpeza de roupas, objetos ou ambientes. Capacidade de 50 litros. - PLASTICO - Valor Referência: 84,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	100 Unidade	29,90	2.990,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:13 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0013 - 0043110 - BALDE 10 LITROS - Plástico, material plástico, alça arame galvanizado, tipo utilizado na construção civil, com capacidade para 10 litros, cor preta. - UNIDADE - Valor Referência: 14,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UNIDADE	200 Unidade	5,60	1.120,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:17 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0014 - 0043111 - BALDE 15 LITROS - Material plástico, tamanho grande, alça arame galvanizado, capacidade 15 litros, cor preta, tipo utilizado em construção civil. - PLASTICO - Valor Referência: 20,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	100 Unidade	9,60	960,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0015 - 0043112 - BALDE 20 LITROS - Material plástico, tamanho extra, alça arame galvanizado, tipo utilizado na construção civil, com capacidade para 20 litros, cor preta. - 20L - Valor Referência: 28,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20L	100 Unidade	11,25	1.125,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:25 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0016 - 0033124 - BALDE 30 LITROS - Material plástico com capacidade para 30 litros. - PLASTICO - Valor Referência: 44,30**

Página 2 de 26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	200 Unidade	19,99	3.998,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:29 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0017 - 0033126 - BALDE COM TAMPA 20 LTS - Material plástico, canelado, com capacidade de aproximadamente 20 litros. - CF20 - Valor Referência: 82,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	CF20	100 Unidade	12,20	1.220,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0018 - 0033127 - BANDEJA INOX - Bandeja retangular em aço inoxidável, com bordas em formato redondo, medindo 40 cm x 28 cm. - BANDEJA INOX REDONDO - Valor Referência: 138,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BANDEJA INOX REDONDO	100 Unidade	16,70	1.670,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:38 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0019 - 0043113 - BANDEJA PLÁSTICA REDONDA- Material plástica na cor branca com capacidade de 7,5 litros, dimensão 43,5x29,6x7,5cm. - PLASTICO - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	60 Unidade	18,90	1.134,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:48 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0020 - 0043114 - BANDEJA PLASTICA RETANGULAR - Material plástico, polipropileno, retangular, com aproximadamente 30x45 cm. - MILPLASTIC - Valor Referência: 32,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	60 Unidade	15,80	948,00	Homologado em 11/10/2022 08:29:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0021 - 0033130 - BANDEJÃO OVAL - Formato oval em aço inoxidável, com bordas trabalhadas, medindo 70cmx44 cm. - inox - Valor Referência: 174,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	inox	60 Unidade	47,49	2.849,40	Homologado em 11/10/2022 08:30:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0022 - 0043115 - BICARBONATO DE SÓDIO Bicarbonato de sódio, alta qualidade em pacote de 1kg. - BICARBONATO DE SODIO 1KG - Valor Referência: 32,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BICARBONATO DE SODIO 1KG	100 Pacote	11,83	1.183,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0023 - 0043116 - BORRIFADOR 500 ML - Borrifador com gatilho manual 500ml para uso de álcool líquido. - NOBRE - Valor Referência: 14,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	200 Unidade	6,15	1.230,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0024 - 0043117 - BORRIFADOR 350 ML - Borrifador com gatilho manual 350ml para uso de álcool líquido - PLASTICO - Valor Referência: 12,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	300 Unidade	5,00	1.500,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0025 - 0033133 - BULE 2 LITROS - Bule de material alumínio, com tampa, capacidade para 02 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 40,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	25,45	254,50	Homologado em 11/10/2022 08:30:26 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0026 - 0033134 - BULE 3 LITROS - Bule em alumínio 100% puro, pegador com detalhe em madeira, com capacidade de aproximadamente 3 litros. - alumínio - Valor Referência: 59,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	20 Unidade	38,40	768,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0027 - 0043118 - BULE INDUSTRIAL 5,5 LITROS - Bule industrial, material alumínio com espessura mínima de 1,3mm, com tampa e cabo de madeira, dimensões aproximadas 27 cm de altura, 15,5cm de largura. Capacidade 5,5 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 103,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:38 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0028 - 0043119 - CABO MADEIRA - material de madeira para vassoura e rodo, rosca plástica, 1,20 cm. - UNIDADE - Valor Referência: 5,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UNIDADE	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0029 - 0033138 - CAÇAROLA 3 LITROS - Caçarola em alumínio 100% puro, com tampa com saída de vapor, pegadores nas laterais antitérmico, medindo aprox. 22cm de diâmetro e 16cm de altura, com capacidade de aproximadamente 3 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 74,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	40 Unidade	22,80	912,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0030 - 0033139 - CAÇAROLA 8 LITROS - Caçarola em alumínio 100% puro, com tampa pegador lateral reforçada em alumínio, medindo aprox. 28cm de diâmetro e 15 cm de altura, com capacidade de 8 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 103,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	40 Unidade	47,90	1.916,00	Homologado em 11/10/2022 08:30:59 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0031 - 0033137 - CAÇAROLA 17 LITROS - Caçarola em alumínio 100% puro, com tampa, pegador es laterais reforçados em alumínio, medindo aproximadamente 36cm de diâmetro e 21cm de altura, com capacidade de 17 litros, variação de 10%. - alumínio - Valor Referência: 184,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	40 Unidade	90,00	3.600,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:07 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0032 - 0043120 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA - com capacidade para fazer 1,0 litro de café, possui coador interno, dispensa coador de papel, após coar o café a parte inferior se transforma numa chaleira. - ALUMINIO - Valor Referência: 119,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ALUMINIO	40 Unidade	35,00	1.400,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:11 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0033 - 0033140 - CAFETEIRA TIPO ITALIANA - com capacidade para fazer 1,5/1,8 litro de café, possui coador interno, dispensa coador de papel, após coar o café a parte inferior se transforma numa chaleira. - alumínio - Valor Referência: 149,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	aluminio	40 Unidade	44,00	1.760,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0034 - 0043121 - CAIXA TÉRMICA 34 LT - com alça confortável e móvel, Parede interna e externa em polipropileno, Tampa em polietileno, Isolamento térmico em poliestireno expandido, Material atóxico e sem odor, Tampa articulada presa à caixa, Alça para transporte, Capacidade: 34 L. - SIMPLES - Valor Referência: 171,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	20 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0035 - 0043122 - CAIXA DE ISOPOR 24 LTS - Caixa tipo geladeira de isopor de 24 LT - isopor - Valor Referência: 54,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	isopor	20 Unidade	32,99	659,80	Homologado em 11/10/2022 08:31:29 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0036 - 0043123 - CAIXA DE ISOPOR 40 LTS - Caixa tipo geladeira de isopor de 40LT - ISOPOR - Valor Referência: 78,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ISOPOR	50 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:34 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0037 - 0043124 - CAIXA DE ISOPOR 170 LTS - Caixa tipo geladeira de isopor de 170 LITRO - CX DE ISOPOR 170L - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CX DE ISOPOR 170L	10 Unidade	206,91	2.069,10	Homologado em 11/10/2022 08:31:38 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0038 - 0033144 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 9 LITROS - com tampa, medida: 34 x 44 x 9 cm, na cor branca. - plastico - Valor Referência: 33,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	plastico	30 Unidade	13,50	405,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:43 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0039 - 0043125 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 18 LITROS com tampa, medida: 34 x 44 x 17 cm, na cor branca - CX PLAST ORGANIZADORA 18L - Valor Referência: 49,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CX PLAST ORGANIZADORA 18L	30 Unidade	18,79	563,70	Homologado em 11/10/2022 08:31:48 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0040 - 0039075 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 20 LITROS - com tampa, cor branca, capacidade de 20 litros. - 20L - Valor Referência: 60,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20L	30 Unidade	27,50	825,00	Homologado em 11/10/2022 08:31:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0041 - 0033143 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 30 LITROS - com tampa, medida: 44 x 64 x 14 cm, na cor branca. - PLASTICO - Valor Referência: 81,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	30 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:04 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0042 - 0033145 - CALDEIRÃO - Caldeirão em alumínio 100% puro, com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio, com capacidade de aprox. 15,3 litros, medindo aprox. 28cm de diâmetro e 26cm de altura. - alumínio - Valor Referência: 251,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	20 Unidade	78,00	1.560,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0043 - 0033146 - CALDEIRÃO - Caldeirão em alumínio 100% puro, com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio, com capacidade de aprox. 18,3 litros, medindo aprox. 30cm de diâmetro e 26cm de altura - alumínio - Valor Referência: 195,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	20 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0044 - 0033147 - CALDEIRÃO - Caldeirão em alumínio 100% puro, com tampa, pegadores laterais reforçados em alumínio, com capacidade de aprox. 22,5 litros, medindo aprox. 32cm de diâmetro e 28cm de altura - BALDUINO - Valor Referência: 214,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	95,90	1.918,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0045 - 0033149 - CERA LÍQUIDA - Incolor com máximo brilho, renovável, boa resistência ao tráfego, fragrância agradável. Com certificado da ANVISA, embalagem com 750 ml, variação 5%. - LAVANDEIRA - Valor Referência: 7,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	500 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0046 - 0034396 - CERA LÍQUIDA - Incolor com máximo brilho, renovável, boa resistência ao tráfego, fragrância agradável. Com certificado da ANVISA. Galão de 5 litros. - LAVANDEIRA - Valor Referência: 30,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	30 Galão	20,00	600,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:25 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0047 - 0043126 - CESTO COM TAMPA 60 LITROS - Injetado em plástico polipropileno (PP) copolímero. Material de alta qualidade e belíssimo acabamento. Superfície polida para facilitar a limpeza e evitar o acúmulo de sujeira. Medidas mínimas: 60 x 45 x 40cm (altura x largura x profundidade). Capacidade de 60 litros. - 60L - Valor Referência: 58,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60L	100 Unidade	34,45	3.445,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:31 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0048 - 0043127 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 36 LITROS - Cesto para lixo de plástico 36 litros, com tampa e pedal, dimensões por peça: 341x384x535mm. Na cor branca. - PLASTICO - Valor Referência: 104,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	120 Unidade	59,99	7.198,80	Homologado em 11/10/2022 08:32:36 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0049 - 0043128 - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO 72 LITROS - com tampa e pedal, dimensões por peça: 406x469x666mm. Na cor branca. - PLASTICO - Valor Referência: 173,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	30 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:42 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0050 - 0043129 - CESTO PARA LIXO TIPO BALDE 30 LITROS - com tampa, em plástico resistente, capacidade para 30 litros. Na cor branca. - PLASTICO - Valor Referência: 47,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO
----------------------	----------	-------------	-------	----------	----------------------------------------------------------------------------

**0051 - 0043130 - CESTO PARA LIXO TIPO BALDE 100 LTS - com tampa, em plástico resistente, capacidade para 100 litros. - 100L - Valor Referência: 135,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	100L	100 Unidade	52,00	5.200,00	Homologado em 11/10/2022 08:32:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0052 - 0039076 - CESTO TELADO PARA PAPEL - Material de plástico para papel, vazado, cores sortidas. Dimensões: 28,2 x 26 cm, capacidade de 9 litros. - POLYUTIL - Valor Referência: 10,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	150 Unidade	5,15	772,50	Homologado em 11/10/2022 08:32:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0053 - 0034558 - CLORO ALVEJANTE - Aspecto físico líquido, aplicação remoção manchas. Embalagem de 1 litro, caixa com 12 unidades. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 73,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	LIMPA FACIL	100 Caixa	24,99	2.499,00	Homologado em 11/10/2022 08:33:02 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0054 - 0033159 - CLORO ALVEJANTE - Aspecto físico líquido, aplicação remoção manchas. Embalagem de 5 litros. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	LIMPA FACIL	200 Galão	11,99	2.398,00	Homologado em 11/10/2022 08:33:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0055 - 0033160 - COADOR PARA CAFÉ - Material em tecido em 100% algodão, com medidas de aproximadamente 10x22cm, aramado, cabo de madeira de lei torneado. - FLANEBERG - Valor Referência: 9,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	10 Unidade	2,90	29,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:01 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0056 - 0033161 - COLHER - Colher de polietileno côncava 45cm. - polietileno - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	polietileno	100 Unidade	15,99	1.599,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:06 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0057 - 0039077 - COLHER DE MADEIRA - madeira natural, com aproximadamente 30cm. - TRINDADE - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRINDADE	20 Unidade	6,99	139,80	Homologado em 11/10/2022 08:38:10 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0058 - 0043131 - COLHER DE SOPA COMUM AVULSA EM AÇO INOX- Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 190x 43x 21 Mm. Espessura: 1,8 Mm. Colher De Mesa De Aço Inox. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 8,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	2.000 Unidade	2,35	4.700,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:20 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0059 - 0033164 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - Fabricada em poliestireno, conforme resolução 105/99 da ANVISA. Pacote com 50 unidades. - PLAZAPEL - Valor Referência: 9,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H F DINIZ	PLAZAPEL	200 Pacote	3,50	700,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO
-----------	----------	------------	------	--------	----------------------------------------------------------------------------

**0060 - 0033165 - COLHER PARA ARROZ - Material inox, tamanho grande, aproximadamente 35cm. Características adicionais: sem emendas. - INOX - Valor Referência: 18,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	INOX	30 Unidade	9,90	297,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:30 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0061 - 0033166 - COLHER PARA SERVIR - Colher com 100% aço inox, para servir refeição, com medidas aproximadamente de 33cm x 1,0mm. - INOX - Valor Referência: 19,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	INOX	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:05 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0062 - 0033167 - COLÔNIA INFANTIL - testada dermatologicamente acondicionado em frascos com no mínimo 220ml. - FLORA - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLORA	300 Unidade	9,97	2.991,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0063 - 0033168 - CONCHA 1 LITRO - Concha 100% aço inox, para servir refeição, com medidas aproximadamente de 16cm x 53,0cm, capacidade com aproximadamente 1000ml. - CONCHA INOX - Valor Referência: 18,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	CONCHA INOX	30 Unidade	11,99	359,70	Homologado em 11/10/2022 08:37:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0064 - 0033169 - CONCHA 250 ML - Material inox, tamanho grande. Capacidade de 250ml. - CONCHA INOX - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	CONCHA INOX	30 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0065 - 0033170 - CONJUNTO DE MANTIMENTOS - 05 peças em material plástico polipropileno. - PLASTICO - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	20 Conjunto	19,00	380,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:28 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0066 - 0043132 - CONJUNTO DE POTES PLÁSTICO - quadrada atóxica tampa hermética com 04 peças, medindo aproximadamente 22 x 22 alt. 16 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 35,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20 Conjunto	14,00	280,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0067 - 0033172 - CONJUNTO DE POTES PLÁSTICO - atóxica tampa hermética com 5 unidades, capacidade de 580 ml. - PLASMONT - Valor Referência: 39,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20 Conjunto	16,90	338,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:37 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0068 - 0043133 - COPO DE VIDRO 200 ML - vidro temperado, capacidade de 200ml, tipo americano, embalagem na CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES. - COPO DE VIDRO 200ML - Valor Referência: 37,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COPO DE VIDRO 200ML	200 Caixa	7,41	1.482,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:42 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0069 - 0043134 - COPO DE VIDRO 300 ML - vidro temperado, capacidade de 300ml, tipo americano, embalagem na CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES. - COPO DE VIDRO 300ML - Valor Referência: 45,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COPO DE VIDRO 300ML	200 Caixa	20,88	4.176,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0070 - 0034415 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Fabricados em Poliestireno, que atende a norma ABNT NBR 14.865. Temperatura máxima para uso é de até 100°C, capacidade 50 ml. Pacote com 100 unidades, caixa com 50 pacotes. - SIMPLES - Valor Referência: 107,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	100 Caixa	107,60	10.760,00	Homologado em 11/10/2022 08:37:51 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0071 - 0043135 - COPO DESCARTÁVEL 150 ML -Fabricados em Poliestireno, que atende a norma ABNT NBR 14.865. Temperatura máxima para uso é de até 100°C, capacidade 150 ml. Pacote com 100 unidades, CAIXA COM 25 PACOTES. - FONPLAST - Valor Referência: 87,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FONPLAST	500 Caixa	99,98	49.990,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:13 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0072 - 0043136 - COPO TIPO TAÇA - material vidro transparente totalmente liso, formato com pé alto tipo taça, capacidade 330ml, primeira linha, CAIXA COM 12 UNIDADES. - NADIR - Valor Referência: 118,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	30 Caixa	75,00	2.250,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:17 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0073 - 0033179 - CORDA PARA VARAL - Material de nylon, com 10 metros nº 05. - ANAMARIA - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ANAMARIA	50 Unidade	1,88	94,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0074 - 0033180 - Creme dental infantil em gel, sabor Tutti Frutti, sem flúor, acondicionado tubos plásticos com no mínimo 100g - FLORA - Valor Referência: 11,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLORA	400 Unidade	4,20	1.680,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:26 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0075 - 0033181 - Creme para pentear desembaraçante infantil sem enxague, testado dermatologicamente, com Bico Dosador acondicionado em frascos com no mínimo 300ml. - CREME - Valor Referência: 17,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	CREME	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:30 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0076 - 0043137 - CUSCUZEIRA - Material em alumínio polido com 30cm, medindo aproximadamente 30cm de diâmetro e 30 cm de altura. - alumínio - Valor Referência: 69,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	30 Unidade	26,50	795,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:35 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO
----------------------	----------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------------

**0077 - 0043138 - CUSCUZEIRA - Material em alumínio polido com 34cm, medindo aproximadamente 34cm de diâmetro e 33 cm de altura. - alumínio - Valor Referência: 96,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	alumínio	20 Unidade	27,00	540,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:39 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0078 - 0043139 - CUSCUZEIRA - Material em alumínio polido com 50cm, medindo aproximadamente 50cm de diâmetro e 50 cm de altura. - CUSCUZEIRA ALUMINIO 50CM - Valor Referência: 176,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CUSCUZEIRA ALUMINIO 50CM	30 Unidade	28,11	843,30	Homologado em 11/10/2022 08:36:44 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0079 - 0033186 - DEPOSITO PLÁSTICO TRANSPARENTE Com tampa, cores variadas, capacidade para 05 litros. - 5L - Valor Referência: 20,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	5L	40 Unidade	9,98	399,20	Homologado em 11/10/2022 08:36:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0080 - 0033187 - DESCASCADOR 3 EM 1 - boleador, desfiador, de legumes e fruta, corpo em pvc antitóxico, medindo aprox. 14x 4,5cm - PVC - Valor Referência: 30,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PVC	20 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:55 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0081 - 0034425 - DESINFETANTE - Desinfetante e desodorizante líquido desenvolvido para limpar, desinfetar e desodorizar ambientes diversos, alto poder bactericida, baixa espumação (pouca espuma) e perfume prolongado, aroma agradável. Fragrância variadas, embalagem de 5 litros. - 5 LITROS - Valor Referência: 20,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	5 LITROS	3.000 Galão	8,00	24.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:26 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0082 - 0033190 - DETERGENTE LAVA LOUÇA - Composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservastes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, características adicionais contém tensoativo biodegradável, frasco de 500ml. - LAVANDEIRA - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	300 Unidade	1,48	444,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:30 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0083 - 0034427 - DETERGENTE LAVA LOUÇA - Detergente concentrado, fragrância variável, contém tensoativo biodegradável, indicado para lavar e desengordurar utensílios, equipamentos e superfícies fixas em ambientes diversos. Galão de 5 litros. - GUARANI - Valor Referência: 22,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	GUARANI	400 Galão	10,98	4.392,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:34 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0084 - 0033193 - DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML - Confeccionado por injeção plástica, semiautomático liberando apenas um copo de cada vez. O sistema confere higiene e proteção contra contaminações, por apresentar uma estrutura fechada. Acompanha buchas e parafusos necessário a instalação. Similar a FREE CUP, automático poupa copos. - SIMPLES - Valor Referência: 51,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0085 - 0043140 - DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 150/200 ML** Dispensador de copo confeccionado por injeção plástica, semiautomático liberando apenas um copo de cada vez. O sistema confere higiene e proteção contra contaminações, por apresentar uma estrutura fechada. Acompanha buchas e parafusos necessário a instalação. Similar a FREE CUP, automático poupa copos. - JSN - Valor Referência: 71,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JSN	100 Unidade	28,95	2.895,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:43 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0086 - 0043141 - DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO** dispensador de papel higiênico tipo rolo, para rolos de 200 a 500 metros, botão para abertura manual - Visor para acompanhamento do nível do papel - Medidas: 27,5 x 28,5 x 12 cm, cor branca, plástico abs, fechamento com chave. Parafusos (inclusos) para fixação e com visor central transparente para melhor visualização para abastecer o papel. - NOBRE - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	NOBRE	70 Unidade	25,00	1.750,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:48 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0087 - 0033195 - DISPENSER PAPEL TOALHA INTEFOLHADO** - Dispenser papel toalha interfolhado, confeccionado em ABS, dimensões aproximadas 25 x 28 x 12 cm (Largura x altura x profundidade). Acompanha buchas e parafusos necessário a instalação. Similar a marca/modelo COLUMBUS, modelo PT1000. - NOBRE - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	NOBRE	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:52 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0088 - 0033196 - DISPENSER PARA ÁLCOOL** Álcool em gel 200ml 50x19x16. - NOBRE - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	100 Unidade	14,90	1.490,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:56 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0089 - 0033197 - DISPENSER SABONETE LÍQUIDO** - reservatório de 800 ml, na cor branca. - 40301 - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	40301	100 Unidade	25,50	2.550,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:00 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0090 - 0033198 - ESCORREDOR DE ARROZ** - Material em alumínio, com aproximadamente 40cm de diâmetro, com pegadores laterais reforçados em alumínio. - BALDUINO - Valor Referência: 55,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:36:04 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0091 - 0033199 - ESCORREDOR DE LOUÇA** - aço inoxidável, medindo aproximadamente 43X35 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30 Unidade	99,90	2.997,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:27 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0092 - 0033200 - ESCORREDOR DE MASSA** - Material de alumínio 60cm. - ESCORREDOR DE MASSA 60CM - Valor Referência: 106,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ESCORREDOR DE MASSA 60CM	20 Unidade	77,88	1.557,60	Homologado em 11/10/2022 08:34:32 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0093 - 0033201 - ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo infantil, com pinos de nylon e pontas arredondadas. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 12,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:35 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0094 - 0033202 - ESCOVA DE PLÁSTICO PEQUENA - Com alça e cerdas macias que não agride a pele, ideal para escovar e lavar as unhas. Medidas: 11cm de comprimento x 4,5cm de altura x 2cm de largura. Variação 5%. - ESCOVA DE PLASTICO - Valor Referência: 9,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ESCOVA DE PLASTICO	50 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 11/10/2022 08:34:39 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0095 - 0033203 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - com cerdas hipermacias, para massagear e limpar as gengivas e dentes. Embalado individualmente contendo todas essas descrições gravado na embalagem. - NOBRE - Valor Referência: 6,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	NOBRE	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:45 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0096 - 0033204 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - Oval, totalmente de plástico com cerdas de nylon macia. - ESCOVA - Valor Referência: 6,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ESCOVA	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:49 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0097 - 0043142 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE- Cerdas firmes que ajudam na limpeza pesada no vaso sanitário. Formato arredondado para melhor alcance. Possui suporte para acomodar a escova, totalmente de plástico. - MILPLASTIC - Valor Referência: 32,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	200 Unidade	6,20	1.240,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0098 - 0033206 - ESCUMADEIRA - Material em inox, corpo em aço inox liso e cabo em polipropileno. Dimensões (cm): 50 x 16 (comprimento x largura). - INOX - Valor Referência: 18,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	INOX	30 Unidade	13,50	405,00	Homologado em 11/10/2022 08:34:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0099 - 0033207 - ESPANADOR DE AGAVE - Cabo em plástico, 30 cm. - ARTEZANAL - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ARTEZANAL	50 Unidade	6,45	322,50	Homologado em 11/10/2022 08:35:05 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0100 - 0033209 - ESPANADOR DE PENAS - Penas de Avestruz, indicados para limpeza em geral, móveis, computadores, cristais, lustres, etc. Modelo 30, variação 5%. - NOMO - Valor Referência: 36,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	NOMO	100 Unidade	15,90	1.590,00	Homologado em 11/10/2022 08:35:09 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0101 - 0039082 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - Material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação em utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo 90, largura mínima 40, peso líquido mínimo 42 gramas. Fardo com 14 pacotes de 8 unidades. Similar à Bombril. Uso para limpeza em geral. - FARDO - Valor Referência: 40,63**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	FARDO	300 Fardo	25,80	7.740,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0102 - 0043143 - ESPONJA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA - de uso doméstico, com composição de espuma de poliuretano, com bactericida e fibra sintética com abrasivo, medindo no mínimo 110 mm x 75 mm x 20 mm a unidade. - BRIHUS - Valor Referência: 1,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	BRIHUS	1.500 Unidade	0,55	825,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0103 - 0033213 - Espremedor de alho em aço inox - UD UTILIDADES - Valor Referência: 31,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	UD UTILIDADES	20 Unidade	4,18	83,60	Homologado em 11/10/2022 08:38:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0104 - 0033214 - ESTOPA PARA LIMPEZA - Fios de algodão, de primeira qualidade, fios limpos, novos, desembaraçados, tratada para eliminação do amido, aparas e resíduos. Limpeza de peças, trabalho de pintura e polimento branca, acondicionado em pacotes com aproximadamente 150g. - ALGOBOM - Valor Referência: 12,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ALGOBOM	100 Pacote	3,50	350,00	Homologado em 11/10/2022 08:38:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0105 - 0033215 - FACA DE COZINHA Material inox, fio liso, cabo em madeira e lâmina com 19 a 21cm. - KE HOME - Valor Referência: 40,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:02 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0106 - 0033216 - FACA DE MESA AVULSA - cabos com alta resistência e lâminas de aço inox que proporcionam alta durabilidade, características similares a marca Tramontina. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 13,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	2.000 Unidade	2,28	4.560,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0107 - 0033217 - FACA PARA CARNE - Lâmina de 08 totalmente inoxidável e cabo polipropileno injetado na lâmina, com proteção antibacteriana, com medidas aproximadamente de 1,9x8x1,5cm. - KE HOME - Valor Referência: 42,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	30 Unidade	10,98	329,40	Homologado em 11/10/2022 08:39:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0108 - 0033218 - FACA PARA CARNE - Lâmina de 12 totalmente inoxidável e cabo formato ergonômico de plástico, na cor branco. Medindo aproximadamente 24 cm de comprimento e 4,5 cm de largura. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 47,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30 Unidade	12,95	388,50	Homologado em 11/10/2022 08:39:20 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0109 - 0033219 - FILME PVC - Rolo com comprimento de 100 metros e largura 45cm. - GUARUFILME - Valor Referência: 30,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GUARUFILME	100 Rolo	14,88	1.488,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0110 - 0033220 - FILME PVC - Rolo com comprimento de 300 metros e largura 45cm. - GUARUFILME - Valor Referência: 56,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GUARUFILME	100 Rolo	34,99	3.499,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:30 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0111 - 0043144 - FLANELA PARA LIMPEZA - 100% algodão declarada em etiqueta de tecido, etiqueta adesiva ou rótulo. Medindo 280 x 480 mm (largura x comprimento). Percentual de dimensões variando de 20 mm nas medidas para mais ou para menos. Na cor laranja ou vermelha. - UNIDADE - Valor Referência: 5,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UNIDADE	600 Unidade	1,47	882,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:37 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0112 - 0033222 - FOLHA DE ALUMÍNIO - Rolo com comprimento de 65 metros e largura de 45cm. - aluminio - Valor Referência: 37,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	aluminio	50 Rolo	16,49	824,50	Homologado em 11/10/2022 08:39:41 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0113 - 0033223 - FOLHA DE ALUMÍNIO - Rolo com comprimento de 7,5 metros e largura de 45cm. - VABENE - Valor Referência: 11,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	VABENE	100 Rolo	4,75	475,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:45 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0114 - 0043145 - FÓSFORO - Palito tradicional com 4cm, tratados com agentes inibidores de brasa, Premium especial, produzido com madeira reflorestada de álamo, fórmula ecológica, sem enxofre, acendimento macio e eficiente, mais resistente. Caixa com 40 palitos, embalagem econômica MAÇO COM 10 CAIXINHAS. - BILLA - Valor Referência: 5,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BILLA	100 Maço	3,00	300,00	Homologado em 11/10/2022 08:39:49 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0115 - 0033225 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G - Fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente embalado em pacote plástico, com gravura na embalagem informando as características do material, contendo no mínimo 28 unidades em cada pacote no tamanho G. - MEGAFRAL - Valor Referência: 69,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MEGAFRAL	300 Unidade	15,90	4.770,00	Homologado em 11/10/2022 08:45:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0116 - 0033226 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG - Fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente embalado em pacote plástico, com gravura na embalagem informando as características do material, contendo no mínimo 28 unidades em cada pacote no tamanho XG. - MEGAFRAL - Valor Referência: 72,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MEGAFRAL	300 Unidade	15,90	4.770,00	Homologado em 11/10/2022 08:45:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0117 - 0043146 - FRIGIDEIRA - Frigideira antiaderente (36cm de diâmetro), alumínio polido com cabo baquelite (antitérmico). - FRIGIDEIRA - Valor Referência: 79,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	FRIGIDEIRA	40 Unidade	21,00	840,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:03 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0118 - 0033228 - GARFO DE MESA AVULSA - cabos com alta resistência e lâminas de aço inox que proporcionam alta durabilidade, características similares a marca Tramontina. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 11,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	2.000 Unidade	2,78	5.560,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0119 - 0033229 - GARFO DESCARTÁVEL - Para refeição fabricada em poliestireno, conforme resolução 105/99 da ANVISA. Pacote com 50 unidades. - PCT C/50UN - Valor Referência: 6,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PCT C/50UN	300 Pacote	3,49	1.047,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0120 - 0039083 - GARFO GRANDE - para manipulação de alimentos em aço inox 50cm de comprimento e 1,2mm de espessura. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 34,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:23 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0121 - 0043147 - GARRAFA REDONDA PLÁSTICO 1,6 - Formato atômico, gargalo com diâmetro que facilita a limpeza e livre de BPA FREE, característica de marca similar a SANREMO. - JAGUAR - Valor Referência: 9,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JAGUAR	30 Unidade	6,50	195,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:31 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0122 - 0043148 - GARRAFA TÉRMICA 1.0 LT garrafa continental apropriada para chá e café, capacidade para 1.0 litro, Similar ou igual a Aladim. - INVICTA - Valor Referência: 48,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	30 Unidade	23,90	717,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:35 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0123 - 0043149 - GARRAFA TÉRMICA 1,5 apropriada para café com revestimento em inox, similar ou igual a termolar. - INVICTA - Valor Referência: 109,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	100 Unidade	59,00	5.900,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:39 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0124 - 0043150 - GARRAFA TÉRMICA 1.8 LT - apropriada para café com revestimento em inox, similar ou igual a termolar. - INVICTA - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	50 Unidade	69,99	3.499,50	Homologado em 11/10/2022 08:46:42 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0125 - 0043151 - GARRAFA TÉRMICA 2.5 LT - apropriada para café, com revestimento em inox, similar ou igual a termolar. - GARRAFA TÉRMICA 2.5 LT - Valor Referência: 222,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GARRAFA TÉRMICA 2.5 LT	30 Unidade	110,19	3.305,70	Homologado em 11/10/2022 08:46:46 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0126 - 0043152 - GARRAFÃO TÉRMICO 12 LT garrafão térmico 12 litros com torneira e alça, apropriada para servir líquidos quentes, frios ou gelados, resistentes a impactos e com sistema de apoio para servir, botijão térmico com tripé retrátil. - INVICTA - Valor Referência: 239,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	15 Unidade	135,80	2.037,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0127 - 0033234 - GUARDANAPO - De papel, material celulose, folha simples de cor branca (100% branca), macio, medindo no mínimo 22x22cm. Pacote com 50 unidades. - PROSPACK - Valor Referência: 2,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	200 Pacote	0,79	158,00	Homologado em 11/10/2022 08:46:56 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0128 - 0043153 - HAMBURGUEIRA H1 em material isopor Descartável, na cor branca. Pacote com 100 unidades. - ISOPOR - Valor Referência: 25,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ISOPOR	150 Pacote	22,00	3.300,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:01 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0129 - 0033235 - HIPOCLORITO - Hipoclorito de sódio, usado para limpeza de banheiro, cozinha, piso, azulejo, cerâmica, material não metálico. Galão de 5 litros. - DELTA - Valor Referência: 29,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	DELTA	600 Galão	18,04	10.824,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0131 - 0033238 - JARRA DE SUCO 1 LITRO - Material polipropileno, com cabo e tampa, capacidade para 1 litro. - PLASMONT - Valor Referência: 13,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	40 Unidade	4,18	167,20	Homologado em 11/10/2022 08:47:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0132 - 0033239 - JARRA DE SUCO 2 LITRO - Material polipropileno, com cabo e tampa, capacidade para 2 litro. - PLASMONT - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	70 Unidade	5,65	395,50	Homologado em 11/10/2022 08:47:20 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0133 - 0033240 - KIT DE FAQUEIRO - Com 24 peças. Lâmina de aço inox cabos de polipropileno (cores diversas). - KIT - Valor Referência: 873,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	KIT	50 Unidade	27,00	1.350,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0134 - 0033242 - LAVA LOUÇAS - Sabão em pasta tensoativo, biodegradável, apropriado para lavagem de talheres, pratos, pannels e diversos. Embalagem de 200 gramas. - 200G - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	200G	200 Unidade	4,68	936,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:28 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0135 - 0043154 - LENÇO SUAVE SEM PERFUME - Lenços duplos descartáveis. Dimensões aproximadas: 14,2 x 21,2 cm. Sem perfume. Pacote com 50 unidades. - COTTON - Valor Referência: 13,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	COTTON	1.000 Pacote	5,85	5.850,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:31 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0136 - 0043155 - LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTES - Especialmente elaborado para remover sujeiras, manchas e incrustações em superfícies cerâmicas (pisos e azulejos), com seu alto poder desincrustante que facilita a remoção da sujeira mais pesada. Encontrado na versão: LAVANDA. Produto biodegradável. Caraterfstica similar a marca Azulim/Start. Galão de 5 litros. - 5000ml - Valor Referência: 63,27**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	5000ml	100 Galão	39,90	3.990,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:36 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0137 - 0033245 - LIMPA CERÂMICA, AZULEJOS E REJUNTES - Especialmente elaborado para remover sujeiras, manchas e incrustações em superfícies cerâmicas (pisos e azulejos), com seu alto poder desincrustante que facilita a remoção da sujeira mais pesada. Encontrado nas versões: CITRUS e LAVANDA. Produto biodegradável. Característica similar a marca Azulim/Start. 1 litro. - GUARANI - Valor Referência: 14,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	GUARANI	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:40 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0138 - 0033246 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico com bioalcool, composto por Lauril éter sulfato de sódio, hidróxido de amônia, solventes, conservante, sequestrante, desnaturante, fragrância, corante e água. O produto deve conter como desnaturante obenzoato de denatônio. Frasco de 500 ml, com registro no Ministério da Saúde e ANVISA. Similar ao Qualitá, Squeeze. - 500ML - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	500ML	50 Unidade	3,79	189,50	Homologado em 11/10/2022 08:47:45 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0139 - 0043156 - LIXEIRA TAMPA VAI E VEM 20 LITROS lixeira cesto multiuso com tampa vai e vem, descarta papel, 20 litros. - 20L - Valor Referência: 108,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	20L	150 Unidade	29,88	4.482,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:49 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0140 - 0033249 - LUSTRA MÓVEIS - Apresentação aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso). Composto de Cera micro cristalina, óleo parafínico, silicone, alcalinizante, espessante, tensoativo, formaldeído, solvente alifático, perfume e água. Embalagem de 200ml. Similar a Poliflor. - AUDAX - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	AUDAX	200 Unidade	3,78	756,00	Homologado em 11/10/2022 08:47:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0141 - 0043157 - LUVA LÁTEX P - Confeccionada em látex, antiderrapante na palma e dedos e forrada com flocos de algodão. Indicada para proteção das mãos contra detergentes, graxas e sujeiras leves. Cores sortidas, tamanho P. Embalagem com 1 par de luvas. - MULTIUSO - Valor Referência: 10,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	MULTIUSO	150 Unidade	2,85	427,50	Homologado em 11/10/2022 08:48:03 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0142 - 0043158 - LUVA LÁTEX M - Confeccionada em látex, antiderrapante na palma e dedos e forrada com flocos de algodão. Indicada para proteção das mãos contra detergentes, graxas e sujeiras leves. Cores sortidas, tamanho M. Embalagem com 1 par de luvas. - MULTIUSO - Valor Referência: 10,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	MULTIUSO	250 Unidade	2,85	712,50	Homologado em 11/10/2022 08:48:07 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0143 - 0043159 - LUVA LÁTEX G - Confeccionada em látex, antiderrapante na palma e dedos e forrada com flocos de algodão. Indicada para proteção das mãos contra detergentes, graxas e sujeiras leves. Cores sortidas, tamanho G. Embalagem com 1 par de luvas. - MULTIUSO - Valor Referência: 10,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	MULTIUSO	150 Unidade	2,85	427,50	Homologado em 11/10/2022 08:48:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0144 - 0033253 - MALETA PRIMEIROS SOCORROS G - medida: 35 x 24 x 22 cm. - MALA - Valor Referência: 49,83**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	MALA	100 Unidade	44,90	4.490,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0145 - 0043160 - MARMITA ISOPOR 750 ML - marmitex redonda de isopor, kit tampa mais fundo, Poliestireno Expandido (isopor). Biodegradável. (Com certificação para contato com alimentos) na cor branca, ideal para garantir uma entrega com qualidade e segurança, PACOTE COM 100 UNIDADES. - ISOPOR - Valor Referência: 59,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	ISOPOR	100 Pacote	40,00	4.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0146 - 0033257 - MULTIUSO LÍQUIDO - Ideal para superfícies azulejos, esmaltados, fórmica, paredes, vidro, inox, cerâmica, espelho, plásticos acrílicos, metais, ladrilhos, pisos e superfícies laváveis. Podendo remover sujeiras de: fuligem, gordura da cozinha, óleo, poeira, batom, base facial, risco de lápis, molho de tomate, café, caneta hidrocor, giz de cera, barro, caneta permanente, graxa, calda de sorvete, marca de sapato, marca de dedos e gordura corporal. Ingredientes ativo: Lauramina óxida, lauril éter sulfato de sódio, alcalinizante, coadjuvantes, conservante, fragrância e água. Beneficiando a limpeza do dia a dia. Fragrância: Original. Frasco 500ml. Similar a marca Veja. - 500ML - Valor Referência: 5,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	500ML	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:29 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0147 - 0033258 - NAFTALINA - Sólida em bolas, embalagem com 50 gramas. - SANILAR - Valor Referência: 4,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SANILAR	60 Unidade	2,30	138,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0148 - 0043161 - ORGANIZADOR PARA TALHER Organizador p/ talheres plástico resistente transparente com tampa com no mínimo 03 divisória. - PLASUTIL - Valor Referência: 37,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	PLASUTIL	30 Unidade	10,95	328,50	Homologado em 11/10/2022 08:48:37 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0149 - 0033260 - PÁ COLETORA DE LIXO HORIZONTAL - Parte coletora com 25 cm de abertura, para recolhimento de lixo na horizontal. Cabo em plástico com mínimo 80 cm de comprimento, na posição vertical, revestido em material plástico e com ponteira plástica e com orifício para pendurar. Similar a Marca Bettanin Jeitosa. - BELLANO - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BELLANO	100 Unidade	5,50	550,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:41 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0150 - 0033261 - PÁ DE LIXO - Em aço, cabo em madeira com 60cm e pá com dimensões mínimas de 20 x 20cm. - PLASMULTI - Valor Referência: 17,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLASMULTI	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:45 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0151 - 0033262 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA - Tipo canguru, com cabo medindo 80cm. - PÁ LIXO 80CM - Valor Referência: 33,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PÁ LIXO 80CM	100 Unidade	24,99	2.499,00	Homologado em 11/10/2022 08:48:56 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0152 - 0043162 - PALITO DE DENTE - Super-resistentes, madeira reflorestada, indispensável na cozinha, embalagem pequena, CAIXINHA COM 100 UNIDADES. - TEHOTO - Valor Referência: 1,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H F DINIZ

TEHOTO

500 Caixa

0,75

375,00

Homologado em  
11/10/2022 08:49:00  
Por: JOSIVAN BIBIANO  
DE AZEVEDO**0153 - 0033264 - PANELA DE PRESSÃO - Material em alumínio polido, fechamento externo, asa baquelite, com dispositivo de segurança válvula de silicone com capacidade para 10 litros - INOX - Valor Referência: 273,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	INOX	30 Unidade	131,90	3.957,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:03 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0154 - 0043163 - PANO DE CHÃO - Algodão cru alvejado, medidas 40x60cm, com costuras laterais, alta absorção de umidade, gramatura batida, peso mínimo 160g, com bordas em overlock, na cor branco. - 60X40 - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60X40	300 Unidade	2,72	816,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0155 - 0043164 - PANO DE CHÃO AZULADO- Material 100% Algodão alvejado. Comprimento aproximado: 70 cm. Largura aproximada: 50cm. Pano de chão tipo saco. - 60X40 - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60X40	500 Unidade	2,69	1.345,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:13 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0156 - 0033267 - PANO DE PRATO - Atoalhado, na cor branca, 100% algodão, medindo no mínimo 45x48cm. - 60X40 - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60X40	500 Unidade	2,24	1.120,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:18 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0157 - 0043165 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - Material 100% fibras vegetais, comprimento 30 metros, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, macio e sem perfume. Fardo com 64 rolos. - COALA - Valor Referência: 73,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	COALA	400 Fardo	32,65	13.060,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:23 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0158 - 0043166 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA- Material 100% fibras vegetais, comprimento 30 metros, largura 10 cm, tipo picotado, com folha dupla, cor branca, características adicionais: tipo extra macio e sem perfume. De acordo com a ABNT NBR 15464-2. PACOTE COM 12 ROLOS, similar ao Personal Vip. - MILI - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MILI	200 Pacote	15,50	3.100,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:27 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0159 - 0033269 - PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 500M - Papel higiênico em rolo com 10cm x 500m (Largura x comprimento), folha simples, cor extra branco, fabricado em 100% celulose virgem. Aplicação em dispense de papel higiênico. Similar a JOFEL FS. Caixa com 8 rolos. - PROSPACK - Valor Referência: 138,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	100 Caixa	60,90	6.090,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0160 - 0043167 - PAPEL TOALHA - Interfolhado, 2 dobras, folha simples, luxo branco, 100% celulose virgem, tam. 21x23cm, pacote com 900 folhas. - PROSPACK - Valor Referência: 13,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	300 Pacote	10,55	3.165,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:38 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0161 - 0043168 - PASTA DE PINHO - Pasta pinho é um sabão alcalino pastoso, biodegradável de fácil diluição com odor pinho, excelente para eliminação de odores desagradáveis. Utilizada para uso geral, embalagem de 1 litro. - FORTE BRILHO - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FORTE BRILHO	300 Unidade	5,99	1.797,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0162 - 0043169 - PASTA DE PINHO - Pasta pinho é um sabão alcalino pastoso, biodegradável de fácil diluição com odor pinho, excelente para eliminação de odores desagradáveis. Utilizada para uso geral, garrafão de 5 litros. - PASTA PINHO SABÃO /5 LT - Valor Referência: 66,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA PINHO SABÃO /5 LT	300 Galão	26,51	7.953,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:50 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0163 - 0033272 - PASTILHA/PEDRA SANITÁRIA - Odorizante, desinfetante, higienizador sanitário, contendo: rede plástica, gancho e pedra. Fragrâncias: lavanda, pinho, cloro, citrus, marine e flores da primavera. Caixa com 1 unidade, 50 gramas, variação 5%. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 3,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	300 Unidade	2,09	627,00	Homologado em 11/10/2022 08:49:54 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0164 - 0043170 - PENEIRA PLÁSTICA - resistente, com cabo, em nylon tamanho 15 cm. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 10,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	60 Unidade	5,65	339,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:01 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0165 - 0043171 - PENEIRA PLÁSTICA - resistente, com cabo, em nylon tamanho 7 cm. - PLASULTIL - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLASULTIL	30 Unidade	2,99	89,70	Homologado em 11/10/2022 08:50:06 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0166 - 0033275 - PENTE - Pente de cabo confeccionado em material plástico resistente, medindo aproximadamente 205mm x 38mm e embalado individualmente. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	200 Unidade	1,75	350,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:10 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0167 - 0043172 - PLACA DE CORTE - Placa de polietileno para corte 30x50cm branca. - PLASTICO - Valor Referência: 29,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	PLASTICO	20 Unidade	22,00	440,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:14 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0168 - 0033277 - POLIDOR DE ALUMÍNIO - Líquido, específico para superfícies de alumínio, eficiente na remoção de sujeiras e manchas incrustada. Frasco 500 ml. - TOP CLEAR - Valor Referência: 3,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	TOP CLEAR	200 Unidade	1,83	366,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:17 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0169 - 0033278 - POTE DE VIDRO - Para guarda de mantimentos (café e açúcar), formato quadrado ou circular, capacidade aproximadamente de 1,5litro. - VIDRO - Valor Referência: 24,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FRANCINALDO MEDEIROS	VIDRO	50 Unidade	12,99	649,50	Homologado em 11/10/2022 08:50:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO
----------------------	-------	------------	-------	--------	----------------------------------------------------------------------------

**0170 - 0033279 - POTE DE VIDRO - Pote de vidro, redondo, com tampa plástica 200ml. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 16,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	50 Unidade	5,95	297,50	Homologado em 11/10/2022 08:50:28 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0171 - 0033282 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL N 15 - Tamanho de 15 cm, na cor branca, pacote com 10 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	TOTALPLAST	2.000 Pacote	1,29	2.580,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:36 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0172 - 0033283 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL N 18 - Tamanho de 18 cm, na cor branca, pacote com 10 unidades. - PCT C/10UN - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PCT C/10UN	1.000 Pacote	2,09	2.090,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:39 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0173 - 0033284 - PRATO REFEIÇÃO DESCARTÁVEL - Tamanho 23cm. Pacote com 10 unidades. - PCT C/10UN - Valor Referência: 6,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PCT C/10UN	500 Pacote	2,99	1.495,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:43 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0174 - 0043173 - PRATO DE VIDRO FUNDO, prato de vidro fundo para refeição. Diâmetro mínimo de 25,5cm. - NADIR - Valor Referência: 9,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	3.500 Unidade	5,79	20.265,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0175 - 0043174 - PRATO DE VIDRO RASO, prato de vidro raso para refeição. Diâmetro mínimo de 25,5cm. - NADIR - Valor Referência: 9,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	2.000 Unidade	5,75	11.500,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:51 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0176 - 0043175 - PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA prendedor de madeira, mola especial, super-resistente, melhor acabamento, maior durabilidade. Pacote com 12 unidades. - CRISTAL - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTAL	80 Pacote	2,10	168,00	Homologado em 11/10/2022 08:50:56 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0177 - 0043176 - QUEROSENE - Derivado de petróleo, totalmente puro, límpido, qualidade incomparável, usado para diluição de produtos químicos, desde que permitido pela bula da embalagem e utilizado também como combustível iluminante, combustível para motores, caldeiras, etc. Embalagem plástica de 1 litro. - 1000ml - Valor Referência: 22,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	1000ml	50 Litro	16,85	842,50	Homologado em 11/10/2022 08:50:59 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0178 - 0043177 - RALADOR - Comum três face em formato triangular, lâmina em aço inox, lâmina para ralo grosso, ralo médio, ralo fino, base em plástico resistente, com dimensões de aproximadamente 20cmx9cmx9cm. - KE HOME - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20 Unidade	19,45	389,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:03 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0179 - 0043178 - RASPADOR/RALADOR - Para coco manual, lâminas de aço inox, com base de fixação para mesa ou base firme, cabo da aste rotativa em madeira. - UNIDADE - Valor Referência: 27,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	UNIDADE	10 Unidade	16,90	169,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:07 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0180 - 0033298 - RODO 40 CM - Material resistente, com duas laminas paralelas de borracha natural fixadas em base de plástico rígido, medindo 40 cm, cabo de madeira revestida com plástico, medindo no mínimo 1,20m. - TRIGUEIRO - Valor Referência: 13,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRIGUEIRO	200 Unidade	5,50	1.100,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:11 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0181 - 0033299 - RODO 60 CM - Material resistente, com duas laminas paralelas de borracha natural fixadas em base de plástico rígido medindo 60 cm, cabo de madeira revestida com plástico, medindo no mínimo 1,20m. - TRIGUEIRO - Valor Referência: 29,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRIGUEIRO	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:19 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0182 - 0033300 - RODO PARA PIA - Manual de polipropileno, máster e borracha EVA, com cabo e alça para transporte. Dimensões aproximadas de 2 x 16 x 15cm. Similar ao modelo Rodo para Pia Manual Santa Maria. - TRIGUEIRO - Valor Referência: 10,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRIGUEIRO	50 Unidade	2,55	127,50	Homologado em 11/10/2022 08:51:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0183 - 0033301 - SABÃO EM BARRA - Neutro, glicerinado, para limpeza em geral, biodegradável. Com data de fabricação, prazo de validade e registro na ANVISA/Ministério da Saúde. Pacote de 5 unidades, 90 gramas cada. - MARILUX - Valor Referência: 12,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MARILUX	1.000 Pacote	5,99	5.990,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:29 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0184 - 0043179 - SABÃO EM PÓ - Aplicação limpeza geral, aditivos alvejante, característica adicional biodegradável, 500g (FARDO COM 24 UNIDADES) - GUARANI - Valor Referência: 73,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	GUARANI	100 Fardo	39,00	3.900,00	Homologado em 11/10/2022 08:51:32 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0185 - 0043180 - SABONETE COMUM - Aspecto físico sólido, perfumado, fragrância diversas. - 90G - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	90G	150 Unidade	1,45	217,50	Homologado em 11/10/2022 08:51:56 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0186 - 0033304 - SABONETE LÍQUIDO - Enriquecido com extratos naturais, possui PH fisiológico e agentes emolientes e suavizantes, que limpam sem agredir a pele, proporcionando agradável sensação de frescor, maciez e limpeza. Aplicação tocadour, embalagem econômica de 1 litro. - LIMPEMAX - Valor Referência: 17,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	LIMPEMAX	200 Unidade	4,78	956,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:01 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0187 - 0033305 - SABONETE LÍQUIDO - PH neutro, fragrância agradável e suave, dermatologicamente testado e aprovado para uso humano, com certificado da ANVISA. Embalagem de 5 litros. - SABONETE LÍQUIDO 5 LTS - Valor Referência: 71,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	SABONETE LÍQUIDO 5 LTS	200 Galão	13,90	2.780,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:08 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0188 - 0043181 - SACOLA PLÁSTICA RECICLADA G Sacola reciclada 50x70 tamanho G resistente, fardo com 5kg - IMPLASVERDE - Valor Referência: 87,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FONSECA DA SILVA	IMPLASVERDE	100 Fardo	40,00	4.000,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:12 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0189 - 0043182 - SACO DE LIXO 30L - Saco plástico reforçado para coleta de lixo, capacidade 30 litros, com capacidade mínima para 6 kg, classe I, tipo B, tipo utilizado em condomínios, de acordo com as normas técnicas NBR 9191, NBR 14474, NBR 13056. Pacote com 10 unidades. - DONA PACK - Valor Referência: 11,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	500 Pacote	0,90	450,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:16 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0190 - 0043183 - SACO DE LIXO 50L - Plástico para lixo reforçado, com micra 0,05, capacidade para 50 litros. Pacote com 10 unidades. - DONA PACK - Valor Referência: 10,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	2.000 Pacote	1,15	2.300,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:20 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0191 - 0043184 - SACO DE LIXO 100 LITROS - saco de lixo para uso com resíduo normal, como garrafas, folhas, plásticos e embalagens, papelão, entre outros. Adequado para lixeiras de 50 a 70 litros, com capacidade aproximada de até 20 kg, tamanho: 75cm x 85cm x 0,05 micras. Pacote com 10 unidades. - DONA PACK - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	2.000 Pacote	2,08	4.160,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:29 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0192 - 0033308 - SACO DE LIXO 200L - Plásticos de 200L, 90x113cm reforçado com micra entre 0,13 a 0,15, preferencialmente preto, não reciclável, e muito resistente. Pacote com 10 unidades. - DONA PACK - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	300 Pacote	4,05	1.215,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:32 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0193 - 0043185 - SACO DE LIXO HOSPITALAR DE 100 LITROS - Saco plástico para lixo infectante hospitalar com impressão de simbologia infectante e seguindo as normas da ABNT. Produto médico de uso único, descartável após o uso, pacote com 100 unidades. - DONA PACK - Valor Referência: 102,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	200 Pacote	33,25	6.650,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:36 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0194 - 0033312 - SACO DE LIXO HOSPITALAR DE 15 LITROS - Saco plástico para lixo infectante hospitalar com impressão de simbologia infectante e seguindo as normas da ABNT. Produto médico de uso único. Descartável após o uso. - DONA PACK - Valor Referência: 61,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	200 Pacote	10,88	2.176,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:40 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0195 - 0033316 - SHAMPOO INFANTIL - Shampoo infantil vitaminado com sua formula suave PH neutro para todos os tipos de cabelo, que não irrite os olhos acondicionado em frascos plásticos com bico dosador e no mínimo 500ml. Especificações constando no rotulo da embalagem. - GRUPY - Valor Referência: 16,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	GRUPY	500 Unidade	10,99	5.495,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:43 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0196 - 0033317 - SODA CÁUSTICA - Sólida, incolor e em escamas, desincrustaste alcalino. Utilizada para desentupimento de canos, pias, ralos, caixas de gordura, vasos sanitários, e limpeza de pisos. Pote de 950 gramas. - CLARLUX - Valor Referência: 22,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CLARLUX	50 Unidade	20,99	1.049,50	Homologado em 11/10/2022 08:52:48 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0197 - 0033319 - TÁBUA DE CORTE - Para corte em plástico polipropileno com aproximadamente 50x30x6cm. - MILPLASTIC - Valor Referência: 39,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:53 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0198 - 0033320 - TACHO 52 LITROS - Material em alumínio polido com capacidade de 52 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 342,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30 Unidade	108,90	3.267,00	Homologado em 11/10/2022 08:52:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0199 - 0033321 - TACHO 95 LITROS - Material em alumínio polido com capacidade de 95 litros. - UNIDADE - Valor Referência: 598,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCINALDO MEDEIROS	UNIDADE	20 Unidade	289,00	5.780,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:01 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0200 - 0033322 - TACHO PARA FRITURAS 7 LITROS - Tacho para fritura 100% alumínio, com pegadores laterais em alumínio reforçado, com capacidade para aproximadamente 7 litros. - BALDUINO - Valor Referência: 137,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	30 Unidade	34,40	1.032,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:05 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0201 - 0033324 - TOALHA DE PAPEL - Material papel alta alvura, tipo folha simples 20x20, 60 folhas, cor branca, características adicionais super-resistente, rápida absorção de líquidos. Fardo com 24 pacotes de 2 unidades. - TOALHA PAPEL 60 FLS/24 PCTS 2UND - Valor Referência: 96,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TOALHA PAPEL 60 FLS/24 PCTS 2UND	200 Fardo	47,41	9.482,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:14 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0202 - 0043186 - TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA- Que garante resistência à umidade, à abrasão e à ação de fungos e bactérias, elevada inércia química, leveza, não estéril atóxica, antialérgica, não inflamável. Não absorve líquidos (água, corantes, sangue) e apresenta impermeabilidade de 80%. PACOTE COM 100 UNIDADES. - TOUCA - Valor Referência: 19,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECCAO	TOUCA	100 Pacote	7,90	790,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:17 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0203 - 0033326 - VASELINA LÍQUIDA - Indicada para proteção de superfícies metálicas, conservação e lubrificação de ferramentas e instrumentos de medição. Possui alto poder de lubrificação, proteção e antioxidação, não sendo corrosivo e suportando temperaturas inferiores 60°C. Galão de 5 litros. - VASELINA LÍQ/5 LTS - Valor Referência: 147,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	VASELINA LÍQ/5 LTS	10 Galão	65,42	654,20	Homologado em 11/10/2022 08:53:21 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0204 - 0039086 - VASSOURA CERDAS PALHAS - Material cerdas palha, comprimento das cerdas 35 cm, características adicionais sem cabo, aplicação limpeza em geral. - ARTESANAL - Valor Referência: 8,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARTESANAL	150 Unidade	1,55	232,50	Homologado em 11/10/2022 08:53:24 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0205 - 0033328 - VASSOURA DE ANCINHO - Usada para folha e grama, vassoura para corte de grama com cabo, 22 dentes com ferro de alta resistência. - FAMASTIL - Valor Referência: 34,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	FAMASTIL	100 Unidade	25,30	2.530,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:28 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0206 - 0043187 - VASSOURA DE NYLON - Cepa de polipropileno, aproximadamente (4 x 21,5 x 5) cm, fio de 12cm mínimo, com 66 tufos contendo 40 cerdas por tufo, com cerdas 100% PET polipropileno, tipo plumada, cabo revestido de polipropileno medindo 120 cm, com gancho de polietileno de alta densidade, rosca de polietileno de baixa densidade. - UNIDADE - Valor Referência: 11,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484	UNIDADE	300 Unidade	6,59	1.977,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:33 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0207 - 0043188 - VASSOURA DE PELO - Cepa de polipropileno medindo no mínimo 26 cm de comprimento 5 cm de largura e cerdas sintéticas com 6 cm de altura, cabo revestido de polipropileno medindo 120 cm, com gancho de polietileno de alta densidade, rosca de polietileno de baixa densidade. Acima 150 tufos. - MUNDIAL - Valor Referência: 16,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MUNDIAL	100 Unidade	10,20	1.020,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:37 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0208 - 0033331 - VASSOURA DE PIAÇAVA - Cerdas duras cepo plástico. Dimensões aproximadas: 26x5x10, 50cm, com cabo de madeira revestido com plástico, com aproximadamente 1,40m x 22mm. - IMPERIAL - Valor Referência: 13,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAVALCANTE & CIA LTDA	IMPERIAL	100 Unidade	5,95	595,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:42 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0209 - 0033332 - VASSOURA JARDIM - Material plástico em polipropileno especial, de alta resistência, 18 dentes, cabo de madeira de 120 cm, fabricado com madeira de origem renovável. Utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral. - DIFRANCIS - Valor Referência: 16,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DIFRANCIS	80 Unidade	12,65	1.012,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:47 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO



**0210 - 0043189 - XICARA COM PIRES 60 ML - Xícara para café com pires, em vidro, capacidade 60ml. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 10,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:51 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

**0211 - 0043190 - XICARA COM PIRES 200 ML - Xícara para chá com pires, em vidro, capacidade 200ml. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 11,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	200 Unidade	8,59	1.718,00	Homologado em 11/10/2022 08:53:58 Por: JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE-021/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - 12855 - Torradeira Elétrica 23.5 x 23.5 x 10 centímetros. 220v - MONDIAL - Valor Referência: 178,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MONDIAL	10 Unidade	176,00	1.760,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0002 - 12856 - Liquidificador Industrial 4 litros, jarra de inox, alta rotação, 220v - 04LAR - Valor Referência: 885,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	04LAR	4 Unidade	591,20	2.364,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0003 - 12857 - Liquidificador Liquidificador 2 velocidades, copo com capacidade para 1,5 L 220v - L550 - Valor Referência: 156,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	L550	20 Unidade	138,99	2.779,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0004 - 12858 - Microondas 30 litros Microondas 30 litros - Cor branco - 220v - CONSUL - Valor Referência: 786,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	CONSUL	6 Unidade	748,00	4.488,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0005 - 12859 - Microondas 45 litros Microondas 45 litros - Cor branco - 220v - CONSUL - Valor Referência: 1.206,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	CONSUL	4 Unidade	1.150,00	4.600,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0006 - 12860 - Esprededor de frutas Industrial 3 litros - 220v - FACILITY - Valor Referência: 549,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	FACILITY	4 Unidade	509,99	2.039,96	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0007 - 12861 - Batedeira Planetária 12 velocidades, 220v - BP03B - Valor Referência: 608,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	BP03B	4 Unidade	598,00	2.392,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

### 0008 - 294 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO 1 LITRO CAFETEIRA DE ALUMÍNIO: capacidade de 1 litro - 220v - Alumínio, 1 litro - Valor Referência: 94,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Aluminio, 1 litro	30 Unidade	78,98	2.369,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0009 - 12862 - Painela de Pressão 7 litros Painela de Pressão 7 litros - Painela de Pressão 7 litros Painela de Pre - Valor Referência: 148,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	Painela de Pressão 7 litros Painela de Pre	16 Unidade	98,90	1.582,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0010 - 12863 - Painela de Pressão 4,5 litos - Painela de Pressão 4,5 litos Painela de Pr - Valor Referência: 121,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	Painela de Pressão 4,5 litos Painela de Pr	10 Unidade	76,50	765,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0011 - 12864 - Jogo de painelas de aluminio em inox com 5 peças - BALDUINO - Valor Referência: 611,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	608,00	6.080,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0012 - 12865 - Painela de aluminio 3,5 litros com tampa - BALDUINO - Valor Referência: 26,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	26,00	260,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0013 - 12866 - Painela de aluminio 5 litros com tampa - BALDUINO - Valor Referência: 35,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	35,30	353,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0014 - 12867 - Painela de aluminio 10 litros com tampa - BALDUINO - Valor Referência: 63,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	63,50	635,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0015 - 12868 - Painela de aluminio 50 litros com tampa - BALDUINO - Valor Referência: 253,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	249,00	4.980,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0016 - 12869 - Frigideira Frigideira 47.5 x 26 x 13.5 centímetros - BALDUINO - Valor Referência: 91,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	88,00	1.760,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0017 - 12870 - Frigideira 2,2 litros Frigideira 2,2 litros - 2,5 litros - Valor Referência: 50,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	2,5 litros	30 Unidade	29,43	882,90	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0018 - 12871 - Frigideira 1,7 litros Frigideira 1,7 litros - BALDUINO - Valor Referência: 34,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0019 - 12872 - Garrafa de café térmica inox 2 litros - INVICTA - Valor Referência: 199,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10 Unidade	192,00	1.920,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0020 - 12873 - Garrafa de café térmica inox 3 litros - INVICTA - Valor Referência: 248,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10 Unidade	248,60	2.486,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0021 - 12874 - Garrafa de café térmica plástico 1,5 litros - BALDUINO - Valor Referência: 38,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	38,50	770,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0022 - 12875 - Garrafa de café térmica plástico 2 litros - BALDUINO - Valor Referência: 48,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20 Unidade	48,50	970,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0023 - 12876 - Faqueiro 24 peças Faqueiro 24 peças - UTIL BAZAR - Valor Referência: 79,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30 Unidade	54,89	1.646,70	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0024 - 12877 - Jogo de copos de vidro 300 ml com 6 unidades - Jogo de copos de vidro 300 ml com 6 unid - Valor Referência: 49,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O F DA SILVA MERCEARIA	Jogo de copos de vidro 300 ml com 6 unid	40 Kit	29,00	1.160,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0025 - 12878 - Jogo de taças para água 220 ml Jogo de taças para água 220 ml com 6 unidades - Ref: 7002, 250ml, C/6 unidades - Valor Referência: 49,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 7002, 250ml, C/6 unidades	20 Kit	47,82	956,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
-------------------------------------	-----------------------------------	--------	-------	--------	---------------------------------------------------------------------------------

**0026 - 12879 - Jogo de copos plásticos 200 ml Jogo de com 6 unidades - Ref: 106, plástico, 250ml, c/6 unidades - Valor Referência: 32,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 106, plástico, 250ml, c/6 unidades	40 Kit	7,59	303,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0027 - 12880 - Jogo de copos de plástico 300 com 6 unidades - Ref: 1070, plástico, 400ml, c/6 unidades - Valor Referência: 39,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 1070, plástico, 400ml, c/6 unidades	40 Kit	32,78	1.311,20	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0028 - 12881 - Peneira aro de madeira 50 cm - Aro de madeira, 50cm - Valor Referência: 36,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Aro de madeira, 50cm	20 Unidade	30,74	614,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0029 - 12882 - Peneira de plástico 20 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 13,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	21 Unidade	9,00	189,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0030 - 13006 - Peneira de plástico 12cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 11,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0031 - 12884 - Jogo de colher concha Jogo de colher concha - UTIL BAZAR - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20 Kit	35,00	700,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0033 - 12886 - Colher inox grande - Ref: 3004, 35cm - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 3004, 35cm	10 Unidade	13,98	139,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0034 - 12887 - Paliteiro de plástico - Ref: 628, plástico - Valor Referência: 9,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 628, plástico	6 Unidade	7,97	47,82	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0035 - 12888 - Saleiro de plástico 885ML - Ref: 169, plástico - Valor Referência: 9,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 169, plástico	6 Unidade	8,47	50,82	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0036 - 12889 - Açucareiro plástico médio - Ref: 21191, plástico, 460ml - Valor Referência: 11,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 21191, plástico, 460ml	6 Unidade	9,78	58,68	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0037 - 12890 - Paliteiro de inox - UTIL BAZAR - Valor Referência: 26,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	6 Unidade	28,00	168,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0038 - 12891 - Saleiro pequeno de inox - Inox - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Inox	6 Unidade	25,98	155,88	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0039 - 12892 - Açucareiro de inox pequeno - Ref: 5210, 250 gramas - Valor Referência: 40,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 5210, 250 gramas	6 Unidade	29,53	177,18	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0040 - 12893 - Jarra plástica com tampa 1 litro - PLASMONT - Valor Referência: 22,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	5,50	55,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0041 - 12894 - Jarra plástica com tampa 2 litros - PLASMONT - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	12,99	129,90	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0042 - 12895 - Jarra plástica com tampa 5 litros - PLASMONT - Valor Referência: 40,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	37,55	375,50	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0043 - 12896 - Jarra de vidro 1,5 litros - 1,55 litros - Valor Referência: 49,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	1,55 litros	10 Unidade	25,88	258,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0044 - 12897 - Jarra de vidro 2 litros - NADIR - Valor Referência: 56,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	10 Unidade	50,80	508,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0045 - 12898 - Jogo de assadeiras com 5 peças, formas de alumínio para bolo. - BALDUINO - Valor Referência: 70,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	8 Kit	68,80	550,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0046 - 263 - Bacia de plástico pequena - Plástico, 3,5 litros - Valor Referência: 12,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástico, 3,5 litros	20 Unidade	6,38	127,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0047 - 262 - Bacia de plástico média 40 cm - Plástica, 18cm - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástica, 18cm	20 Unidade	18,95	379,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0048 - 261 - Bacia de plástico grande - PLASMONT - Valor Referência: 33,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0049 - 12899 - Bacia inox média - Ref: GP0002, 20cm - Valor Referência: 36,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: GP0002, 20cm	30 Unidade	28,50	855,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0050 - 12900 - Bacia inox grande - Ref: GP0003, 24cm - Valor Referência: 48,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: GP0003, 24cm	40 Unidade	47,88	1.915,20	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0051 - 12901 - Escorredor de arroz plástico 2 litros - PLASMONT - Valor Referência: 19,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	12,49	124,90	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0052 - 12902 - Escorredor de arroz plástico 5 litros - PLASMONT - Valor Referência: 50,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	29,99	299,90	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0053 - 12903 - Espremedor de alho - Alumínio - Valor Referência: 20,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Alumínio	10 Unidade	13,66	136,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0054 - 12904 - Ralador plástico Ralador plástico - Ref: 480, plástico - Valor Referência: 12,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 480, plástico	10 Unidade	11,40	114,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0055 - 12905 - Ralador inox Ralador inox - Ref: 5500, inox, C/cabo plástico - Valor Referência: 40,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 5500, inox, C/cabo plástico	10 Unidade	25,97	259,70	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0056 - 12906 - Escorredor de louça inox Escorredor de louça inox 40 x 28 x 42 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 188,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	6 Unidade	187,50	1.125,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0057 - 12907 - Cuscuzeira Nº 18 Cuscuzeira Nº 18 - BALDUINO - Valor Referência: 30,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10 Unidade	30,30	303,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0058 - 12926 - Tábua para corte tabua para corte em polipropileno virgem e inodora, cor branca, com dimensões mínimas altura: 50cm, largura: 30cm, espessura: 1,5cm. - MILPLASTIC - Valor Referência: 60,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	29 Unidade	60,00	1.740,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0059 - 12971 - Abridor de lata inox - Ref: 5973, 9cm - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 5973, 9cm	10 Unidade	18,02	180,20	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0060 - 12972 - Abafador de plástico - UTIL BAZAR - Valor Referência: 16,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	80 Unidade	11,00	880,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0061 - 12974 - Porta guardanapos de vidro - UTIL BAZAR - Valor Referência: 26,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
----------------	------------	------------	-------	--------	---------------------------------------------------------------------------------

**0062 - 12973 - Porta guardanapos de plastico - UTIL BAZAR - Valor Referência: 16,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	14,00	140,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0063 - 12975 - Jogo de pratos de vidro para sopa com 24 peças - Ref: 0008, C/24 peças - Valor Referência: 248,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 0008, C/24 peças	40 Kit	224,98	8.999,20	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0064 - 12976 - Jogo de pratos de vidro raso com 24 peças - Ref: 0002, C/24 peças, raso - Valor Referência: 252,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 0002, C/24 peças, raso	80 Kit	198,43	15.874,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0065 - 12977 - Jogo de prato de vidro sobremesa com 24 peças - Ref: 0006, C/24 peças - Valor Referência: 201,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 0006, C/24 peças	20 Unidade	196,88	3.937,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0066 - 12978 - Porta copos descartaveis - JSN - Valor Referência: 59,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JSN	20 Unidade	53,20	1.064,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0067 - 12979 - Jogo de xícaras de vidro 60ml com 12 unidades - NADIR - Valor Referência: 76,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	10 Unidade	75,00	750,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0068 - 12980 - Jogo de xícaras de vidro 200 ml com 12 unidades - NADIR - Valor Referência: 94,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	10 Unidade	92,00	920,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0069 - 12981 - Bandeja de inox pequena - Ref: 6736, 31x15x1,5cm - Valor Referência: 69,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 6736, 31x15x1,5cm	10 Unidade	28,98	289,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0070 - 12982 - Bandeja de inox média - KE HOME - Valor Referência: 80,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	KE HOME	10 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
----------------	---------	------------	-------	--------	---------------------------------------------------------------------------------

**0071 - 12983 - Conjunto de vasilha de plástico 2,5L - PLASMONT - Valor Referência: 58,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30 Kit	21,50	645,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0072 - 12984 - Conjunto de vasilha de plástico 10L - 10L - Valor Referência: 86,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	10L	40 Kit	84,00	3.360,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0073 - 12985 - Conjunto com 5 tijelas de vidro com tampa, medindo 11cm x 18cm x 18cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 77,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	40 Kit	76,00	3.040,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0074 - 12986 - Conjunto de potes retangular de plástico 600ml - PLASMONT - Valor Referência: 46,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30 Kit	9,50	285,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0075 - 12987 - Conjunto de potes retangular em plástico 300ml - PLASMONT - Valor Referência: 43,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Kit	7,50	75,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0076 - 12988 - Pote de vidro 3,5L com tampa Pote de vidro 3,5L com tampa para mantimentos - INVICTA - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0077 - 12989 - Pote de plástico 3,5L com tampa Pote de plástico 3,5L com tampa para mantimentos - PLASMONT - Valor Referência: 15,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10 Unidade	12,90	129,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0078 - 12991 - Conjunto de vasilha de plástico 2L com tampa - Ref: 415, plástico, 2 litros, 2 peças - Valor Referência: 40,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 415, plástico, 2 litros, 2 peças	20 Kit	13,98	279,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0079 - 12992 - Conjunto de vasilhas 5L - 5L - Valor Referência: 48,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	5L	20 Kit	25,00	500,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0080 - 12993 - Conjunto de vasilhas 2L - Ref: 415, 2 litros, 2 peças - Valor Referência: 91,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 415, 2 litros, 2 peças	20 Kit	27,98	559,60	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0081 - 12994 - Conjunto de talheres com 24 contendo garfos, facas e colheres - UTIL BAZAR - Valor Referência: 63,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20 Kit	62,50	1.250,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0082 - 12995 - Conjunto utensílios com 5 peças - UTIL BAZAR - Valor Referência: 77,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20 Kit	76,00	1.520,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0083 - 12996 - Balde de plástico 100L com tampa - 100L - Valor Referência: 94,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	100L	40 Unidade	67,85	2.714,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0084 - 12997 - Balde de plástico 50L com tampa - 50L - Valor Referência: 65,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	50L	60 Unidade	40,60	2.436,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0085 - 12998 - Balde de plástico 10L com tampa - Plástico, 10 litros - Valor Referência: 35,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástico, 10 litros	100 Unidade	11,68	1.168,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0086 - 12999 - Conjunto de assadeiras refratárias de vidro Conjunto de assadeiras refratárias de vidro, 10 peças, diferentes formato e diferentes tamanhos - NADIR - Valor Referência: 242,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	8 Kit	238,00	1.904,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0087 - 13000 - Lixeira de plástico 11L para cozinha - PLASMONT - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20 Unidade	28,00	560,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR
----------------	----------	------------	-------	--------	---------------------------------------------------------------------------------

**0088 - 13001 - Lixeira de plastico 50L para cozinha - PLASUTIL - Valor Referência: 97,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASUTIL	50 Unidade	96,50	4.825,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0089 - 13002 - Jogo de facas de corte com 5 peças - KE HOME - Valor Referência: 129,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	20 Kit	128,00	2.560,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0090 - 13003 - Suporte para papel toalha em inox 24cm - KE HOME - Valor Referência: 38,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	6 Unidade	38,00	228,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0091 - 13004 - Suporte para papel toalha em plástico 24cm - NOBRE - Valor Referência: 30,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	10 Unidade	30,60	306,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0092 - 12920 - Cafeteira 3l tipo italiana, com capacidade para fazer 3l de café, com coador interno. - KE HOME - Valor Referência: 171,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	2 Unidade	168,00	336,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0093 - 12921 - Cafeteira 1l tipo italiana. Com capacidade para fazer 1l de café, com coador interno. - KE HOME - Valor Referência: 130,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	1 Unidade	125,00	125,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0094 - 12922 - Cuscuzeira nº 16 cuscuzeira nº 16, capacidade para 2,2l - BALDUINO - Valor Referência: 28,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	28,30	28,30	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0095 - 12923 - Frigideira 28cm frigideira reta de alumínio com revestimento interno de antiaderente, 28cm de diâmetro. - BALDUINO - Valor Referência: 69,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0096 - 12924 - Xicaras Com Pires Em Vidro Transparente E Capacidade Mínima De 200 MI - UTIL BAZAR - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	30 Unidade	14,00	420,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0097 - 12925 - Jarra De Vidro 1,8l Em Vidro Transparente Com Alça E Capacidade Mínima De 1,8l - NADIR - Valor Referência: 49,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	3 Unidade	45,90	137,70	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0098 - 290 - Prato De Vidro Fabricado Em Vidro Temperado, Resistente A Impactos E A Pequenas Quedas, Dimensões Mínimas De 3,2cm De Altura, 22cm De Diâmetro. - NADIR - Valor Referência: 10,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	510 Unidade	7,20	3.672,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0099 - 12927 - Copos Com Aba Canecas Em Vidro Temperado, Com Aba, Capacidade Para 300ml - NADIR - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	580 Unidade	9,25	5.365,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0100 - 12928 - Colher De Mesa Colher De Mesa Feita Totalmente Em Aço Inoxidável Aisi 304, Liga 18/10, Concha E Cabo Em Uma Única Peça, Sem Emendas, Ou Seja, Monobloco. Altura Ou Comprimento Mínimo: 175mm, Espessura Mínima: 1,80mm - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	TRAMONTINA	590 Unidade	4,90	2.891,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0102 - 12930 - Colher Grande em Aço Inox Para Cozinhar - Ref: 3004,35cm - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 3004,35cm	7 Unidade	14,98	104,86	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0103 - 12931 - Concha Média Em Aço Inox - UTIL BAZAR - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	2 Unidade	12,00	24,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0104 - 12932 - Pano De Prato Em Algodão, Cor Branca - 60X40 - Valor Referência: 4,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	60X40	36 Unidade	4,20	151,20	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0105 - 12933 - Caçarola Grande Caçarola Grande, Em Alumínio, Linha Industrial, Com Capacidade Para Aproximadamente 50l - BALDUINO - Valor Referência: 313,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	308,00	308,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0106 - 12934 - Caixa Plástica 50l Caixa Plástica Fabricada Em Polipropileno, Fechadas, Transparentes, Com Tampa E Travas, Para Mantimentos/Alimentos, Com Capacidade Para 50l - 50L - Valor Referência: 137,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	50L	3 Unidade	130,00	390,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0107 - 12935 - Panela De Pressão Em Alumínio Com Capacidade Para 4l - 4,5 litros - Valor Referência: 136,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	4,5 litros	1 Unidade	81,98	81,98	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0108 - 12936 - Garrafa De Café, Térmica, Para Café Ou Chá, Com Capacidade 1l - Plástica, 1 litro de rosca - Valor Referência: 32,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástica, 1 litro de rosca	3 Unidade	32,28	96,84	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0109 - 12937 - Frigideira De Ferro Tamanho Médio - BALDUINO - Valor Referência: 86,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	2 Unidade	86,00	172,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0110 - 12938 - Peneira 35cm Peneira Com Aro Em Alumínio Ou Inox, 35cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 114,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	3 Unidade	90,00	270,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0111 - 12939 - Escorredor De Pratos Escorredor Plástico, Cor Branca, Com Dimensões Altura: 12cm, Comprimento: 43cm, Largura: 36cm - PLASMONT - Valor Referência: 37,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	1 Unidade	34,00	34,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0112 - 12941 - Faca De Aço Inox Faca Para Corte De Carnes Cruas, Com Fio Liso. Lâmina Em Aço Inoxidável, Cabo Com Perfeita Ergonomia, Anatômico Em Propileno Atóxico Injetavel, Cabo E Lâmina Alinhados Fabricado Em Aço Aisi 430 - KE HOME - Valor Referência: 34,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	3 Unidade	30,50	91,50	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0113 - 12942 - Leiteira Em Alumínio Com Capacidade Para 18l - BALDUINO - Valor Referência: 197,67**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	190,00	190,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0114 - 12944 - Vasilha Plástica Com Tampa E Capacidade Para 1l - Ref: 426, 1,3 litros - Valor Referência: 11,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 426, 1,3 litros	2 Unidade	10,18	20,36	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0115 - 12945 - Vasilha Plástica Com Tampa E Capacidade Para 2l - Ref: 413, plástico, 2 litros - Valor Referência: 17,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 413, plástico, 2 litros	2 Unidade	15,78	31,56	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0116 - 12947 - Bacia Plástica Cor Branca Com Capacidade 2l - PLASMONT - Valor Referência: 17,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	1 Unidade	12,80	12,80	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0117 - 12948 - balde plástico capacidade para 15l - Plástica, 15 litros - Valor Referência: 27,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástica, 15 litros	3 Unidade	22,88	68,64	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0118 - 12949 - Caixa Plástica 20l Caixa Plástica Fabricada Em Polipropileno, Fechadas, Transparente, Com Tampa E Travas, Para Mantimentos/Alimentos, Com Capacidade Para 20l - PLASMONT - Valor Referência: 80,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	1 Unidade	60,00	60,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0119 - 12950 - Caixa Plástica 30l Caixa Plástica Fabricada Em Polipropileno, Fechadas, Transparente, Com Tampa E Travas, Para Mantimentos/Alimentos, Com Capacidade Para 20l - Plastica, 30 litros - Valor Referência: 90,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plastica, 30 litros	3 Unidade	79,98	239,94	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0120 - 12951 - Bandeja Em Aço Inox Bandeja Em Aço Inox Retangular, Tamanho 49 X 34cm - KE HOME - Valor Referência: 70,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	2 Unidade	65,50	131,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0121 - 12952 - Cuscuzeira De Alumínio Com Capacidade Para 20l - BALDUINO - Valor Referência: 164,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	155,50	155,50	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0122 - 12953 - Travessa 5l Assadeira Retangular Funda, Em Vidro, Capacidade Para 5l - NADIR - Valor Referência: 102,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	2 Unidade	70,00	140,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0123 - 12955 - Concha Grande Em Aço Inox Para Cozinhar - Ref: 3000, 34,5cm - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 3000, 34,5cm	2 Unidade	28,00	56,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0124 - 12956 - Escumadeira Em Aço Inox, Aproximadamente 40cm - Ref: ECO-G717, 50cm - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: ECO-G717, 50cm	1 Unidade	45,00	45,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0125 - 12958 - Liquidificador 1,5l Liquidificador Com Três Velocidades + Pulsar, Copo De Plástico Altamente Resistente Com Capacidade Para 1,5l Branco, 220v - L99 - Valor Referência: 166,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	L99	1 Unidade	165,49	165,49	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0126 - 12959 - Liquidificador Industrial, Material Copo Aço Inoxidável, Material Base Aço Inox, Capacidade 25 Litros, 220v - LQI25L - Valor Referência: 2.326,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	LQI25L	1 Unidade	2.047,40	2.047,40	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0127 - 12960 - Faca Em Inox, Para Uso Diário Em Refeições De Crianças, Altura/Comprimento Mínimo: 195mm (Total: Lâmina E Cabo) Espessura Mínima: 3,00mm, Feita Totalmente Em Aço Inoxidável Aisi 420. Lâmina E Cabo Em Uma Única Peça, Sem Emendas, Ou Seja, Monobloco - KE HOME - Valor Referência: 28,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	150 Unidade	20,00	3.000,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0128 - 12961 - Garfo Em Inox, Para Uso Diário Em Refeições De Crianças, Altura/Comprimento Mínimo: 170mm, Espessura Mínima: 1,60mm, Feito Totalmente Em Aço Inoxidável Aisi 304, Liga 18/10. Dentes E Cabo Em Uma Única Peça, Sem Emendas, Ou Seja, Monobloco - UTIL BAZAR - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	150 Unidade	4,70	705,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0129 - 12962 Cafeteira Tipo Italiana, Com Capacidade Para Fazer 1,5l De Café Com Coador Interno. - KE HOME - Valor Referência: 97,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	1 Unidade	97,00	97,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR



**0130 - 12963 - Cuscuzeira De Alumínio Com Capacidade Para Aproximadamente 8l - BALDUINO - Valor Referência: 95,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	1 Unidade	92,00	92,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0131 - 12966 - Painel De Pressão Em Alumínio Com Capacidade Para 18l - ASJ - Valor Referência: 697,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ASJ	1 Unidade	695,00	695,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0132 - 12967 - Ralador De Legumes Ralador Fabricado Em Polipropileno, Cor Branca - Plástica, 2 funções - Valor Referência: 27,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástica, 2 funções	1 Unidade	27,67	27,67	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0133 - 12969 - ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX - UTIL BAZAR - Valor Referência: 193,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	1 Unidade	190,00	190,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0134 - 13019 - Espregador de alho 5 utilidades - espremedor de alho, abridor de garrafas, descarocar azeitonas, quebra nozes, limpa escamas de peixe. Dimensões 5cm X 17cm X 20,5cm. - Alumínio - Valor Referência: 22,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Alumínio	1 Unidade	22,33	22,33	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0135 - 10243 - Tábua De Corte P/ Carnes Tábua De Corte P/ Carnes: polietileno, branca. - MILPLASTIC - Valor Referência: 48,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	20 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0136 - 13007 - Borrifador de plástico 500ml Borrifador de plástico 500ml - NOBRE - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	60 Unidade	9,50	570,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0137 - 13009 - Maleta de plástico com bandeja tamanho P Maleta de plástico com bandeja tamanho P 31cm X 1 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 88,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5 Unidade	85,00	425,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0138 - 13008 - Maleta de plástico com bandeja tamanho G Maleta de plástico com bandeja tamanho G 44cm x 2cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 122,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10 Unidade	120,00	1.200,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0139 - 13010 - Gaveteiro organizador de plástico com 3 gavetas - JAGUAR - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JAGUAR	30 Unidade	72,00	2.160,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0140 - 13011 - Gaveteiro organizador de plástico com 4 gavetas - JAGUAR - Valor Referência: 88,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JAGUAR	40 Unidade	85,00	3.400,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0141 - 13012 - Gaveteiro organizador de plástico com 4 gavetas com rodinhas para locomoção - JAGUAR - Valor Referência: 199,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JAGUAR	20 Unidade	192,00	3.840,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0142 - 13013 - Organizador plástico 20L com tampa - PLASMONT - Valor Referência: 73,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	40 Unidade	55,00	2.200,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

**0143 - 13014 - Organizador plástico 46L com tampa - PLASMONT - Valor Referência: 132,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	15 Unidade	99,00	1.485,00	Homologado em 16/11/2022 13:51:50 Por: FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi  
Prefeitura Municipal de São Paulo do Potengi  
Registro de Preços Eletrônico - 29/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - 0004163 - Acucareiro De aço Inoxidável com Colher 180ml - 5210 - Valor Referência: 94,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	5210	10,00 Unidade	24,98	249,80	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0002 - 0004164 - Bacia plástica 18 litros - PLASMONT - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0003 - 0004165 - Bacia plástica 32 litros - PLASMONT - Valor Referência: 41,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	13,44	403,20	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0004 - 0004166 - Bacia plástica 40 litros - UNINJET - Valor Referência: 67,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UNINJET	30,00 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0005 - 0004167 - Baldes plástico com alça- 10 litros - POLYUTIL - Valor Referência: 14,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	30,00 Unidade	5,55	166,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0006 - 0004168 - Baldes plástico com alça- 12 litros - POLYUTIL - Valor Referência: 18,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	30,00 Unidade	10,55	316,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0007 - 0004169 - Baldes plástico com alça- 15 litros - POLYUTIL - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	30,00 Unidade	10,20	306,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

### 0008 - 0004170 - Bandeja Retangular Aço Inoxidável 491 x 331mm (para servir) - KE HOME - Valor Referência: 78,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	10,00 Unidade	38,00	380,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto



**0009 - 0004171 - Boleira / Porta Bolo Inox Alta Qualidade - Dimensões da boleira: AxLxC 11,00 Diâmetro: 31,00 cm - BRINOX - Valor Referência: 128,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRINOX	6,00 Unidade	59,86	359,16	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0010 - 0004172 - Botijão Garrafa Térmica 10 L C/torneira (p/suco) - GLOBOSOL - Valor Referência: 194,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	GLOBOSOL	5,00 Unidade	106,92	534,60	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0011 - 0004173 - Botijão térmico com tripé retrátil, alça embutida para facilitar o transporte. Ideal para conservar líquidos quentes e frios composição: PEAD com isolamento em PU, capacidade de 12 litros e torneira. - INVICTA - Valor Referência: 265,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10,00 Unidade	133,00	1.330,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0012 - 0004174 - Bule De Alumínio Polido Para Coar Café 2 Litros - GLOBAL HOUSE - Valor Referência: 73,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GLOBAL HOUSE	10,00 Unidade	25,49	254,90	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0013 - 0004175 - Caçarola de alumínio 18cm capacidade 2,7 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 64,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	POTIGUAR	5,00 Unidade	19,93	99,65	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0014 - 0004176 - Caçarola de alumínio 20cm capacidade 4,70 litros - POTIGUAR - Valor Referência: 79,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	POTIGUAR	5,00 Unidade	23,89	119,45	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0015 - 0004177 - Caçarola em alumínio polido com tampa- com 10 litros - BALDUINO - Valor Referência: 104,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	66,00	660,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0016 - 0004178 - Caçarola em alumínio polido com tampa- com 14,5 litros - BALDUINO - Valor Referência: 149,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0017 - 0004179 - Caçarola em alumínio polido com tampa- com 17 litros - BALDUINO - Valor Referência: 158,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	96,90	969,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0018 - 0004180 - Caçarola em alumínio polido com tampa- com 23,5 litros - BALDUINO - Valor Referência: 344,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	145,90	1.459,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto
----------------	----------	---------------	--------	----------	------------------------------------------------------------------------------

**0019 - 0004181 - Cafeteira de Alumínio Nº 13 Capacidade de 1,75 Litros - Polido - Com espessura de 1mm, a chaleira absorve muito mais temperatura fazendo com que o líquido ferva rapidamente, economizando tempo e gás. Possui "pegador" de plástico em sua alça para que possa manusear. Acompanha coador. cor Preto - VIEIRA - Valor Referência: 112,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VIEIRA	10,00 Unidade	44,67	446,70	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0020 - 0004182 - Caixa organizadora multiuso, transparente, com tampa, capacidade de 20 litros, com trava - PLASMONT - Valor Referência: 67,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	23,00	690,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0021 - 0004183 - Caixa organizadora multiuso, transparente, com tampa, capacidade de 30 litros, com trava - PLASMONT - Valor Referência: 84,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	42,80	1.284,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0022 - 0004184 - Caixa organizadora multiuso, transparente, com tampa, capacidade de 56 litros, com trava - UNINJET - Valor Referência: 125,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UNINJET	30,00 Unidade	84,00	2.520,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0023 - 0004185 - Caldeirão em alumínio polido com tampa com 10 litros - BALDUINO - Valor Referência: 111,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	55,00	550,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0024 - 0004186 - Caldeirão em alumínio polido com tampa com 15 litros - BALDUINO - Valor Referência: 143,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	71,00	710,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0025 - 0004187 - Caldeirão em alumínio polido com tampa com 20 litros - BALDUINO - Valor Referência: 198,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	10,00 Unidade	84,90	849,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0026 - 0004188 - Caneca pequena de aço inox 200ml com alça - KE HOME - Valor Referência: 47,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	200,00 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0027 - 0004189 - COLHER DE MESA EM AÇO INOX COM COMPRIMENTO A PARTIR DE 17cm e DIÂMETRO DA COLHER A PARTIR DE 4cm. - Mesa inox - Valor Referência: 10,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Mesa inox	1,400,00 Unidade	2,46	3,444,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto
----------------------------------	-----------	------------------	------	----------	------------------------------------------------------------------------------

**0028 - 0004190 - Colher de pau 45cm - 46cm - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	46cm	8,00 Unidade	9,62	76,96	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0029 - 0004191 - Colher Em Alumínio Fundido polido Para Cozinha-30 cm - BALDUINO - Valor Referência: 38,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	22,00 Unidade	16,90	371,80	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0030 - 0004192 - Colher grande de madeira, tamanho 39 - TRINDADE - Valor Referência: 20,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRINDADE	20,00 Unidade	6,94	138,80	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0031 - 0004193 - Concha de aço inoxidável 30 x 8,5 cm - amilgold - Valor Referência: 28,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	amilgold	5,00 Unidade	7,80	39,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0032 - 0004194 - Concha em alumínio polido n°12 - BALDUINO - Valor Referência: 25,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	12,40	248,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0033 - 0004195 - Concha em alumínio polido n°15 - BALDUINO - Valor Referência: 36,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0034 - 0004196 - Conjunto Pannelas, 7 peças Preto 01 Caçarola 20 cm 4,7 litros, 01 Caçarola 18 cm 2,7 litros, 01 Pannela 16 cm 2 litros, 01 Fervedor 14 cm 1,6 litros, 01 Frigideira 20 cm 1,3 litros, 01 Frigideira 16 cm 1,3 litros, 01 Pannela de Pressão 4,5 litros. - panelux - Valor Referência: 580,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	panelux	5,00 Unidade	279,99	1.399,95	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0035 - 0004197 - Conjunto Utensilio de Cozinha em Aço Inoxidável Colher Concha Escumadeira Colher de Macarrão \*Concha: 30 x 8,5 cm \*Colher: 33 x 6,5 cm \*Escumadeira: 32 x 10 cm \*Colher de Macarrão: 31 x 7 cm - Cor: Prata - UTIL BAZAR - Valor Referência: 149,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5,00 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0036 - 0004198 - Copo de vidro. Capacidade de 270ml. Ideal para qualquer tipo de bebida.Composição: Vidro. Medidas:6 cm transparente com 12 unidades - nadir - Valor Referência: 58,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RADIANY F MALHEIRO ME          nadir          15,00 Unidade          37,19          557,85          Homologado em  
29/11/2022 09:59:53  
Por: Eugênio Pacelli  
Araújo Souto

**0037 - 0004199 - COPO EM AÇO INOX COM CAPACIDADE A PARTIR DE 250ml, ALTURA A PARTIR DE 10cm e DIÂMETRO DA BOCA A PARTIR DE 6cm. - CONTINENTAL - Valor Referência: 22,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	CONTINENTAL	1.400,00 Unidade	5,54	7.756,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0038 - 0004200 - Copos de vidro 300ml transparente ideal p/qualquer tipo de bebida - Com 12 unidades - 7700 300ml - Valor Referência: 52,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	7700 300ml	15,00 Unidade	40,08	601,20	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0039 - 0004201 - Cuscuzeira grande de alumínio polido, nº26 - balduino - Valor Referência: 122,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	balduino	10,00 Unidade	64,90	649,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0040 - 0004202 - Dispensador de papel toalha, interfolhas 2/3 dobras; material plástico na cor branca; capacidade mínima para 500 folhas; deve acompanhar 1 chave plástica, 2 parafusos e duas buchas para fixação - NOBRE - Valor Referência: 72,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	10,00 Unidade	36,00	360,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0041 - 0004203 - Ecorredor de aço inox para arroz 26cm - YANGZI - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	YANGZI	5,00 Unidade	37,63	188,15	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0042 - 0004204 - Escorredor de Louças 20 Pratos Com Porta Talheres de Aço Inox - UTIL BAZAR - Valor Referência: 178,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5,00 Unidade	135,00	675,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0043 - 0004205 - Escorredor de louças e talheres- plástico resistente branco - PLASMONT - Valor Referência: 53,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10,00 Unidade	7,65	76,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0044 - 0004206 - Escorredor de macarrão em alumínio 14,5 litros - balduino - Valor Referência: 125,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	balduino	10,00 Unidade	43,01	430,10	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0045 - 0004207 - Escorredor de macarrão em alumínio 6,5 litros - balduino - Valor Referência: 134,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	balduino	10,00 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto



**0046 - 0004208 - Escumadeira em alumínio tamanho 12 - BALDUINO - Valor Referência: 29,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	22,00 Unidade	12,55	276,10	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0047 - 0004209 - Faca Para Carne inox -8 Cabo De Polipropileno - KE HOME - Valor Referência: 58,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	24,00 Unidade	10,50	252,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0048 - 0004210 - Faca para cortar carne 10 de aço inoxidável, cabos de polipropileno. - UTIL BAZAR - Valor Referência: 35,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5,00 Unidade	19,00	95,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0049 - 0004211 - Faca para Legumes e Frutas Inox 3 Polegadas 18 Cm, Cabo De Polipropileno - UTIL BAZAR - Valor Referência: 15,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	6,40	128,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0050 - 0004212 - Faqueiro com Lâminas em Aço Inox e Cabos de Polipropileno Preto 24 Peças - UTIL BAZAR - Valor Referência: 68,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	20,00 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0051 - 0004213 - Fervedor de aluminio 14cm capacidade 1.6 litros - BALDUINO - Valor Referência: 53,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	20,00 Unidade	13,20	264,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0052 - 0004214 - Filtro com coador completo com funil para café/chá - coamil - Valor Referência: 46,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	coamil	15,00 Unidade	32,00	480,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0053 - 0004215 - Forma de bolo retangular de aluminio 35cm antiaderente - BALDUINO - Valor Referência: 55,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	4,00 Unidade	44,00	176,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0054 - 0004216 - Forma de bolo retangular de aluminio 45/50cm antiaderente - BALDUINO - Valor Referência: 74,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	4,00 Unidade	72,00	288,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0055 - 0004217 - Frigideira de aluminio refrataria 16cm - BALDUINO - Valor Referência: 52,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	BALDUINO	5,00 Unidade	12,10	60,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto
----------------	----------	--------------	-------	-------	------------------------------------------------------------------------------

**0056 - 0004218 - Frigideira em alumínio polido com cabo baquelite nº 26 - BALDUINO - Valor Referência: 98,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	12,00 Unidade	27,00	324,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0057 - 0004219 - Frigideira em alumínio polido com cabo baquelite nº 28 - BALDUINO - Valor Referência: 119,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	12,00 Unidade	29,77	357,24	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0058 - 0004220 - Frigideira em alumínio polido com cabo baquelite nº 30 - BALDUINO - Valor Referência: 129,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	12,00 Unidade	36,00	432,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0059 - 0004221 - Frigideira Wok Nº 32 Antiaderente Com Cabo e Alça 33Cm Preto com tampa - BALDUINO - Valor Referência: 177,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	5,00 Unidade	97,50	487,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0060 - 0004222 - Garrafa Térmica 2L Pressão aço inoxidável (para café) - SANREMO - Valor Referência: 183,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	SANREMO	20,00 Unidade	169,00	3.380,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0061 - 0004223 - Garrafa térmica em inox, com capacidade mínima de 1.8 L; Conservação mínima de temperatura de 6 horas; possuir bomba de pressão e alça para facilitar a locomoção. - INVICTA - Valor Referência: 143,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	INVICTA	10,00 Unidade	94,00	940,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0062 - 0004224 - Garrafa Térmica GLT com capacidade de 1L - invicta - Valor Referência: 83,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	invicta	10,00 Unidade	29,31	293,10	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0063 - 0004225 - Jarra Para Suco e Água em Vidro Transparente 2,2 Litros - NADIR - Valor Referência: 46,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	10,00 Unidade	46,10	461,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0064 - 0004226 - Jarra para suco em plástico branca 3 litros - PLASMONT - Valor Referência: 32,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10,00 Unidade	10,30	103,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto



**0065 - 0004227 - Jarra Plástica transparente com tampa capacidade de 2 Litros - PLASMONT - Valor Referência: 22,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	30,00 Unidade	5,50	165,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0066 - 0004228 - Jarra Plástica transparente com tampa capacidade de 4 Litros - PLASMONT - Valor Referência: 40,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	20,00 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0067 - 0004229 - Jogo de copos de vidro a partir de 250 ml- com 6 unidades - NADIR - Valor Referência: 35,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	40,00 Unidade	13,78	551,20	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0068 - 0004230 - Kit com 4 lixeiras para coleta seletiva nas cores: amarelo, verde, azul e vermelho, com capacidade mínima 60 litros (cada lixeira); fabricado em polietileno e com estrutura em aço galvanizado. - JSN - Valor Referência: 1.410,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	JSN	5,00 Unidade	980,50	4.902,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0070 - 0004232 - Paliteiro com tampa de aço inoxidável - BRINOX - Valor Referência: 39,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	BRINOX	5,00 Unidade	32,90	164,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0071 - 0004233 - Panela de Pressão alumínio 6 Litros - Preta - BALDUINO - Valor Referência: 103,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	BALDUINO	5,00 Unidade	91,40	457,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0072 - 0004234 - Panela de Pressão Profissional 15 Litros Alumínio Polido, com cabos em Baquelite - ASJ - Valor Referência: 463,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ASJ	15,00 Unidade	463,60	6.954,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0073 - 0004235 - Peneira Coador Chá/Suco 16Cm Tela Fina - milplastic - Valor Referência: 13,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	milplastic	20,00 Unidade	3,92	78,40	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0074 - 0004236 - Peneira de plástico 10 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 12,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10,00 Unidade	3,40	34,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0075 - 0004237 - Peneira de plástico 20 cm - UTIL BAZAR - Valor Referência: 21,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	10,00 Unidade	9,85	98,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto
----------------	------------	---------------	------	-------	------------------------------------------------------------------------------

**0076 - 0004238 - Porta guardanapo de aço inoxidável - UTIL BAZAR - Valor Referência: 25,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	5,00 Unidade	17,70	88,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0077 - 0004239 - Porta talher gaveta 6 divisões com tampa PRETO - PLASMONT - Valor Referência: 54,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	10,00 Unidade	28,80	288,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0078 - 0004240 - Pote retangular de plástico com tampa 2 litros - PLASMONT - Valor Referência: 23,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	15,00 Unidade	8,10	121,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0079 - 0004241 - Pote retangular de plástico com tampa 5 litros - UNINJET - Valor Referência: 31,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UNINJET	5,00 Unidade	15,70	78,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0080 - 0004242 - Pote retangular de plástico com tampa 8 litros - PLASMONT - Valor Referência: 38,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	5,00 Unidade	27,70	138,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0081 - 0004243 - Pote Vidro C/ Tampa Acrílico 1,7l - INVICTO - Valor Referência: 42,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	INVICTO	10,00 Unidade	15,80	158,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0082 - 0004244 - Potes plásticos conjunto com 3 unidades-1,5 l/2,5 l e 4,0 litros - PLASMONT - Valor Referência: 81,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	40,00 Unidade	28,50	1.140,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0083 - 0004245 - PRATO EM INOX COM DIÂMETRO A PARTIR DE 20cm, ALTURA A PARTIR DE 2cm e DIÂMETRO DA PARTE DE BAIXO A PARTIR DE 14 CM. - KE HOME - Valor Referência: 34,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	KE HOME	1.600,00 Unidade	10,50	16.800,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0084 - 0004246 - Prato raso 24cm Porcelana lisa Branco - NADIR - Valor Referência: 20,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	NADIR	120,00 Unidade	11,00	1.320,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto



**0085 - 0004247 - Pratos de vidro- liso, transparentes- unidade - nadir - Valor Referência: 9,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	nadir	250,00 Unidade	5,15	1.287,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0086 - 0004248 - Ralador de legumes 4 Faces Inox 9" 24cm - casita - Valor Referência: 33,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	casita	30,00 Unidade	15,69	470,70	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0087 - 0004249 - Saleiro de Cozinha com Tampa Plástico 500ml Preto - PLASMONT - Valor Referência: 30,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	5,00 Unidade	6,00	30,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0088 - 0004250 - Tábua de corte de vidro - click - Valor Referência: 70,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RADIANY F MALHEIRO ME	click	25,00 Unidade	52,00	1.300,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0089 - 0004251 - Travessa Vidro Retangular 3L com Tampa - NADIR - Valor Referência: 74,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NADIR	10,00 Unidade	58,70	587,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0090 - 0004252 - Xícara p/café c/ pires Porcelana lisa. Cor Branca 100ml - GERMER - Valor Referência: 20,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GERMER	120,00 Unidade	14,00	1.680,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0091 - 0004253 - Xícara p/café c/pires - porcelana lisa. Cor branca 150ml - NADIR - Valor Referência: 25,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA	NADIR	180,00 Unidade	14,52	2.613,60	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0092 - 0004254 - Xícara para café com pires, em porcelana Branca 50ml - GERMER - Valor Referência: 18,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	GERMER	120,00 Unidade	12,00	1.440,00	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto

**0093 - 0004255 - Xícaras de vidro transparente 240 ml - UTIL BAZAR - Valor Referência: 10,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	UTIL BAZAR	150,00 Unidade	5,99	898,50	Homologado em 29/11/2022 09:59:53 Por: Eugênio Pacelli Araújo Souto



---

Eugênio Pacelli Araújo Souto  
Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Redondo  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN  
Pregão Eletrônico - 000017/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - 1 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 225.917,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA AUGUSTA CARDOSO ANOMINONDAS		1 Unidade	131.000,00	131.000,00	Homologado em 29/11/2022 09:26:51 Por: Renam Luiz de Alencar Carvalho

### 0002 - 2 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 506.417,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA AUGUSTA CARDOSO ANOMINONDAS		1 Unidade	320.000,00	320.000,00	Homologado em 29/11/2022 09:26:55 Por: Renam Luiz de Alencar Carvalho

### 0003 - 3 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 237.008,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA AUGUSTA CARDOSO ANOMINONDAS		1 Unidade	118.990,00	118.990,00	Homologado em 29/11/2022 09:27:01 Por: Renam Luiz de Alencar Carvalho

Renam Luiz de Alencar Carvalho  
Autoridade Competente





# ORÇAMENTO ESTIMATIVO

## DADOS DO ORÇAMENTO

<b>OBJETO:</b>	AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
<b>UNID. INTERESSADA:</b>	PMPF
<b>REFERÊNCIA EXTERNA:</b>	
<b>PARAMETRO(S):</b>	CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
<b>CONCLUSÃO:</b>	06/12/2022



## 1 - DADOS DO ORÇAMENTO

**NOME:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA  
**NÚMERO:** 17391/00084  
**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  
**UNID. INTERESSADA:** PMPF  
**ORÇAMENTISTA:** PALMIRA-PASSA E FICA  
**REFERÊNCIA EXTERNA:**  
**PARAMETRO(S):** CONTRATAÇÕES SIMILARES FEITAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA  
**CONCLUSÃO:** 06/12/2022

## 2 - PREÇOS ESTIMADOS

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE FORNEC.	QNT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
00/001	BANDEJA MULTISERVICE BRANCA	UNIDADE	15,00	17,30	259,50
00/002	COLHER DE MADEIRA OVAL 32,5CM	UNIDADE	15,00	8,38	125,70
00/003	CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 130 LITROS COM TAMPA NA MEDIDA MINIMA DE 41 CM ALTURA. 56 CM DE LARRGURA, 78 CM DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA.	UNIDADE	20,00	225,00	4.500,00
00/004	CANECA DE ALUMÍNIO LEITE 8,3L	UNIDADE	15,00	28,89	433,35
00/005	TOALHA DE MESA PLASTICO TÉRMIICA 1.40X220	UNIDADE	20,00	24,25	485,00
00/006	CALDEIRÃO HOTEL 38,5L	UNIDADE	15,00	129,99	1.949,85
00/007	CALDEIRÃO HOTEL 27,2L	UNIDADE	15,00	152,56	2.288,40
00/008	CAÇAROLA HOTEL NR 45 31,7 LTS	UNIDADE	15,00	227,13	3.406,95
00/009	COLHER DE MESA INOX C/ 12PÇS	CAIXA	100,00	27,10	2.710,00
				<b>VALOR GLOBAL</b>	<b>16.158,75</b>



### 3 - SÉRIE DE PREÇOS COLETADOS

LOTE/ITEM	001	DESVIO PADRÃO	2,30	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	13,29%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	------	-------------------------	--------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ORGAO / UF / FORNECEDOR	CENTRO DE TECNOLOGIAS ESTRATEGICAS DO NORDEST (UASG 240137)  LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA 35.257.760/0001-63	IFES - CAMPUS PIUMA (UASG 158892)  PABLO LUIS MARTINS 09.138.326/0001-54
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	007/2022	004/2022
PREÇO	R\$ 15,0000	R\$ 19,6000
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 15,00	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 17,30	MEDIANA	R\$ 17,30	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	-----------	------------------	-----------	---------	-----------	----------	-------------------

FORTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 25/07/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: N. Pregão:72022/UASG:240137. 02: Data: 26/09/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: N. Pregão:42022/UASG:158892.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3º JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01: [http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co\\_no\\_uasg=240137&uasg=240137&numprp=72022](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=240137&uasg=240137&numprp=72022)

LINK DA AMOSTRA 02: [http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co\\_no\\_uasg=158892&uasg=158892&numprp=42022](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=158892&uasg=158892&numprp=42022)

LOTE/ITEM	002	DESVIO PADRÃO	1,63	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	19,40%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	------	-------------------------	--------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G. DO NORTE (UASG 70008)  MANUEL OSORIO DOS SANTOS 40.990.509/0001-43	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS - COMPRAS PÚBLICAS/PA  SABORE FRIOS EIRELI 26.544.524/0001-37
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	055/2022	016/2022000/0000
PREÇO	R\$ 6,7500	R\$ 10,0000
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 6,75	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 8,38	MEDIANA	R\$ 8,38	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	----------	------------------	----------	---------	----------	----------	-------------------

FORTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 18/07/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: N. Pregão:552022/UASG:70008. 02: Data: 02/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 197134.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3º JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01: [http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co\\_no\\_uasg=70008&uasg=70008&numprp=552022](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=70008&uasg=70008&numprp=552022)

LINK DA AMOSTRA 02: [COMPRAS-PUBLICAS/197134.pdf](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=197134&uasg=197134&numprp=197134)

LOTE/ITEM	003	DESVIO PADRÃO	55,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	24,44%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	-------	-------------------------	--------	-------------------	------------------



AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	CTO DETENCAO PROVIS.TACIO AP.SANTANA DE CAIU - BEC/SP/SP  COMERCIAL DISCON LTDA 14.365.828/0001-58	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA - LICITANET/MA  MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 42.924.919/0001-11
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	019/2022000/0000	000/0036000/0000
PREÇO	R\$ 170,0000	R\$ 280,0000
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 170,00	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 225,00	MEDIANA	R\$ 225,00	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	------------	------------------	------------	---------	------------	----------	-------------------

FONTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 19/10/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 380232000012022OC00263. 02: Data: 06/07/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 45386 - PROC: 2305001/2022.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01: [https://www.bec.sp.gov.br/bec\\_pregao\\_UI/OC/pregao\\_oc\\_item.aspx?chave=&oc=380232000012022OC00263](https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/OC/pregao_oc_item.aspx?chave=&oc=380232000012022OC00263)

LINK DA AMOSTRA 02: <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/622272/>

LOTE/ITEM	004	DESVIO PADRÃO	0,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	0,00%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	------	-------------------------	-------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA - LICITANET/PA  A MARIA & MARIA LTDA 19.190.380/0001-00	MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA - LICITANET/PA  A MARIA & MARIA LTDA 19.190.380/0001-00
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	000/0062000/0000	000/0062000/0000
PREÇO	R\$ 28,8900	R\$ 28,8900
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 28,89	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 28,89	MEDIANA	R\$ 28,89	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	-----------	------------------	-----------	---------	-----------	----------	-------------------

FONTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 12/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 47647 - PROC: 2904001/2022-PMA. 02: Data: 12/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 47647 - PROC: 2904001/2022-PMA.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01: <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799709/>

LINK DA AMOSTRA 02: <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799709/>

LOTE/ITEM	005	DESVIO PADRÃO	0,00	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	0,00%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	------	-------------------------	-------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	MUNICÍPIO DE UNIFLOR/PR - LICITANET/PR  CAROL COMERCIAL - EREI 10.867.300/0001-26	MUNICÍPIO DE UNIFLOR/PR - LICITANET/PR  CAROL COMERCIAL - EREI 10.867.300/0001-26



PREGÃO / ARP / PROPOSTA	000/0037000/0000	000/0037000/0000
PREÇO	R\$ 24,2500	R\$ 24,2500
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 24,25	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 24,25	MEDIANA	R\$ 24,25	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	-----------	------------------	-----------	---------	-----------	----------	-------------------

FONTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 19/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 48103 - PROC: 66/2022. 02: Data: 19/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 48103 - PROC: 66/2022.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01: <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799756/>

LINK DA AMOSTRA 02: <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799756/>

LOTE/ITEM	006	DESVIO PADRÃO	9,99	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	7,68%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	------	-------------------------	-------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	49500 - PM DE HORIZONTALINA - LICITACON (TCE/RS)/RS RENATO MARANA 42.244.991/0001-06	GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO (UASG 120645) CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 31.993.633/0001-71
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	000/822022000/0000	037/2022
PREÇO	R\$ 120,0000	R\$ 139,9700
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA

MENOR PREÇO	R\$ 120,00	MÉDIA ARITMÉTICA	R\$ 129,99	MEDIANA	R\$ 129,99	CRITÉRIO	PADRÃO DO SISTEMA
-------------	------------	------------------	------------	---------	------------	----------	-------------------

FONTE DAS AMOSTRAS: 01: Data: 21/10/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 49500822022PRE. 02: Data: 03/06/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: N. Pregão:372022/UASG:120645.

JUSTIFICATIVA: FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

LINK DA AMOSTRA 01:

[http://www1.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:10::NO:10:P10\\_ID\\_LICITACAO,P10\\_PAG\\_RETORNO,F50500\\_CD\\_ORGAO:971209,5,49500&cs=1\\_mbx30ExgaLIWS3q22XYgciQD8A](http://www1.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:10::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:971209,5,49500&cs=1_mbx30ExgaLIWS3q22XYgciQD8A)

LINK DA AMOSTRA 02: [http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co\\_no\\_uasg=120645&uasg=120645&numprp=372022](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=120645&uasg=120645&numprp=372022)

LOTE/ITEM	007	DESVIO PADRÃO	24,56	COEFICIENTE DE VARIAÇÃO	16,10%	MÉTODO MATEMÁTICO	MÉDIA ARITMÉTICA
-----------	-----	---------------	-------	-------------------------	--------	-------------------	------------------

AMOSTRAS	01	02
ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR	BASE AEREA DE FORTALEZA/MAER - CE (UASG 120014) BEATRIZ BRUST DE SOUZA 22.327.937/0001-09	73600 - PM DE ARAMBARÉ - LICITACON (TCE/RS)/RS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 36.047.635/0001-91
PREGÃO / ARP / PROPOSTA	002/2022	000/202022000/0000
PREÇO	R\$ 128,0000	R\$ 177,1200
SITUAÇÃO	VALIDADA	VALIDADA



<b>MENOR PREÇO</b>	R\$ 128,00	<b>MÉDIA ARITMÉTICA</b>	R\$ 152,56	<b>MEDIANA</b>	R\$ 152,56	<b>CRITÉRIO</b>	<b>PADRÃO DO SISTEMA</b>
--------------------	------------	-------------------------	------------	----------------	------------	-----------------	--------------------------

**FONTE DAS AMOSTRAS:** 01: Data: 25/05/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: N. Pregão:22022/UASG:120014. 02: Data: 04/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 73600202022PRE.

**JUSTIFICATIVA:** FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

**LINK DA AMOSTRA 01:** [http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co\\_no\\_uasg=120014&uasg=120014&numprp=22022](http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=120014&uasg=120014&numprp=22022)

**LINK DA AMOSTRA 02:**

[http://www1.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:10:::NO:10:P10\\_ID\\_LICITACAO,P10\\_PAG\\_RETORNO,F50500\\_CD\\_ORGAO:966840,5,73600&cs=1HPSP8xndiw2SDkldy8sIESuMozk](http://www1.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:966840,5,73600&cs=1HPSP8xndiw2SDkldy8sIESuMozk)

<b>LOTE/ITEM</b>	008	<b>DESVIO PADRÃO</b>	0,00	<b>COEFICIENTE DE VARIAÇÃO</b>	0,00%	<b>MÉTODO MATEMÁTICO</b>	<b>MÉDIA ARITMÉTICA</b>
------------------	-----	----------------------	------	--------------------------------	-------	--------------------------	-------------------------

<b>AMOSTRAS</b>	<b>01</b>	<b>02</b>
<b>ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO BENTO/MA - LICITANET/MA  MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA 43.262.038/0001-45	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO BENTO/MA - LICITANET/MA  MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA 43.262.038/0001-45
<b>PREGÃO / ARP / PROPOSTA</b>	000/0040000/0000	000/0040000/0000
<b>PREÇO</b>	R\$ 227,1300	R\$ 227,1300
<b>SITUAÇÃO</b>	<b>VALIDADA</b>	<b>VALIDADA</b>

<b>MENOR PREÇO</b>	R\$ 227,13	<b>MÉDIA ARITMÉTICA</b>	R\$ 227,13	<b>MEDIANA</b>	R\$ 227,13	<b>CRITÉRIO</b>	<b>PADRÃO DO SISTEMA</b>
--------------------	------------	-------------------------	------------	----------------	------------	-----------------	--------------------------

**FONTE DAS AMOSTRAS:** 01: Data: 11/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 47600 - PROC: 84/2022. 02: Data: 11/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 47600 - PROC: 84/2022.

**JUSTIFICATIVA:** FORAM NECESSÁRIA APENAS DUAS COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITA COM FORNECEDOR

**LINK DA AMOSTRA 01:** <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799770/>

**LINK DA AMOSTRA 02:** <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/799770/>

<b>LOTE/ITEM</b>	009	<b>DESVIO PADRÃO</b>	9,10	<b>COEFICIENTE DE VARIAÇÃO</b>	33,58%	<b>MÉTODO MATEMÁTICO</b>	<b>MÉDIA ARITMÉTICA</b>
------------------	-----	----------------------	------	--------------------------------	--------	--------------------------	-------------------------

<b>AMOSTRAS</b>	<b>01</b>	<b>02</b>
<b>ÓRGÃO / UF / FORNECEDOR</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS - COMPRAS PÚBLICAS/MG  BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME. 22.327.937/0001-09	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO POMBA - COMPRAS PÚBLICAS/MG  R.F.CANDIDO RIBEIRO 44.713.852/0001-00
<b>PREGÃO / ARP / PROPOSTA</b>	022/2022000/0000	024/2022000/0000
<b>PREÇO</b>	R\$ 18,0000	R\$ 36,2000
<b>SITUAÇÃO</b>	<b>VALIDADA</b>	<b>VALIDADA</b>

<b>MENOR PREÇO</b>	R\$ 18,00	<b>MÉDIA ARITMÉTICA</b>	R\$ 27,10	<b>MEDIANA</b>	R\$ 27,10	<b>CRITÉRIO</b>	<b>PADRÃO DO SISTEMA</b>
--------------------	-----------	-------------------------	-----------	----------------	-----------	-----------------	--------------------------

**FONTE DAS AMOSTRAS:** 01: Data: 01/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 196703. 02: Data: 09/08/2022 - Diário oficial - Edição: - Código: 198142.

**JUSTIFICATIVA:** FORAM NECESSÁRIA APENAS 2 COTAÇÕES POIS A 3° JÁ HAVIA SIDO FEITO COM FORNECEDOR

**LINK DA AMOSTRA 01:** <http://sistema.cestadeprecos.com/arquivo/abrir/785432/>



LINK DA AMOSTRA 02: COMPRAS-PUBLICAS/198142.pdf



#### 4 - CURVA ABC

DESCRIÇÃO	PARTICIPAÇÃO NO CUSTO TOTAL	PARTICIPAÇÃO ACUMULADA	FAIXA
003 - CAIXA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 130 LITROS COM TAMPAS NA MEDIDA MÍNIMA DE 41 CM ALTURA. 56 CM DE LARGURA, 78 CM DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA.	27,84%	27,84%	A
008 - CAÇAROLA HOTEL NR 45 31,7 LTS	21,08%	48,93%	A
009 - COLHER DE MESA INOX C/ 12PCS	16,77%	65,70%	A
007 - CALDEIRÃO HOTEL 27,2L	14,16%	79,86%	A
006 - CALDEIRÃO HOTEL 38,5L	12,06%	91,93%	B
005 - TOALHA DE MESA PLÁSTICO TÉRMICA 1.40X220	3,00%	94,93%	B
004 - CANECA DE ALUMÍNIO LEITE 8,3L	2,68%	97,61%	C
001 - BANDEJA MULTISERVICE BRANCA	1,60%	99,22%	C
002 - COLHER DE MADEIRA OVAL 32,5CM	0,77%	100,00%	C



## 5 - JUSTIFICATIVA DA METODOLOGIA UTILIZADA

### 5. METODOLOGIA DA ORÇAMENTAÇÃO

**5.1. BASE LEGAL E JURISPRUDENCIAL.** A metodologia para elaboração do orçamento estimativo utilizada pelo Sistema Cesta de Preços (SCP) é estruturada como aderência à Lei nº 14.133/2021, ao Manual de Orientação de Pesquisa de Preços publicada pela Secretaria de Auditoria Interna do STJ (Edição 2021) e a Lei nº 8.666/93.

**5.2. DETALHAMENTO DA METODOLOGIA.** **5.2.1.** Da competência para elaboração do orçamento estimativo: os normativos internos do ente público devem definir o responsável pela elaboração do orçamento (doravante designado 'orçamentista'), com as respectivas competências. **5.2.2.** Do respeito ao princípio da **segregação das funções**: O orçamentista não pode exercer, no âmbito do órgão pesquisante, a função de ordenador de despesas, procurador, controlador, agente de contratação, membro de comissão de licitação, pregoeiro, membro de apoio ao pregoeiro. Fundamento: Lei nº 14.133/21, art. 5º, caput, e Acórdãos nº 2829/2015-P/TCU e nº 686/2011-P/TCU. **5.2.3.** Dos parâmetros de pesquisa utilizados pelo SCP: de acordo com o art. 23, § 1º, o SCP utiliza os seguintes parâmetros de pesquisa: **5.2.3.1. contratações similares feitas pela Administração Pública** (inciso II), retirada de fontes oficiais (Comprasnet, Banco de Preços da Saúde e outros repositórios públicos) com indicação específica para validação da informação, bem como a inclusão de contrato ou ata de registro de preços pelo usuário; **5.2.3.2. pesquisa direta com fornecedores** (inciso III), mediante cotação realizada pelo usuário, com validação da área de atuação, dados do fornecedor e elementos formais; **5.2.3.3. sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo** (IV), incluídos pelo usuário, com indicação de endereço eletrônico e data da captura da informação. **5.2.4.** O SCP sugere ao orçamentista, em suas pesquisas, **priorize a utilização de contratações similares feitas pela Administração Pública** como parâmetro de pesquisa preferencial; **5.2.5.** A eventual indicação de marca ou fabricante de referência para o item pesquisado, salvo parecer técnico em contrário, serve apenas como forma ou parâmetro de qualidade para facilitar a descrição do objeto, sendo admitida a cotação de objetos equivalentes, similares ou de melhor qualidade (conforme Acórdão nº 808/2019 do Plenário do Tribunal de Contas da União). **5.2.6.** Na elaboração do orçamento estimativo, deve-se utilizar **amostras atuais**, assim entendidas: **5.2.6.1.** para **contratações similares feitas pela Administração Pública**, os contratos ou atas de registro de preços devem estar em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da realização da coleta das amostras (Lei nº 14.133/21, art. 23, § 1º, II), tomando-se por marco temporal a data de publicação da ata ou do contrato e, na falta desse, a data de homologação; **5.2.6.2.** para **pesquisa direta com fornecedores**, as cotações devem ter, no máximo, 6 (seis) meses de antecedência da data de divulgação do edital (Lei nº 14.133/21, art. 23, § 1º, IV). **5.2.7.** A **amplitude da pesquisa** é assegurada pela utilização de três amostras válidas. Caso não seja possível esse número mínimo de amostras, é preciso apresentar justificativa idônea (Acórdão TCU 2531/2011-Plenário). **5.2.8.** O SCP realiza automaticamente um **juízo crítico** sobre o plano amostral coletado pelo orçamentista, saneamento as amostras por meio do expurgo (exclusão) das amostras que apresentem sobrepreço ou preço inexequível, na seguinte ordem: **5.2.8.1. primeiro**, ordena as amostras em ordem crescente (população amostral inicial); **5.2.8.2. segundo**, exclui as **amostras inexequíveis**, assim consideradas aquelas cujo valor seja 70% (setenta) inferior à mediana população amostral inicial, exclusive seu valor; **5.2.8.3. terceiro**, exclui as **amostras com sobrepreço**, assim consideradas aquelas cujo valor seja 30% (trinta por cento) superior à mediana da população amostral inicial, exclusive seu valor; **5.2.8.4.** O SCP usa o método adotado pelo Manual de Orientação de Pesquisa de Preços do STJ adaptado, usando como referência a mediana ao invés da média, por entender ser uma metodologia mais conservadora, posto que sujeita a menores variações de valores extremos. **5.2.9.** Após o juízo crítico, o SCP calcula o **preço de referência** por meio da escolha da medida de tendência central (média ou mediana) mais ajustada ao perfil das amostras saneadas, utilizando o coeficiente de variação como critério de escolha a partir dos padrões indicados no Manual de Orientações sobre Pesquisas de Preços, publicado pelo do Superior Tribunal de Justiça, a saber: **5.2.9.1.** se o coeficiente de variação for menor ou igual a 25% (vinte e cinco por cento), deve se estimar o preço de referência a partir da **média aritmética** (simples); **5.2.9.2.** se o coeficiente de variação for maior que 25% (vinte e cinco por cento), deve se estimar o preço de referência a partir da **mediana**. **5.2.9.3.** O SCP permite que ao orçamentista atribuir o tipo de medida de tendência central a ser utilizada para o cálculo do preço referencial de forma manual e linear para todos os itens. **5.3. DAS RESPONSABILIDADES DO SCP.** **5.3.1.** O SCP responsabiliza-se: **5.3.1.1.** Pela arquitetura de sua metodologia de orçamentação; **5.3.1.2.** Pela veracidade das amostras capturadas e arquivadas em seu banco de dados sob o parâmetro "outras contratações públicas", já que somente se utiliza de dados capturados a partir de licitações cujos resultados foram publicados em diário oficial e não são editáveis pelos usuários. **5.3.2.** O SCP não se responsabiliza: **5.3.2.1.** Pela higidez dos procedimentos licitatórios que deram origem aos preços registrados e publicados, sendo de responsabilidade dos respectivos órgãos públicos que divulgaram a informação; **5.3.2.2.** Pela veracidade dos dados dos contratos e atas de registro de preços inseridas pelo orçamentista, por pesquisa direta com fornecedores e por pesquisa oriundas de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, vendo a veracidade de tais dados de responsabilidade do orçamentista. **5.4. DAS RESPONSABILIDADES DO USUÁRIO.** **5.4.1.** O orçamentista é responsável por: **5.4.1.1.** manter seu login/senha em sigilo, não devendo transferir nem compartilhar seu acesso individual, sob pena de responsabilidade pessoal; **5.4.1.2.** reproduzir correta e adequadamente os itens a serem orçados de acordo com o termo de referência, projeto básico ou documento equivalente apresentado pela Unidade Interessada; **5.4.1.3.** solicitar esclarecimento à Unidade Interessada sempre que observar qualquer impropriedade nos dados constantes da solicitação ou da descrição dos itens a serem orçados; **5.4.1.4.** selecionar amostras que, dentro do eixo de variação constante do banco de dados, representem tanto quanto possível a realidade do preço de mercado local, considerando o porte dos órgãos, logística, quantitativo total, unitário, distância dos centros distribuidores etc; **5.4.1.5.** em relação à pesquisa direta com fornecedores, o orçamentista é responsável por solicitar formalmente a cotação de preços, juntando o comprovante (contratado, e-mail ou AR) no sistema; selecionar os fornecedores a serem consultados, mediante justificativa; fixar o prazo para resposta ao pedido de cotação proporcional à complexidade do objeto; validar os pontos de controle previstos pelo SCP; anexar ao processo a resposta do fornecedor (ofícios, e-mails de solicitação, cotação de preços etc.) ou certificar a não resposta; **5.4.1.6.** O usuário deve verificar a data de validade da ata ou da vigência do contrato; **5.4.1.7.** rubricar toda a documentação que subsidiou a pesquisa e assinar o orçamento ao final.

A Metodologia utilizada na elaboração do presente orçamento estimativo tem aderência à Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos), art. 23, especialmente no que tange às fontes de pesquisa admitidas (§ 1º).



Este orçamento foi gerado com o auxílio do Sistema Cesta de Preços.